
CENÍK 2019
platný od 4.3.2019

PROFESIONÁLNÍ NÁŘADÍ
PRO OBKLADAČE
A STAVEBNICTVÍ

PROFESIONÁLNÍ NÁŘADÍ
PRO OBKLADAČE
A STAVEBNICTVÍ

STANDARDNÍ ŘEZAČKY

14988 SPEED-62 MAGNET v plast. kufru délka řezu 62 cm,  lámací síla 800kg 5 574,00
14989 SPEED-72 MAGNET v plast. kufru délka řezu 72 cm,  lámací síla 800kg 7 431,00
14990 SPEED-92 MAGNET v plast. kufru délka řezu 92 cm,  lámací síla 800kg 9 107,00
14980 SPEED-62 MAGNET délka řezu 62 cm,  lámací síla 800kg 4 668,00
14981 SPEED-72 MAGNET délka řezu 72 cm,  lámací síla 800kg 6 223,00
14982 SPEED-92 MAGNET délka řezu 92 cm,  lámací síla 800kg 7 931,00
14985 SPEED-62 N  v plast. kufru délka řezu 62 cm 5 125,00
14986 SPEED-72 N  v plast. kufru délka řezu 72 cm 6 726,00
14987 SPEED-92 N  v plast. kufru délka řezu 92 cm 8 008,00
14975 SPEED-62 N délka řezu 62 cm 4 153,00
14976 SPEED-72 N délka řezu 72 cm 5 482,00
14977 SPEED-92 N délka řezu 92 cm 6 479,00
14946 STAR-42 v plast. kufru délka řezu 42 cm 1 704,00
14947 STAR-51 v plast. kufru délka řezu 51 cm 2 015,00
14948 STAR-61 v plast. kufru délka řezu 61 cm 2 693,00
14943 STAR-42 v kartonu délka řezu 42 cm 1 362,00
14944 STAR-51 v kartonu délka řezu 51 cm 1 679,00
14945 STAR-61 v kartonu délka řezu 61 cm 2 373,00

Model PoznámkaObj. číslo Cena w
w

w
.r
u
b
i.c

o
m

PROFESIONÁLNÍ ŘEZAČKY V PLASTOVÝCH KUFRECH
Model PoznámkaObj. číslo Cena

18920 TS-43 MAX délka řezu 43 cm, lámací síla 800kg 5 730,00
18921 TS-57 MAX délka řezu 57 cm, lámací síla 800kg 6 406,00
18922 TS-66 MAX délka řezu 66 cm, lámací síla 800kg 7 886,00 
18923 TS-75 MAX délka řezu 75 cm, lámací síla 800kg 8 691,00
17905 TR-600 MAGNET délka řezu 60 cm, lámací síla 800kg 8 525,00
17906 TR-710 MAGNET délka řezu 71 cm, lámací síla 800kg 9 157,00
17970 TX-700-N délka řezu 71 cm, lámací síla 1000 kg 12 946,00
17971 TX-900-N délka řezu 93 cm, lámací síla 1000 kg 14 209,00
17974 TX-1200-N délka řezu 125 cm, lámací síla 1000 kg 22 260,00
17909 TX-710 MAX délka řezu 71 cm, lámací síla 1200 kg,  13 334,00
17915 TX-1020 MAX délka řezu 102 cm, lámací síla 1200 kg, 14 777,00
17921 TX-1250 MAX délka řezu 125 cm, lámací síla 1200 kg,  22 705,00

NOVINKA (duben 2019)
NOVINKA (duben 2019)
NOVINKA (duben 2019)

součástí dodávky 2 řezná kolečka

Model PoznámkaObj. číslo Cena

PROFESIONÁLNÍ ŘEZAČKY – TQ

14907 TQ-66 délka řezu 66 cm, lámací síla 800 kg, 9 103,00
14908 TQ-75 délka řezu 75 cm, lámací síla 800 kg, 9 391,00
14909 TQ-102 délka řezu 102 cm, lámací síla 800 kg, 10 749,00

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

PROFESIONÁLNÍ ŘEZAČKY - TP
Model PoznámkaObj. číslo Cena

12954 TP-66-S délka řezu 66 cm, lámací síla 1000 kg 6 465,00
12956 TP-75-S délka řezu 75 cm, lámací síla 1000 kg 6 988,00
12958 TP-93-S délka řezu 93 cm, lámací síla 1000 kg - 7 900,00
11900 TP-102-S délka řezu 102 cm, lámací síla 1000 kg,  9 532,00
11973 TP-125-S délka řezu 125 cm, lámací síla 1000 kg, 12 998,00

výprodej!
NOVINKA (květen 2019)
NOVINKA (květen 2019)

Model PoznámkaObj. číslo Cena

PROFESIONÁLNÍ ŘEZAČKY – TZ

17952 TZ-850 délka řezu 85 cm, lámací síla 1500 kg 17 364,00
17951 TZ-1020 délka řezu 102 cm, lámací síla 1500 kg 18 187,00
17953 TZ-1300 délka řezu 130 cm, lámací síla 1500 kg 23 827,00
17954 TZ-1550 délka řezu 155 cm, lámací síla 1500 kg 26 334,00

součástí dodávky 2 řezná kolečka

PROFESIONÁLNÍ ŘEZAČKY - HIT
Model PoznámkaObj. číslo Cena

26961 HIT 1200 N délka řezu 120 cm, lámací síla 800 kg, 10 309,00
26962 HIT 1200 N v přepravní brašně délka řezu 120 cm, lámací síla 800 kg, 10 839,00

NOVINKA
NOVINKA



NÁHRADNÍ ŘEZACÍ KOLEČKA PRO VŠECHNY TYPY ŘEZAČEK
Obj. číslo Cena

SYSTÉM PRO PŘENÁŠENÍ, MANIPULACI A POKLÁDKU
PRO VELKOFORMÁTOVÉ DESKY

Obj. číslo Cena
18910 SLIM EASY TRANS - pro manipulaci velkoformátových dlaždic, max. 3 m, nosnost 60 kg 14 044,00
18819 SADA PŘÍČNÍKŮ Slim Easy Trans - 6 066,00
18918 SYSTÉM PRO PŘENÁŠENÍ SLAB TRANS Heavy Duty - 27 441,00
18827 VAKUOVÁ PŘÍSAVKA pro SLAB TRANS Heavy Duty -  2 166,00
66929 NOSIČ VAKUOVÝ RM PRO STRUKTUROVANÝ POVRCH KERAMIKY - 533,00
66952 NOSIČ VAKUOVÝ RM DVOJITÝ PRO STRUKTUROVANÝ POVRCH KERAMIKY - 1 086,00
18919 NOSIČ S VAKUOVOU PUMPOU Ø 200 - 1 502,00
72980 MONTÁŽNÍ BLOK 40 x 14,5 cm pogumovaný - 693,00

NOVINKA (květen 2019)
NOVINKA (červen 2019)
NOVINKA (červen 2019)

NOVINKA (červen 2019)
NOVINKA (červen 2019)

NOVINKA (červen 2019)
NOVINKA (červen 2019)

01945 Kolečko 6 mm pro TS/TR/SPEED/STAR 208,00
01958 Kolečko 8 mm pro TS/TR/SPEED/STAR 239,00
01946 Kolečko 10 mm pro TS/TR/SPEED/STAR 270,00
01949 Kolečko 10 mm GOLD  pro TS/TR/SPEED/STAR (delší životnost) 352,00
01950 Kolečko 18 mm pro TS/TR/SPEED PLUS 379,00
01952 Kolečko 18 mm GOLD  pro TS/TR/SPEED PLUS (delší životnost) 453,00
01961 Kolečko 22 mm pro TS/TR/SPEED PLUS 444,00
01964 Kolečko 22 mm GOLD pro TS/TR/SPEED PLUS (delší životnost) 514,00
01959 Kolečko 8 mm pro TX/TZ 304,00
01991 Kolečko 10 mm pro TX/TZ 335,00
01993 Kolečko 10 mm GOLD pro TX/TZ (delší životnost) 418,00
01992 Kolečko 18 mm pro TX/TZ 446,00
01994 Kolečko 18 mm GOLD pro TX/TZ (delší životnost) 527,00
01962 Kolečko 22 mm pro TX/TZ 508,00
01965 Kolečko 22 mm GOLD pro TX/TZ (delší životnost) 589,00
01900 Kolečko 22 mm s ložiskem pro TX/TZ - EXTREME - 1 049,00
01995 Sada koleček 6+10 mm (TS/TR/SPEED/STAR) 399,00
01996 Sada koleček 6+8+10+18+22 mm (TS/TR/SPEED PLUS) 1 090,00
01975 Kolečko 10 mm pro TI66S/TI75S/TI93S 194,00
01978 Kolečko 10 mm GOLD pro TI66S/TI75S/TI93S (delší životnost) 249,00
01976 Kolečko 18 mm pro TI66S/TI75S/TI93S 272,00
01974 Kolečko 18 mm GOLD pro TI66S/TI75S/TI93S (delší životnost) 325,00
01977 Kolečko 22 mm pro TI66S/TI75S/TI93S 317,00
01979 Kolečko 22 mm GOLD pro TI66S/TI75S/TI93S (delší životnost) 375,00
18914 Kolečko 22 mm pro TP/ TQ/ SLIM 226,00
01901 Kolečko 22 mm s ložiskem pro TP/SLIM - EXTREME 563,00

NOVINKA

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VŠECHNY TYPY RUČNÍCH ŘEZAČEK
Obj. číslo Cena

18980 Sada pro údržbu ( čištění a promazání vodících tyčí) - 231,00NOVINKA

04960 Vrtací hlavice 27 mm 271,00
04962 Vrtací hlavice 35 mm 286,00
04964 Vrtací hlavice 45 mm 302,00
04965 Vrtací hlavice 55 mm 341,00
04966 Vrtací hlavice 65 mm 387,00
04967 Vrtací hlavice 70 mm 434,00
04968 Vrtací hlavice 85 mm 557,00
04992 Středící vrták 6 mm 180,00
04995 Kompletní sada s vrtákem v plastovém kufříku (středící vrták, hlavice Ø 27/35/45/55/65/70/85 mm) 2 136,00

WIDIA HLAVICE PRO VYVRTÁVÁNÍ OTVORŮ DO OBKLADŮ ZA SUCHA
Obj. číslo Cena

1991

6921 Diamantová korunka EASY DRYGRES 20 mm - 511,00
6922 Diamantová korunka EASY DRYGRES 28 mm - 618,00
6923 Diamantová korunka EASY DRYGRES 35 mm - 725,00
6924 Diamantová korunka EASY DRYGRES 43 mm - 860,00
6925 Diamantová korunka EASY DRYGRES 50 mm - 969,00
6926 Diamantová korunka EASY DRYGRES 60 mm - 1 124,00
6928 Diamantová korunka EASY DRYGRES 75 mm - 1 358,00
6909 Sada v kufru (korunky Ø 28/35/43/68 mm + vodicí přípravek) - 3 981,00

50944 Vodící přípravek MULTIDRILL (max. do Ø 83 mm) 607,00

výprodej!
výprodej!
výprodej!
výprodej!
výprodej!
výprodej!
výprodej!

výprodej!

Obj. číslo Cena

DIAMANTOVÉ KORUNKY PRO VYVRTÁVÁNÍ OTVORŮ DO DLAŽEB ZA SUCHA
STANDARD – ZA POUŽITÍ ÚHLOVÉ BRUSKY

w
w

w
.r
u
b
i.c

o
m

RUČNÍ ŘEZAČKA PRO VELKOFORMÁTOVÉ DESKY 
Model PoznámkaObj. číslo Cena

18911 SLIM CUTTER délka 3100 mm, tloušťka keramiky 3-8 mm 9 237,00
18917 Lamač pro velkoformátové desky délka 1100 mm, 3 322,00
18913 Vodící lišta pro SLIM CUTTER délka 1100 mm 1 141,00
18914 Kolečko 22 mm pro TP/TQ/SLIM 226,00
01901 Kolečko 22 mm s ložiskem pro TP/SLIM - EXTREME 563,00

NOVINKA

 



04922 Vrták diamantový 6 mm EASY GRES 83,00
04923 Vrták diamantový 8 mm EASY GRES 98,00
04924 Vrták diamantový 10 mm EASY GRES 110,00
04921 Vrták diamantový 12 mm EASY GRES 129,00
04927 Set EASY GRES + diamantový vrták 6 mm 241,00
04928 Set EASY GRES + diamantový vrták 8 mm 257,00
04929 Set EASY GRES + diamantový vrták 10 mm 269,00
04926 Set EASY GRES + diamantový vrták 12 mm 287,00
04919 Set EASY GRES + diamantový vrták 6 a 10 mm 355,00
04904 Set EASY GRES + diamantový vrták 6,8,10 a 12 mm 746,00
04999 Samolepka EASY GRES - sada 20 ks 163,00
05961 Diamantová korunka 20 mm EASY GRES 299,00
05962 Diamantová korunka 28 mm EASY GRES 368,00
05963 Diamantová korunka 35 mm EASY GRES 420,00
05964 Diamantová korunka 40 mm EASY GRES 453,00
05965 Diamantová korunka 43 mm EASY GRES 462,00
05966 Diamantová korunka 50 mm EASY GRES 471,00
05967 Diamantová korunka 55 mm EASY GRES 508,00
05969 Diamantová korunka 65 mm EASY GRES 559,00
05978 Diamantová korunka 68 mm EASY GRES 568,00
05979 Diamantová korunka 75 mm EASY GRES 577,00
05981 Diamantová korunka 100 mm EASY GRES 873,00
05982 Diamantová korunka 120 mm EASY GRES 1 045,00
50921 Set vrták 35 mm + vodítko + nádoba na vodu 1 332,00
50944 Vodící přípravek MULTIDRILL (max. do Ø 83 mm) 607,00
50947 Nádoba s hadičkou pro vodítko MULTIDRILL 431,00
50937 Sada EASY GRES PLUS (nádoba s hadičkou, korunky Ø 20/28/35/43/50/65/75 mm v plastovém kufru) 3 911,00

Obj. číslo Cena

DIAMANTOVÉ KORUNKY PRO VYVRTÁVÁNÍ OTVORŮ DO DLAŽEB ZA MOKRA

w
w

w
.r
u
b
i.c

o
m

DRYGRES 4DRILL - DIAMANTOVÉ KORUNKY PRO VYVRTÁVÁNÍ OTVORŮ
DO DLAŽEB ZA SUCHA – ZA POUŽITÍ VRTAČKY

Obj. číslo Cena
05904 Diamantová korunka DRYGRES 4DRILL 6 mm HEX 355,00
05905 Diamantová korunka DRYGRES 4DRILL 8 mm HEX 393,00
05906 Diamantová korunka DRYGRES 4DRILL 10 mm HEX 431,00
05907 Diamantová korunka DRYGRES 4DRILL 12 mm HEX 469,00
50908 Diamantová korunka DRYGRES 4DRILL 14 mm HEX 507,00
05909 Diamantová korunka DRYGRES 4DRILL 20 mm HEX 730,00
05911 Sada vrtáků DRYGRES 4DRILL (korunky HEX Ø6/8/10/12 mm) 1 590,00
50944 Vodící přípravek MULTIDRILL (max. do Ø 83 mm) 607,00

DIAMANTOVÉ KORUNKY PRO VYVRTÁVÁNÍ OTVORŮ DO DLAŽEB ZA MOKRA
Obj. číslo Cena

04970 Diamantová korunka 20 mm 1 233,00
04971 Diamantová korunka 28 mm 1 386,00
04972 Diamantová korunka 35 mm 1 540,00
04963 Diamantová korunka 40 mm 1 605,00
04981 Diamantová korunka 43 mm 1 630,00
04973 Diamantová korunka 50 mm 1 797,00
04989 Diamantová korunka 55 mm - 1 949,00
04974 Diamantová korunka 65 mm 1 990,00
04918 Diamantová korunka 68 mm 2 015,00
04975 Diamantová korunka 75 mm 2 054,00
04976 Diamantová korunka 100 mm - 2 567,00
04977 Diamantová korunka 120 mm 2 953,00
50903 Diamantová sada SET FORAGRES (nádoba s hadičkou, korunky Ø 20/28/35/43/50/65 mm v plastovém kufru) 10 216,00
50900 Stojan na vrtačku FORAGRES 1 694,00
50944 Vodící přípravek MULTIDRILL ( max. do Ø 83 mm) 607,00
50947 Nádoba s hadičkou pro vodítko MULTIDRILL 431,00

výprodej!

NOVINKA

Model PoznámkaObj. číslo Cena

66940 RUBISCRAPER 250 v kufru, nože 1,5 a 3mm v ceně, 250W-3rychlosti 3 069,00
66810 Nůž náhradní 1,5mm 590,00
66811 Nůž náhradní 2mm 641,00
66812 Nůž náhradní 3mm 649,00
66813 Nůž náhradní  4mm 715,00

ELEKTRICKÝ ŠKRABÁK NA SPÁRY    

Obj. číslo Cena
05988 Diamantová korunka DRY 6 mm 355,00
05989 Diamantová korunka DRY 8 mm 393,00
05990 Diamantová korunka DRY 10 mm 431,00
05991 Diamantová korunka DRY 12 mm 469,00
50938 SET MINI DRYGRES (korunky Ø 6/8/10/12 mm + adaptér)SET MINI DRYGRES (korunky Ø 6/8/10/12 mm + adaptér) 1 510,00
05976 Adaptér na vrtačku - vrtání na sucho 178,00
04910 Diamantová korunka DRY 20 mm 747,00
04911 Diamantová korunka DRY 28 mm 871,00
04912 Diamantová korunka DRY 35 mm 1 120,00
04913 Diamantová korunka DRY 43 mm 1 210,00
04914 Diamantová korunka DRY 50 mm 1 360,00
04915 Diamantová korunka DRY 60 mm 1 586,00
04916 Diamantová korunka DRY 65 mm 1 713,00
04917 Diamantová korunka DRY 68 mm 1 840,00
05992 Diamantová korunka DRY 75 mm 1 903,00
50944 Vodící přípravek MULTIDRILL (max. do Ø 83 mm) 607,00
50917 Sada v kufru (korunky Ø 28/35/43/68 mm + vodící přípravek) 4 864,00

DIAMANTOVÉ KORUNKY PRO VYVRTÁVÁNÍ OTVORŮ DO DLAŽEB
ZA SUCHA STANDARD – ZA POUŽITÍ ÚHLOVÉ BRUSKY



w
w

w
.r
u
b
i.c

o
m

DIAMANTOVÉ STOLOVÉ PILYPORTÁLOVÉ 
Model PoznámkaObj. číslo Cena

55903 DU-200 EVO délka řezu 65 cm, motor 0,8 kW, dia. kotouč 200 mm v ceně 8 690,00
54975 DU-200 EVO / 850 délka řezu 85cm, 0,8kW, dia. kotouč 200mm v ceně 12 167,00
54911 DIAMANT DV-200/1000 délka řezu 106 cm, motor 1,1 kW, dia. kotouč 200 mm v ceně 21 324,00
54933 DIAMANT DC-250/850 délka řezu 98 cm, motor 1,1 kW, dia. kotouč 250 mm v ceně 24 616,00
55941 DIAMANT DC-250/1200 délka řezu 120,5 cm, motor 1,1 kW, dia. kotouč 250 mm v ceně 30 729,00
52900 DIAMANT DX-250 PLUS 1000 délka řezu 112 cm, motor 1,5 kW, LASER 38 831,00
52910 DIAMANT DX-250 PLUS 1400 délka řezu 152 cm, motor 1,5 kW, LASER 48 445,00
52905 DIAMANT DX-350-N 1000 délka řezu 118,5 cm, motor 2,2 kW, LASER 54 924,00
52915 DIAMANT DX-350-N 1300 délka řezu 148,5 cm, motor 2,2 kW, LASER 58 954,00
52920 DIAMANT DS-250-N 1000 délka řezu 102 cm, motor 2,2 kW, LASER 47 014,00
52930 DIAMANT DS-250-N 1300 délka řezu 132 cm, motor 2,2 kW, LASER 50 297,00
52940 DIAMANT DS-250-N 1500 délka řezu 152 cm, motor 2,2 kW, LASER 52 984,00

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ELEKTRICKÝM PILÁM
Obj. číslo Cena

05973 Keramický blok k oživení dia. nástrojů 189,00
05974 Keramický blok k oživení dia. nástrojů určených na řezání/vrtání slinuté dlažby 359,00
54993 Pracovní stůl pro DV/DC - 232 x 600 mm, max. nosnost 10 kg 2 080,00
51916 Fixační set pro DV/DC/DS/DX 1 746,00
51910 Boční doraz pro DV/DC/DS/DX - úhel 45° 1 618,00
54999 Laser pro DV/DC/DS/DX 520,00
56916 Náhradní čerpadlo vody pro všechny modely pil RUBI 1 134,00
56973 Náhradní čerpadlo vody B200 pro diamantové pily RUBI 1 512,00
25344 Náhradní čerpadlo vody pro modely DU200BL 484,00
58850 Přechodový kabel pro pily vybavené zásuvkou CEE16A 586,00

Obj. číslo Cena

DIAMANTOVÉ KOTOUČE (MOKRÝ ŘEZ) 

25912 Kotouč diamantový na keramiku CEV 180 PRO 407,00
25913 Kotouč diamantový na keramiku CEV 200 PRO 465,00
25914 Kotouč diamantový na keramiku - CEV 230 PRO 528,00
25934 Kotouč diamantový na keramiku CEV 250 PRO 581,00
25935 Kotouč diamantový na keramiku - CEV 300 PRO 1 125,00
30945 Kotouč diamantový na keramiku CEV 180 SUPERPRO 813,00
30946 Kotouč diamantový na keramiku CEV 200 SUPERPRO 930,00
30948 Kotouč diamantový na keramiku CEV 230 SUPERPRO 1 045,00
30949 Kotouč diamantový na keramiku CEV 250 SUPERPRO 1 161,00
30950 Kotouč diamantový na keramiku CEV 300 SUPERPRO 2 149,00
30951 Kotouč diamantový na keramiku CEV 350 SUPERPRO 2 440,00
30925 Kotouč diamantový na trvdé materiály CPA 180 SUPERPRO 1 184,00
30926 Kotouč diamantový na trvdé materiály CPA 200 SUPERPRO 1 386,00
30928 Kotouč diamantový na trvdé materiály CPA 230 SUPERPRO 1 589,00
30929 Kotouč diamantový na trvdé materiály CPA 250 SUPERPRO 1 791,00
30930 Kotouč diamantový na trvdé materiály CPA 300 SUPERPRO 2 744,00
30931 Kotouč diamantový na trvdé materiály CPA 350 SUPERPRO 3 062,00
30964 Kotouč diamantový pro slinutou keramiku J-SLOT - CPX 200 PRO 1 161,00
30962 Kotouč diamantový pro slinutou keramiku J-SLOT - CPX 250 PRO 1 394,00
30963 Kotouč diamantový pro slinutou keramiku J-SLOT - CPX 300 PRO 2 352,00
31966 Kotouč diamantový pro slinutou keramiku Turbo Miter - TPI 200 SUPERPRO 1 249,00
31967 Kotouč diamantový pro slinutou keramiku Turbo Miter - TPI 230 SUPERPRO 1 438,00
31969 Kotouč diamantový pro slinutou keramiku Turbo Miter - TPI 250 SUPERPRO 1 534,00
31936 Kotouč diamantový na trvdé materiály - TURBO TVH 200 SUPERPRO 1 244,00
31937 Kotouč diamantový na trvdé materiály - TURBO TVH 250 SUPERPRO 1 644,00
31938 Kotouč diamantový na trvdé materiály - TURBO TVH 300 SUPERPRO 2 354,00
31939 Kotouč diamantový na trvdé materiály - TURBO TVH 350 SUPERPRO 3 065,00
30955 Kotouč diamantový na slinutou dlažbu CPC 180 PRO 1 016,00
30956 Kotouč diamantový na slinutou dlažbu CPC 200 PRO 1 161,00
30958 Kotouč diamantový na slinutou dlažbu CPC 230 PRO 1 307,00
30959 Kotouč diamantový na slinutou dlažbu CPC 250 PRO 1 394,00
30960 Kotouč diamantový na slinutou dlažbu CPC 300 PRO 2 352,00
30961 Kotouč diamantový na slinutou dlažbu CPC 350 PRO 2 701,00
32974 Kotouč diamantový segmentový-univerzál SHR 250 PRO 1 528,00

výprodej!

výprodej!

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

Poznámka Model

MALÉ PŘENOSNÉ DIAMANTOVÉ STOLNÍ PILY

24976 DIAMANT ND-180 SMART motor 0,55 kW, dia. kotouč 180 mm v ceně 2 223,00
25945 DIAMANT ND-180 v kufru motor 0,55 kW, v kufru + 2ks dia. kotoučů 180 mm v ceně 4 687,00
25925 DIAMANT ND-180 motor 0,55 kW, dia. kotouč 180 mm v ceně 3 281,00
45910 DIAMANT ND-200 motor 0,88 kW, dia. kotouč 200 mm v ceně 8 115,00

Model PoznámkaObj. číslo Cena

DIAMANTOVÁ STOLOVÁ PILAUNIVERZÁLNÍ 

o56940 DIAMANT DR-350 motor 2,2 kW, 350 mm, naklápění 45  24 371,00
Model PoznámkaObj. číslo Cena

KOTOUČOVÉ PILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Model PoznámkaObj. číslo Cena

50953 Kotoučová pila TC - 125 pro velkoformátové tenkostěné desky, 6 181,00
18913 Vodící lišta pro TC - 125 délka 1100 mm 1 141,00
50939 Kotoučová pila TC - 180 v kufru, dia. kotouč 180 mm v ceně, 1800W 11 698,00
50956 Vodící lišta pro TC - 180 délka 80 cm 1 704,00
50959 Vodící lišta pro TC - 180 délka 120 cm 2 426,00
50957 Spojka pro vodící lištu 347,00
50958 Svěrka pro TC-180 945,00

NOVINKA (červen 2019)



TILE LEVEL - SYSTÉM PRO RYCHLOU POKLÁDKU OBKLADŮ A DLAŽBY

02981 Podstavec - balení 100ks 442,00
02949 Podstavec - balení 400ks 1 595,00
02980 Adaptér přítlačný - balení 100ks 368,00

Obj. číslo Cena

TILE LEVEL QUICK - SYSTÉM PRO RYCHLOU POKLÁDKU OBKLADŮ A DLAŽBY

02941 Nivelační sada (kleště + 100x podstavec + 100x adaptér) 1 078,00
02989 Kleště nivelační 381,00
02893 Podstavec - balení 100ks 352,00
02895 Podstavec - balení 400ks 1 319,00
02890 Adaptér přítlačný - balení 100ks 306,00
02892 Adaptér přítlačný – balení 400ks 1 129,00

Obj. číslo Cena

PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ

50962 Vysavač AS-30 PRO - suché / mokré sání, motor 1400 W, objem nádoby 30 l 3 571,00
50964 Náhradní papírové filtrační sáčky (4ks) 344,00
50998 Náhradní filtr AS-30 PRO - suché vysávání 303,00
50999 Náhradní filtr AS-30 PRO - suché vysávání 203,00

Obj. číslo Cena

AKUMULÁTOROVÉ MÍCHADLO STAVEBNÍCH SMĚSÍ

26965 RUBIMIX E-10 ENERGY 100-240V 3A 50-60Hz - 8 666,00
26966 NÁHRADNÍ AKUMULÁTOR ENERGY 18V 5Ah 2 311,00

NOVINKA (červen 2019)
Obj. číslo Cena

DELTA – NIVELAČNÍ SYSTÉM 
Obj. číslo Cena

02848 DELTA sada (kleště+ 100x adaptér 1,5mm (3-12mm) + 100x klínek) - 1 008,00
03903 DELTA sada (kleště+ 100x adaptér 1,5mm (3-12mm) + 100x klínek) - 1 008,00
02847 DELTA – nivelační kleště 498,00
02843 Klínek nivelační 100ks 268,00
02844 Klínek nivelační 200ks 512,00
02845 Klínek nivelační 400 ks 931,00
02850 Adaptér přítlačný 1mm / 3-12mm / 100ks 205,00
02851 Adaptér přítlačný 1mm / 3-12mm / 200ks 397,00 
02839 Adaptér přítlačný 1mm / 3-12mm / 400ks 750,00
02840 Adaptér přítlačný 1,5mm / 3-12mm / 100ks 205,00
02841 Adaptér přítlačný 1,5mm / 3-12mm / 200ks 397,00
02842 Adaptér přítlačný 1,5mm / 3-12mm / 400ks 750,00
02852 Adaptér přítlačný 2mm / 3-12mm / 100ks 205,00                                               
02853 Adaptér přítlačný 2mm / 3-12mm / 200ks 397,00
02854 Adaptér přítlačný 2mm / 3-12mm / 400ks 750,00
02846 Adaptér přítlačný 1,5mm / 11-20mm / 100ks 239,00

výprodej!
NOVINKA (květen 2019)

w
w

w
.r
u
b
i.c

o
m

ELEKTRICKÁ MÍCHADLA STAVEBNÍCH SMĚSÍ
Obj. číslo Cena

25940 Míchadlo RUBIMIX-9 N, 1200 W 3 389,00
26922 Míchadlo RUBIMIX-9 N PLUS, 1800 W 4 217,00
25943 Míchadlo RUBIMIX-9-BL DUPLEX, 1350 W 4 442,00
61950 Speciální míchadlo RUBIMIX-50 N 230/50 22 530,00
60202 Náhradní gumové vědro pro RUBIMIX-50 449,00
25979 Míchač náhradní M-120-R BL - 120 mm 359,00
25946 M-120 DUPLEX – sada míchačů pro DUPLEX 722,00

Obj. číslo Cena

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO ÚHLOVÉ BRUSKY (SUCHÝ ŘEZ) 

25910 Kotouč kontinuální pro běžné obklady - CSV 115 PRO 217,00
31915 Kotouč kontinuální pro běžné obklady - CSV 125 PRO 246,00
30882 Kotouč kontinuální pro běžné obklady - CSV 115 SUPERPRO 347,00
30883 Kotouč kontinuální pro běžné obklady - CSV 125 SUPERPRO 404,00
31932 Kotouč turbo Viper pro tvrdé materiály - TVA 115 SUPERPRO 657,00
31933 Kotouč turbo Viper pro tvrdé materiály - TVA 125 SUPERPRO 711,00
30972 Kotouč kontinuální pro slinutou keramiku - CPR 115 SUPERPRO 520,00
30973 Kotouč kontinuální pro slinutou keramiku - CPR 125 SUPERPRO 607,00
31972 Kotouč turbo pro slinutou keramiku - TCR 115 SUPERPRO 668,00
31973 Kotouč turbo pro slinutou keramiku - TCR 125 SUPERPRO 697,00
32932 Kotouč J-SLOT pro slinutou keramiku - CPJ 115 SUPERPRO 734,00
32933 Kotouč J-SLOT pro slinutou keramiku - CPJ 125 SUPERPRO 880,00
31964 Řezací a brusné kotouče - ECD 115 2-v-1 SUPERPRO 1 213,00
31965 Řezací a brusné kotouče - ECD 125 2-v-1 SUPERPRO 1 257,00
31974 Brusný kotouč VDF - hrubá zrnitost - VDF 100 FINE PRO 248,00
31979 Brusný kotouč VDF - jemná zrnitost - VDG 100 THICK PRO 232,00

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

 NOVINKA
 NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

Poznámka Model



váš dodavatel:

Ceník je platný od 4.3.2019. Ceny katalogových modelů 
neuvedených v tomto ceníku poskytujeme na vyžádání. Změna 
cen, označení modelů a parametrů vyhrazena. Za tiskové chyby 
neneseme odpovědnost. Uvedené ceny jsou bez DPH.

w
w

w
.r
u
b
i.c

o
m

VAKUOVÉ NOSIČE NA OBKLADY A DLAŽBU
Obj. číslo Cena

65900 Nosič vakuový 444,00
66900 Nosič vakuový - dvojitý 904,00
66904 Nosič vakuový - trojitý 1 323,00
66929 Nosič vakuový RM pro strukturovaný povrch keramiky - 533,00
66952 Nosič vakuový RM dvojitý pro strukturovaný povrch keramiky - 1 086,00
18919 Nosič s vakuovou pumpou Ø 200 - 1 502,00

NOVINKA (červen 2019)
NOVINKA (červen 2019)

NOVINKA (červen 2019)

DOPLŇKY PRO OBKLÁDÁNÍ - PODPĚRY
Obj. číslo Cena

60991 Sada podpěr 30 cm 560,00
60998 Sada podpěr 50 cm 619,00

DOPLŇKY PRO OBKLÁDÁNÍ - ZAČIŠŤOVÁNÍ HRAN

Obj. číslo Cena
66924 Skládací pracovní stůl 4-v-1 - 3 177,00 NOVINKA

BOXY NA NÁŘADÍ
Obj. číslo Cena

75965 Box na nářadí PROFESIONÁL - 75 x 48 x 49 cm 1 785,00
71954 Box na nářadí PROFESIONÁL - 61 x 37 x 42 cm - 1 686,00 NOVINKA

Obj. číslo Cena
05972 Abrasivní blok na začišťování hran dlažeb 280,00

STAVEBNÍ GUMOVÉ A PLASTOVÉ NÁDOBY
Obj. číslo Cena

88932 Maltovník gumový Gaveta 12 l 222,00
88902 Nádoba gumová Carbonera 30 l 283,00
88804 Nádoba gumová Espuerta 33 l 251,00
88771 Nádoba plastová černá 25 l 121,00
88773 Nádoba plastová černá 40 l 153,00

PLASTOVÉ KŘÍŽKY A KLÍNKY
Obj. číslo Cena

02911 Plastové křížky 1 mm - 300 ks 62,00
02030 Plastové křížky 1 mm - 1000 ks 135,00
02912 Plastové křížky 1,5 mm - 300 ks 62,00
02031 Plastové křížky 1,5 mm - 1000 ks 135,00
02901 Plastové křížky 2 mm - 300 ks 62,00
02952 Plastové křížky 2 mm-L - 300 ks 69,00
02396 Klínky 5 mm - 250 ks 70,00
02950 Klínky 5 mm - 500 ks 140,00
02397 Klínky 7 mm - 250 ks 73,00
02951 Klínky 7,5 mm - 500 ks 147,00

VANIČKA S VÁLEČKY
Obj. číslo Cena

24948 Vanička s válečky RUBICLEAN ECO 396,00
68910 Vanička s válečky RUBICLEAN ECO - SET (navíc houba + 2x hladítko) 808,00
25949 Vanička s válečky RUBICLEAN PRO 663,00
21998 Vanička s válečky RUBICLEAN SUPERPRO 1 002,00

NÁKOLENÍKY, PODLOŽKA NA KLEČENÍ A ERGONOMICKÉ SEDÁTKO
Obj. číslo Cena

65943 Podložka na klečení 648,00
81994 Nákoleníky FLEX 333,00
65915 Nákoleníky profesionální 534,00
81989 Nákoleníky gelové 1 057,00
81998 Nákoleníky gelové COMFORT 637,00
81999 Sedátko kombinované s pojezdem SR-1 4 664,00

DOPLŇKY PRO OBKLÁDÁNÍ - PŘÍPRAVKY
Obj. číslo Cena

70925 Přípravek kopírovací 501,00
72953 Přípravek k vyvrtávání otvorů 556,00

PRACOVNÍ STŮL



2019

CENÍK ČESKÁ
REPUBLIKA



 04
06 

06  

 10
11 

06 
08 

 11
12 

 08 
10 

 PAG.

 PAG.

 PAG.

 PAG.

 PAG.

 PAG.

01

02

03

06

04

05

 ŘEZÁNÍ OBKLADŮ A DLAŽBY POMOCÍ 
RUČNÍHO NÁŘADÍ 
· Ruční řezačky.
· Příslušenství a náhradní díly pro ruční řezačky.
· Lámačky a pily pro stavební materiály.

 DĚLENÍ, MANIPULACE A POKLÁDKA 
VELKOFORMÁTOVÝCH TENKOSTĚNNÝCH 
KERAMICKÝCH DESEK. SLAB SYSTEM  
· Dělení.
· Manipulace.
· Pokládka.  

VRTÁNÍ 
· Nástroje pro vyvrtávání otvorů do obkladů, 

dlažby, kameniny, mramoru granitu a dalších stavebních 
materiálů. 

ŘEZANÍ OBKLADŮ A DLAŽBY POMOCÍ 
EL. NÁŘADÍ A STROJŮ 
· Diamantové stolní, portálové , stolové pily a 
příslušenství.
· Kotoučová pila a vysavač. 

ŘEZÁNÍ, BROUŠENÍ A LEŠTĚNÍ
· Řezací  a brusné kotouče.
· Leštící kotouče a houbičky.

DIAMANTOVÉ KOTOUČE
 · Diamantové kotouče pro řezání na sucho.
· Diamantové kotouče pro řezání na mokro. 



 21 

 21
23 

20
 21 

23  

 13
17 

18 
19 

 12
13 

 PAG.

 PAG.

 PAG.

 PAG.

 PAG.

 PAG.

 PAG.

12

10

13

08

09

11

07

OCHRANNÉ A BEZPEČNOSTNÍ 
PRACOVNÍ POMŮCKY
 · Ochranné  a bezpečnostní pracovní pomůcky pro profe-
sionální použití. 

NÁŘADÍ PRO POKLÁDKU OBKLADŮ, 
DLAŽBY A DOKONČOVACÍ PRÁCE 
· Hladítka, zubatá hladítka, zednické lžíce, gumová hladítka a špachtle.
· Paličky, sekáče, přípravky a příslušenství pro obkladače. 
· Kladívka, štípací kleště a spárovačky.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POKLÁDKU OBKLADŮ, 
DLAŽBY A DOKONČOVACÍ PRÁCE
· Nivelační a měřící technika. 
· Plastové křížky a klínky.
·  Tile level.

ČIŠTĚNÍ A DOKONČOVACÍ PRÁCE
· Výrobky a příslušenství pro čištění obkladů a
 dlažeb a dokončovací práce.
· Čistící stroje a leštičky.

PRYŽOVÉ A PLASTOVÉ VÝROBKY PRO 
STAVEBNICTVÍ
 · Shozy na stavební suť.
· Pryžové výrobky pro stavebnictví.
 · Plastové výrobky pro stavebnictví.

Pal box a prodejní stojany
 · Ceník dle objednacího čísla. 

MÍCHÁNÍ
·  Elektrická míchadla.
·  Metly pro míchadla. 



Ceník 2019
4

www.rubi.com

    �EZANÍ, VRTÁNÍ A DALŠÍ ÚPRAVY OBKLAD� A DLAŽBY POMOCÍ RU�NÍHO NÁ�ADÍ  

 ŘEZANÍ, VRTÁNÍ A DALŠÍ ÚPRAVY OBKLADŮ A DLAŽBY POMOCÍ RUČNÍHO NÁŘADÍ 

 
 Ref. 

       PROFESIONÁLNÍ  ŘEZAČKY TZ       Kč  
 PROFESIONÁLNÍ  �EZA�KY TZ 

 17952  8413797179521  TZ-850  1  12  17.364,00 
 17951  8413797179514  TZ-1020  1  12  18.187,00 
 17953  8413797179538  TZ-1300  1  9  23.827,00 
 17954  8413797179545  TZ-1550  1  6  26.334,00 

 
 Ref. 

       PROFESIONÁLNÍ  ŘEZAČKY TX-MAX       Kč  
 PROFESIONÁLNÍ  �EZA�KY TX 

 17909  8413797179095 NOVINKA   TX-710 MAX  (Duben 2019)  1  10  13.334,00 
 17915  8413797179156 NOVINKA   TX-1020 MAX  (Duben 2019)  1  10  14.777,00 
 17921  8413797179217 NOVINKA   TX-1250 MAX  (Duben 2019)  1  10  22.705,00 

 
 Ref. 

       PROFESIONÁLNÍ  ŘEZAČKY TX-N       Kč  
 PROFESIONÁLNÍ  �EZA�KY TX 

 17970  8413797179705  TX-700-N  1  10  12.946,00 
 17971  8413797179712  TX-900-N  1  10  14.209,00 
 17974  8413797179743  TX-1200-N  1  10  22.260,00 

 
 Ref. 

       PROFESIONÁLNÍ  ŘEZAČKY TR-MAGNET       Kč  
 PROFESIONÁLNÍ  �EZA�KY TR MAGNET 

 17905  8413797179057  TR-600 MAGNET  2  18  8.525,00 
 17906  8413797179064  TR-710 MAGNET  1  15  9.157,00 

 
 Ref. 

       PROFESIONÁLNÍ  ŘEZAČKY TQ       Kč  
 TQ PROFESSIONAL CUTTERS 

 14907  8413797149074 NOVINKA   TQ-66  1  12  9.103,00 
 14908  8413797149081 NOVINKA   TQ-75  1  12  9.391,00 
 14909  8413797149098 NOVINKA   TQ-102  1  -  10.749,00 

 
 Ref. 

       PROFESIONÁLNÍ  ŘEZAČKY TP       Kč  
 PROFESIONÁLNÍ  �EZA�KY TP 

 
  TP-S 

 12954  8413797129540  TP-66-S  1  12  6.465,00 
 12956  8413797129564  TP-75-S  1  12  6.988,00 
 11900  8413797119008 NOVINKA   TP-102 S  1  -  9.532,00 
 11973  8413797119732 NOVINKA   TP-125 S  1  -  12.998,00 

 
  TP-T 

 12955  8413797129557  TP-66-T  1  12  6.465,00 
 12957  8413797129571  TP-75-T  1  12  6.988,00 
 11901  8413797119015 NOVINKA   TP-102 T  (Duben 2019)  1  -  9.532,00 
 11974  8413797119749 NOVINKA   TP-125 T  (Duben 2019)  1  -  12.998,00 

 
 Ref. 

       PROFESIONÁLNÍ  ŘEZAČKY TS-MAX       Kč  
 PROFESIONÁLNÍ  �EZA�KY TS 

 18920  8413797189209  TS-43 MAX  1  24  5.730,00 
 18921  8413797189216  TS-57 MAX  1  24  6.406,00 
 18922  8413797189223  TS-66 MAX  1  20  7.886,00 
 18923  8413797189230  TS-75 MAX  1  20  8.691,00 
 18972  8413797189728  TS-43 MAX (ŠEDÁ ZÁKLADNA)  1  24  5.730,00 
 18973  8413797189735  TS-43 MAX (ŠEDÁ ZÁKLADNA)  1  24  6.406,00 
 18974  8413797189742  TS-43 MAX (ŠEDÁ ZÁKLADNA)  1  20  7.886,00 
 18975  8413797189759  TS-43 MAX (ŠEDÁ ZÁKLADNA)  1  20  8.691,00 

 
 Ref. 

       PROFESIONÁLNÍ  ŘEZAČKY TF-MAX       Kč  
 PROFESIONÁLNÍ  �EZA�KY TF MAX 

 15930  8413797159301  TF-66 MAX  1  20  5.629,00 
 15931  8413797159318  TF-66 MAX V KUFRU  1  12  6.802,00 
 15932  8413797159325  TF-93 MAX  1  15  6.333,00 

 
 Ref. 

       RUČNÍ ŘEZAČKY SPEED-N       Kč  
 RU�NÍ �EZA�KY SPEED MAGNET & SPEED-N 

 14988  8413797149883  SPEED-62 MAGNET V KUFRU  2  24  5.574,00 
 14989  8413797149890  SPEED-72 MAGNET V KUFRU  2  18  7.431,00 
 14990  8413797149906  SPEED-92 MAGNET V KUFRU  1  18  9.107,00 
 14980  8413797149807  SPEED-62 MAGNET  2  30  4.668,00 
 14981  8413797149814  SPEED-72 MAGNET  1  35  6.223,00 
 14982  8413797149821  SPEED-92 MAGNET  1  28  7.931,00 

 
 Ref. 

       RUČNÍ ŘEZAČKY SPEED MAGNET       Kč  
 RU�NÍ �EZA�KY SPEED MAGNET & SPEED-N 

 14985  8413797149852  SPEED-62 N V KUFRU  2  24  5.125,00 
 14986  8413797149869  SPEED-72 N V KUFRU  2  18  6.726,00 
 14987  8413797149876  SPEED-92 N V KUFRU  1  18  8.008,00 
 14975  8413797149753  SPEED-62 N  2  30  4.153,00 
 14976  8413797149760  SPEED-72 N  1  40  5.482,00 
 14977  8413797149777  SPEED-92 N  1  28  6.479,00 

 
 Ref. 

       RUČNÍ ŘEZAČKY FAST       Kč  
 �EZA�KY FAST 

 13932  8413797139327  FAST-65 V PŘEPRAVNÍ BRAŠNĚ  4  48  4.107,00 
 13939  8413797139396  FAST-85 V PŘEPRAVNÍ BRAŠNĚ  2  32  5.089,00 
 13940  8413797139402  FAST-65  4  48  3.393,00 
 13941  8413797139419  FAST-85  2  32  4.345,00 

 12955
 12957
 11901
 11974



Ceník 2019
5

www.rubi.com

 
 Ref. 

       RUČNÍ ŘEZAČKY STAR       Kč  
 �EZA�KY STAR 

STAR 

 14946  8413797149463  STAR-42 V KUFRU  4  48  1.704,00 
 14947  8413797149470  STAR-51 V KUFRU  4  48  2.015,00 
 14948  8413797149487  STAR-61 V KUFRU  4  48  2.693,00 
 14943  8413797149432  STAR-42  6  72  1.362,00 
 14944  8413797149449  STAR-51  6  72  1.679,00 
 14945  8413797149456  STAR-61  6  72  2.373,00 

STAR MAX 

 13937  8413797139372  STAR MAX-51 V PŘEPRAVNÍ BRAŠNĚ  6  72  2.396,00 
 13938  8413797139389  STAR MAX-65 V PŘEPRAVNÍ BRAŠNĚ  6  72  3.018,00 
 13934  8413797139341  STAR MAX-51  6  72  2.098,00 
 13935  8413797139358  STAR MAX-65  6  72  2.744,00 

 
 Ref. 

       RUČNÍ ŘEZAČKY POCKET       Kč  
 �EZA�KY POCKET 

 12981  8413797129816  POCKET-40  V PLASTOVÉM KUFRU DÉLKA ŘEZU 42 CM  4  128  1.356,00 
 12986  8413797129861  POCKET-50  V PLASTOVÉM KUFRU DÉLKA ŘEZU 51 CM  4  96  1.664,00 

 
 Ref. 

       OSTATNÍ RUČNÍ ŘEZAČKY       Kč  
 OSTATNÍ RU�NÍ �EZA�KY 

PRACTIC 

 24984  8413797249842  PRACTIC 50 S BOČNÍM DORAZEM A PRAVÍTKEM 45°  6  72  1.178,00 
 24985  8413797249859  PRACTIC 60 S BOČNÍM DORAZEM A PRAVÍTKEM 45°  6  72  1.386,00 

BASIC 

 25955  8413797259551  BASIC 50 S BOČNÍM DORAZEM A PRAVÍTKEM 45°  6  72  816,00 
 25956  8413797259568  BASIC 60 S BOČNÍM DORAZEM A PRAVÍTKEM 45°  6  72  936,00 

TEN-BRIC 

 05975  8413797059755  TEN-BRIC  5  765  220,00 

 
 Ref. 

       ŘEZACÍ KOLEČKA PRO TS MAX, TR MAGNET, TF MAX Y SPEED MAGNET       Kč  
 �EZACÍ KOLE�KA PRO TS MAX, TR MAGNET A TF MAX 

 01945  8413797019452  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV 6 MM  10  -  208,00 
 01958  8413797019582  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV 8 MM  10  -  239,00 
 01946  8413797019469  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV 10 MM  10  -  270,00 
 01949  8413797019490  ŘEZACÍ KOLEČKO GOLD 10 MM  10  -  352,00 
 01950  8413797019506  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV 18 MM  10  -  379,00 
 01952  8413797019520  ŘEZACÍ KOLEČKO GOLD  18 MM  10  -  453,00 
 01961  8413797019612  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV  22 MM  10  -  444,00 
 01964  8413797019643  ŘEZACÍ KOLEČKO GOLD  22 MM  10  -  514,00 
 01947  8413797019476  ŘEZACÍ KOLEČKO 6 MM - 2KS  10  -  384,00 
 01948  8413797019483  ŘEZACÍ KOLEČKO SET  6 & 10 MM  10  -  447,00 

 
 Ref. 

       ŘEZACÍ KOLEČKA PRO TX A TM       Kč  
 �EZACÍ KOLE�KA PRO TX A TM 

 01959  8413797019599  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV PLUS  8 MM  10  -  304,00 
 01991  8413797019919  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV PLUS  10 MM  10  -  335,00 
 01993  8413797019933  ŘEZACÍ KOLEČKO GOLD PLUS 10 MM  10  -  418,00 
 01992  8413797019926  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV PLUS  18 MM  10  -  446,00 
 01994  8413797019940  ŘEZACÍ KOLEČKO GOLD PLUS  18 MM  10  -  527,00 
 01962  8413797019629  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV PLUS  22 MM  10  -  508,00 
 01965  8413797019650  ŘEZACÍ KOLEČKO GOLD PLUS  22 MM  10  -  589,00 
 01900  8413797019001  ŘEZACÍ KOLEČKO  PLUS  22 MM S LOŽISKEM  5  -  1.049,00 

 
 Ref. 

       ŘEZACÍ KOLEČKA PRO TP /TQ       Kč  
 �EZACÍ KOLE�KA PRO TP 

 18914  8413797189148  ŘEZACÍ KOLEČKO 18 MM PRO TP /TQ  10  -  226,00 
 01901  8413797019018  ŘEZACÍ KOLEČKO  PLUS  22 MM S LOŽISKEM PRO TP  5  -  563,00 

 
 Ref. 

       SADY ŘEZACÍCH KOLEČEK       Kč  
 SADY �EZACÍCH KOLE�EK 

 01995  8413797019957  SADA ŘEZACÍCH KOLEČEK 1  5  -  399,00 
 01996  8413797019964  SADA ŘEZACÍCH KOLEČEK 2  5  -  1.090,00 

 
 Ref. 

       ŘEZACÍ KOLEČKA PRO TI       Kč  
 �EZACÍ KOLE�KA PRO TI 

 01975  8413797019759  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV  10 MM  10  -  194,00 
 01978  8413797019780  ŘEZACÍ KOLEČKO GOLD  10 MM  10  -  249,00 
 01976  8413797019766  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV  18 MM  10  -  272,00 
 01974  8413797019742  ŘEZACÍ KOLEČKO GOLD  18 MM  10  -  325,00 
 01977  8413797019773  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV  22 MM  10  -  317,00 
 01979  8413797019797  ŘEZACÍ KOLEČKO GOLD  22 MM  10  -  375,00 

 
 Ref. 

       ŘEZACÍ KOLEČKA STANDARDNÍ ŘEZAČKY       Kč  
 �EZACÍ KOLE�KA PRO TS MAX, TR MAGNET A TF MAX 

 01945  8413797019452  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV 6 MM  10  -  208,00 
 01958  8413797019582  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV 8 MM  10  -  239,00 
 01946  8413797019469  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV 10 MM  10  -  270,00 
 01947  8413797019476  ŘEZACÍ KOLEČKO 6 MM - 2KS  10  -  384,00 
 01948  8413797019483  ŘEZACÍ KOLEČKO SET  6 & 10 MM  10  -  447,00 
 01960  8413797019605  ŘEZACÍ KOLEČKO TVRDOKOV 14 MM  10  -  124,00 

 
 Ref. 

       PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO RUČNÍ ŘEZAČKY       Kč  
 P�ÍSLUŠENSTVÍ PRO RU�NÍ �EZA�KY 

 12924  8413797129243  NASTAVITELNÝ DORAZ PRO STAR/POCKET  1  -  94,00 
 12923  8413797129236  BOČNÍ DORAZ PRO STAR-N,STAR-N PLUS A POCKET  1  -  65,00 
 15749  8413797157499  BOČNÍ DORAZ PRO TS/TS PLUS 66-75 (2014)  1  -  347,00 
 18980  8413797189803  SADA PRO ÚDRŽBU  8  -  231,00 

 208,00 
 239,00 
 270,00 
 384,00 
 447,00 
 124,00 

 P�ÍSLUŠENSTVÍ PRO RU�NÍ �EZA�KY 

 94,00 
 65,00 

 347,00 
 231,00 



Ceník 2019
6

www.rubi.com

 
 Ref. 

       ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ       Kč  
 ŠTÍPACÍ KLEŠT� 

 83942  8413797839425  ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ PRO SLINUTOU DLAŽBU A MOZAIKU  5  -  982,00 
 65925  8413797659252  VYŠTIPOVACÍ KLEŠTĚ  PAPOUŠEK TVRDOKOV  5  -  614,00 
 65952  8413797659528  ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ PRO TVRDÉ MATERIÁLY  5  -  633,00 
 65926  8413797659269  ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ PRO OBKLADY  5  -  396,00 
 71970  8413797719703  ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ PRO MOZAIKU  5  -  738,00 

 
 Ref. 

       LÁMAČKY A PILY PRO STAVEBNÍ MATERIÁLY       Kč  
 LÁMA�KY A PILY PRO STAVEBNÍ MATERIÁLY 

 70930  8413797709308  PILA TVRDOKOV  2  -  867,00 
 70931  8413797709315  PILA TVRDOKOV PRO SÁDROKARTONOVÉ DESKY  2  -  1.878,00 
 05910  8413797059106  LÁMAČKA PÁKOVÁ NA TERACO  T- 51  1  10  14.154,00 
 65924  8413797659245  NŮŽKY NA ŠTÍPÁNÍ BŘIDLICE  1  -  1.878,00 

    �EZANÍ, VRTÁNÍ A DALŠÍ ÚPRAVY OBKLAD� A DLAŽBY POMOCÍ RU�NÍHO NÁ�ADÍ  

DĚLENÍ, MANIPULACE A POKLÁDKA VELKOFORMÁTOVÝCH TENKOSTĚNNÝCH KERAMICKÝCH DESEK. SLAB SYSTEM

 
 Ref. 

      DĚLENÍ       Kč  
 �EZA�KA PRO TENKOST�NNÉ VELKOFORMÁTOVÉ KERAMICKÉ DLAŽDICE 

  SLIM CUTTER    
 18911  8413797189117  SLIM CUTTER  1  32  9.237,00 
 18917  8413797189179  LAMAČ PRO TENKÉ DLAŽDICE  1  -  3.322,00 
 18913  8413797189131  VODÍCÍ LIŠTA PRO SLIM CUTTER 1100 MM  1  -  1.141,00 
 18914  8413797189148  ŘEZACÍ KOLEČKO 18 MM PRO TP  10  -  226,00 
 01901  8413797019018  ŘEZACÍ KOLEČKO  PLUS  22 MM S LOŽISKEM PRO TP  5  -  563,00 

  TC-125  
 51901  8413797519013 NOVINKA   SET TC-125 230V-50HZ.  (Květen 2019)  1  -  12.825,00 
 51903  8413797519037 NOVINKA   SET TC-125 120V-60HZ.  USA (Květen 2019)  1  -  12.825,00 
 51902  8413797519020 NOVINKA   SET TC-125 230V-50HZ.  UK (Květen 2019)  1  -  12.825,00 
 51904  8413797519044 NOVINKA   SET TC-125 110V-50HZ.  UK (Květen 2019)  1  -  12.825,00 
 50953  8413797509533 NOVINKA   TC-125 230V-50HZ.  (Červen 2019)  1  -  6.181,00 
 51957  8413797519570 NOVINKA   TC-125 120V-60HZ.  USA (Červen 2019)  1  -  6.181,00 
 51959  8413797519594 NOVINKA   TC-125 230V-50HZ.  UK (Červen 2019)  1  -  6.181,00 
 51961  8413797519617 NOVINKA   TC-125 110V-50HZ.  UK (Červen 2019)  1  -  6.181,00 
 18913  8413797189131  VODÍCÍ LIŠTA PRO SLIM CUTTER 1100 MM  1  -  1.141,00 

 
 Ref. 

      MANIPULACE       Kč  
 HANDLING 

 18910  8413797189100  SLIM EASY TRANS  1  -  14.044,00 
 18819  8413797188196 NOVINKA  SADA PŘÍČNÍKŮ SLIM EASY TRANS (Květen 2019)  1  -  6.066,00 
 18918  8413797189186 NOVINKA  SYSTÉM PRO PŘENÁŠENÍ SLAB TRANS HEAVY DUTY (Červen 2019)  1  -  27.441,00 
 18827  8413797188271 NOVINKA   VAKUOVÁ PŘÍSAVKA PRO SLAB TRANS HEAVY DUTY  1  -  2.166,00 

 
 Ref. 

      POKLÁDKA       Kč  
 INSTALLATION 

 66929  8413797669299 NOVINKA   PŘÍSAVKA RM PRO STRUKTUROVANÝ POVRCH  1  -  533,00 
 66952  8413797669527 NOVINKA   DVOJITÁ PŘÍSAVKA RM PRO STRUKTUROVANÝ POVRCH  1  -  1.086,00 
 18919  8413797189193 NOVINKA   VAKUOVÁ PŘÍSAVKA Ø 200  1  -  1.502,00 
 72980  8413797729801 NOVINKA   MONTÁŽNÍ BLOK 40 X 14,5 CM POGUMOVANÝ  1  -  693,00 

    DIAMANTOVÉ STOLNÍ, PORTÁLOVÉ, STOLOVÉ PILY A P�ÍSLUŠENSTVÍ  

 DIAMANTOVÉ STOLNÍ, PORTÁLOVÉ, STOLOVÉ PILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 
 Ref. 

       DX-350-N LASER & LEVEL ZERO DUST *       Kč  
 DX-350-N LASER & LEVEL ZERO DUST 

 
  DX-350-N 1000 LASER & LEVEL ZERO DUST 

 52905  8413797529050  DX-350-N 1000 LASER & LEVEL ZERO DUST 230V-50 HZ  1  **1  54.924,00 
 52906  8413797529067  DX-350-N 1000 LASER & LEVEL ZERO DUST 220V-60 HZ  1  **1  54.924,00 

 
  DX-350-N 1300 LASER & LEVEL ZERO DUST 

 52915  8413797529159  DX-350-N 1300 LASER & LEVEL ZERO DUST 230V-50 HZ  1  **1  58.954,00 
 52916  8413797529166  DX-350-N 1300 LASER & LEVEL ZERO DUST 230V-60 HZ  1  **1  58.954,00 
 52917  8413797529173  DX-350-N 1300 LASER & LEVEL ZERO DUST 120V-50 HZ  1  **1  58.954,00 
 52918  8413797529180  DX-350-N 1300 LASER & LEVEL ZERO DUST 120V-60 HZ INCH  1  **1  58.954,00 
 52919  8413797529197  DX-350-N 1300 LASER & LEVEL ZERO DUST 380V/50 HZ  1  **1  58.954,00 

 
 Ref. 

       DS-250-N LASER & LEVEL ZERO DUST *       Kč  
 DS-250-N LASER & LEVEL ZERO DUST 

 
  DS-250-N 1000 LASER & LEVEL ZERO DUST 

 52920  8413797529203  DS-250-N 1000 LASER & LEVEL ZERO DUST 230V-50 HZ  1  **1  47.014,00 
 52921  8413797529210  DS-250-N 1000 LASER & LEVEL ZERO DUST 230V-50 HZ UK  1  **1  47.014,00 
 52922  8413797529227  DS-250-N 1000 LASER & LEVEL ZERO DUST 220V-60 HZ  1  **1  47.014,00 

 
  DS-250-N 1300 LASER & LEVEL ZERO DUST 

 52930  8413797529302  DS-250-N 1300 LASER & LEVEL ZERO DUST 230V-50 HZ  1  **1  50.297,00 
 52931  8413797529319  DS-250-N 1300 LASER & LEVEL ZERO DUST 230V-50 HZ  UK  1  **1  50.297,00 
 52933  8413797529333  DS-250-N 1300 LASER & LEVEL ZERO DUST 120V-50 HZ  1  **1  50.297,00 
 52934  8413797529340  DS-250-N 1300 LASER & LEVEL ZERO DUST 120V-60 HZ INCH  1  **1  51.745,00 

 
  DS-250-N 1500 LASER & LEVEL ZERO DUST 

 52940  8413797529401  DS-250-N 1500 LASER&LEVEL ZERO DUST 230V-50 HZ  1  **1  52.984,00 
 52941  8413797529418  DS-250-N 1500 LASER&LEVEL ZERO DUST 230V-50 HZ  1  **1  52.984,00 
 52942  8413797529425  DS-250-N 1500 LASER&LEVEL ZERO DUST 220V-60 HZ  1  **1  52.984,00 

*Stroje jsou dodávány bez kabelu. Objednací čísla kabelů jsou uvedeny na straně 8.



Ceník 2019
7

www.rubi.com

 
 Ref. 

       DS-250-N LASER & LEVEL ZERO DUST *       Kč  
 DS-250-N LASER & LEVEL ZERO DUST 

DS-250-N 1500 LASER & LEVEL ZERO DUST 

 52943  8413797529432  DS-250-N 1500 LASER&LEVEL ZERO DUST 120V-50 HZ  1  **1  52.984,00 
 52944  8413797529449  DS-250-N 1500 LASER&LEVEL ZERO DUST 120V-60 HZ INCH  1  **1  54.428,00 
 52945  8413797529456  DS-250-N 1500 LASER&LEVEL ZERO DUST 380V-50 HZ  3F  1  **1  52.984,00 

 
 Ref. 

       DX-250 PLUS LASER&LEVEL ZERO DUST *       Kč  
 DX-250 PLUS LASER&LEVEL ZERO DUST 

DX-250 1000 LASER&LEVEL ZERO DUST 

 52900  8413797529005  DX-250 PLUS 1000 LASER&LEVEL ZERO DUST 230V 50HZ  1  **1  38.831,00 
 52902  8413797529029  DX-250 PLUS 1000 LASER&LEVEL ZERO DUST 110V-50HZ.  1  **1  38.831,00 

DX-250 1400 LASER&LEVEL ZERO DUST 

 52910  8413797529104  DX-250 PLUS 1400 LASER&LEVEL ZERO DUST 230V 50HZ  1  **1  48.445,00 
 52912  8413797529128  DX-250 PLUS 1400 LASER&LEVEL ZERO DUST 110V-50HZ.  1  **1  48.445,00 

 
 Ref. 

       DC-250 ZERO DUST *       Kč  
 DC-250 ZERO DUST 

DC-250 850 ZERO DUST 

 54933  8413797549331  DC-250-850 ZERO DUST 230V 50HZ CEV SUPERPRO  1  **1  24.616,00 
 54934  8413797549348  DC-250-850 ZERO DUST 220V 60HZ CEV SUPERPRO  1  **1  24.616,00 
 54935  8413797549355  DC-250-850 ZERO DUST 110V 50HZ CEV SUPERPRO  1  **1  24.616,00 
 54997  8413797549973  DC-250 850 ZERO DUST 230V-50HZ. CPA SUPERPRO  1  **1  24.891,00 

DC-250 1200 ZERO DUST 

 55941  8413797559415  DC-250-1200 ZERO DUST 230V 50HZ CEV SUPERPRO  1  **1  30.729,00 
 55942  8413797559422  DC-250-1200 ZERO DUST 220V 60HZ CEV SUPERPRO  1  **1  30.729,00 
 55943  8413797559439  DC-250-1200 ZERO DUST 110V 50HZ CEV SUPERPRO  1  **1  30.729,00 
 54998  8413797549980  DC-250 1200 ZERO DUST 230V-50 HZ. CPA SUPERPRO   1  **1  30.991,00 

 
 Ref. 

       DV-200 1000 *       Kč  
 DV-200 1000 

 54911  8413797549119  DV-200 1000 230V 50HZ  1  **1  21.324,00 
 54912  8413797549126  DV-200 1000 220V 60HZ  1  **1  21.324,00 
 54913  8413797549133  DV-200 1000 110V 50HZ  1  **1  21.324,00 
 54914  8413797549140  DV-200 1000 110V 60HZ  1  **1  21.324,00 

 
 Ref. 

       DU-200 EVO       Kč  
 DU-200 EVO 

DU-200 EVO 650 

 55903  8413797559033  DU-200 EVO 230V-50 HZ  1  9  8.690,00 
 55905  8413797559057  DU-200 EVO 230V-50 HZ UK  1  9  8.690,00 
 55906  8413797559064  DU-200 EVO 110V-50 HZ UK  1  9  8.690,00 
 55989  8413797559897  DU-200 EVO 220V-60 HZ UK  1  9  8.690,00 
 55907  8413797559071  DU-200 EVO 120V-60 HZ USA  1  9  9.391,00 
 55938  8413797559385  DU-200 EVO 220V-60 HZ  1  9  8.690,00 
 55939  8413797559392  DU-200 EVO 240V-50 HZ  AUS  1  9  8.690,00 
 55949  8413797559491  DU-200 EVO 230V-50 HZ. CEV SUPERPRO  1  9  9.391,00 

DU-200 EVO 850 

 54975  8413797549751  DU-200 EVO 850 230V-50HZ. CEV SUPERPRO  1  6  12.167,00 
 54976  8413797549768  DU-200 EVO 850 120V-60HZ. USA CEV SUPERPRO  1  6  12.167,00 
 54977  8413797549775  DU-200 EVO 850 230V-50HZ. UK CEV SUPERPRO  1  6  12.167,00 
 54974  8413797549744  DU-200 EVO 850 110V-50HZ. UK CEV SUPERPRO  1  6  12.167,00 
 54979  8413797549799  DU-200 EVO 850 220V-60HZ. UK CEV SUPERPRO  1  6  12.167,00 

 
 Ref. 

       ND-200       Kč  
 ND-200 

 45910  8413797459104  ND-200 230V-50 HZ 800W  1  8  8.115,00 
 45915  8413797459159  ND-200 230V-50 HZ 800W UK  1  8  8.115,00 
 45911  8413797459111  ND-200 220V-60 HZ 800W  1  8  8.115,00 
 45916  8413797459166  ND-200 120V-50 HZ 800W UK  1  8  8.115,00 
 45918  8413797459180  ND-200 120V-60 HZ 800W USA  1  8  8.144,00 

 
 Ref. 

       ND-180       Kč  
 ND-180 

 25925  8413797259254  ND-180 230V 50HZ, KARTON   1  24  3.281,00 
 25926  8413797259261  ND-180 120V 60HZ, KARTON  1  24  3.281,00 
 25927  8413797259278  ND-180 220V 60HZ, KARTON  1  24  3.281,00 
 25963  8413797259636  ND-180 120V 60HZ, KARTON USA  1  24  3.281,00 
 25945  8413797259452  ND-180 230V 50HZ V KUFRU, 2 KOTOUČE  1  12  4.687,00 
 25964  8413797259643  ND-180 220V 60HZ V KUFRU, USA   1  12  4.687,00 
 24956  8413797249569  ND-180 230V 50HZ V KUFRU, UK   1  12  4.687,00 

 
 Ref. 

       DR-350 ZERO DUST *       Kč  
 DR-350 ZERO DUST 

 56940  8413797569407  DR-350 ZERO DUST 230V 50HZ  1  **1  24.371,00 
 56948  8413797569483  DR-350 ZERO DUST 380V-50 HZ.3F  1  **1  24.371,00 

 
 Ref. 

       PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DIAMANTOVÉ PILY       Kč  
 P�ÍSLUŠENSTVÍ PRO DIAMANTOVÉ PILY 

 05974  8413797059748  ČISTÍCÍ BLOK NA DIAMANTOVÉ KOTOUČE - N  5  -  359,00 
 05973  8413797059731  ČISTÍCÍ BLOK NA DIAMANTOVÉ KOTOUČE  5  -  189,00 
 45434  8413797454345  VANIČKA PRO ND-200  5  -  376,00 
 51915  8413797519150  SADA PŘÍRUB JOLLY PRO DS-300 A DX-350  1  -  1.043,00 
 57991  8413797579918  SADA PŘÍRUB JOLLY PRO DW/DC/DV/DX-250  1  -  1.153,00 
 54939  8413797549393  PŘÍRUBY PRO DX-350  1  -  1.319,00 
*Stroje jsou dodávány bez kabelu. Objednací čísla kabelů jsou uvedeny na straně 8.*Stroje jsou dodávány bez kabelu. Objednací čísla kabelů jsou uvedeny na straně 8.



Ceník 2019
8

www.rubi.com

 
 Ref. 

       PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DIAMANTOVÉ PILY       Kč  
 P�ÍSLUŠENSTVÍ PRO DIAMANTOVÉ PILY 

 51914  8413797519143  PRACOVNÍ STŮL S VÁLEČKY PRO  DV / DW(2013) / DC / DS(2013-14) / DX (2013-14)  1  -  5.921,00 
 54991  8413797549911  PRACOVNÍ STŮL PRO DS/DX ( OD R. 2013)  1  -  2.121,00 
 54993  8413797549935  PRACOVNÍ STŮL PRO DV/DC  1  -  2.080,00 
 51916  8413797519167  FIX. SET PRO DV/DC/DS/DX  1  -  1.746,00 
 54822  8413797548228  BOČNÍ DORAZ PRO DW-NL/ DS/DX  1  -  692,00 
 51910  8413797519105  BOČNÍ DORAZ ( NA SOKLY) DV/DC/DX  1  -  1.618,00 
 54994  8413797549942  PODÉLNÝ DORAZ PRO DV-200 L=1215  1  -  1.184,00 
 54844  8413797548440  PODÉLNÝ DORAZ PRO DC/DS/DX  1  -  1.242,00 
 54999  8413797549997  LASER&LEVEL SET ( PRO DV, DC, DS & DX)  1  -  520,00 

 
 Ref. 

       PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DIAMANTOVÉ PILY       Kč  
 P�ÍSLUŠENSTVÍ PRO DIAMANTOVÉ PILY 

 25966  8413797259667  PRACOVNÍ STŮL PRO DU-200-L - SKL. NOHY  1  -  1.319,00 

 
 Ref. 

       PŘÍVODNÍ KABELY PRO EL. PORTÁLOVÉ PILY       Kč  
 P�ÍVODNÍ KABELY PRO EL. PORTÁLOVÉ PILY 

 58850  8413797588507  PRODLUŽOVACÍ KABEL 230/50 EUR  1  -  586,00 
 58851  8413797588514  PRODLUŽOVACÍ KABEL 380/50 EUR  1  -  586,00 
 58852  8413797588521  PRODLUŽOVACÍ KABEL 110/50 UK  1  -  733,00 
 58853  8413797588538  PRODLUŽOVACÍ KABEL 230/50 UK  1  -  733,00 
 58854  8413797588545  PRODLUŽOVACÍ KABEL 120/60 15A 12AWG USA  1  -  733,00 
 58856  8413797588569  PRODLUŽOVACÍ KABEL 220/60 15A 12AWG USA  1  -  586,00 
 58857  8413797588576  PRODLUŽOVACÍ KABEL 220/60 20A 12AWG USA  1  -  1.055,00 
 58863  8413797588637  PRODLUŽOVACÍ KABEL 230/50 10A AUS  1  -  586,00 

 
 Ref. 

       PRODLUŽOVACÍ KABELY BUBNOVÉ EC-1/EC-2       Kč  
 PRODLUŽOVACÍ KABELY BUBNOVÉ EC-1/EC-2 

 83991  8413797839913  PRODLUŽOVAČKA BUBNOVÁ EC-1 PLUS 25 M /13,9A  1  -  1.142,00 
 83949  8413797839494  PRODLUŽOVAČKA BUBNOVÁ EC-2 PLUS 50 M /13,9A  1  -  1.560,00 

 
 Ref. 

       KOTOUČOVÁ PILA TC-180       Kč  
 KOTOU�OVÁ PILA TC-180 

 50939  8413797509397  KOTOUČOVÁ PILA TC-180 230 V 50 HZ  1  10  11.698,00 

 
 Ref. 

       SET PRO KOTOUČOVOU PILU TC-180       Kč  
 SET PRO KOTOU�OVOU PILU TC-180 

 50994  8413797509946 KOTOUČOVÁ PILA TC-180  VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ  1  8  18.920,00 

 
 Ref. 

       PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOTOUČOVOU PILU TC-180       Kč  
 P�ÍSLUŠENSTVÍ PRO KOTOU�OVOU PILU TC-180 

 50956  8413797509564  VODÍCÍ LIŠTA PRO TC-180 DÉLKA 80 CM  1  -  1.704,00 
 50959  8413797509595  VODÍCÍ LIŠTA PRO TC-180 DÉLKA 120 CM  1  -  2.426,00 
 50957  8413797509571  SPOJKA PRO VODÍCÍ LIŠTU TC-180.  1  -  347,00 
 50958  8413797509588  SVĚRKY PRO TC-180.  1  -  945,00 

 
 Ref. 

       VYSAVAČ       Kč  
 VYSAVA� 

 50962  8413797509625  VYSAVAČ AS-30 PRO  1  9  3.571,00 

 
 Ref. 

       PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO AS-30 PRO       Kč  
 P�ÍSLUŠENSTVÍ PRO AS-30 PRO 

 50964  8413797509649  NÁHRADNÍ PAPÍROVÉ SÁČKY AS-30 PRO  1  -  344,00 
 50998  8413797509984  NÁHRADNÍ FILTR  AS-30 PRO - SUCHÉ VYSÁVANÍ  1  -  303,00 
 50999  8413797509991  NÁHRADNÍ FILTR  AS-30 PRO - MOKRÉ VYSÁVANÍ  1  -  203,00 

    DIAMANTOVÉ A �EZACÍ KOTOU�E  

 DIAMANTOVÉ A ŘEZACÍ KOTOUČE 

 
 Ref. 

       DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO ŘEZANÍ NA SUCHO       Kč  
 DIAMANTOVÉ KOTOU�E PRO �EZANÍ NA SUCHO 

 
  KOTOUČE SEGMENTOVÉ 4X4  (STT) 

 30974  8413797309744  STT 115 MM SUPER PRO  1  -  549,00 
 30975  8413797309751  STT 125 MM SUPER PRO  1  -  635,00 
 30976  8413797309768  STT 230 MM SUPER PRO  1  -  1.329,00 

 
  KOTOUČE SEGMENTOVÉ PRO BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE (SEV) 

 25915  8413797259155  SEV 115 PRO  1  -  231,00 
 32940  8413797329407  SEV 125 PRO  1  -  289,00 
 25938  8413797259384  SEV 180 PRO  1  -  404,00 
 25916  8413797259162  SEV 230 PRO  1  -  650,00 

 
  KOTOUČE TURBO PRO BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE (TSV) 

 25917  8413797259179  TSV 115 PRO  1  -  231,00 
 31980  8413797319804  TSV 125 PRO  1  -  303,00 
 25918  8413797259186  TSV 230 PRO  1  -  693,00 
 31982  8413797319828  TSV 125 SUPERPRO  1  -  347,00 

 
  KOTOUČE KONTINUÁLNÍ PRO BĚŽNÉ OBKLADY A DLAŽBU (CSV) 

 25910  8413797259100  CSV 115 PRO  1  -  217,00 
 31915  8413797319156  CSV 125 PRO  1  -  246,00 
 30882  8413797308822  CSV 115 SUPERPRO  1  -  347,00 
 30883  8413797308839  CSV 125 SUPERPRO  1  -  404,00 
 30888  8413797308884  CSV 230 SUPERPRO  1  -  635,00 

 
  KOTOUČE TURBO PRO TVRDÉ MATERIÁLY (TSA) 

 31952  8413797319521  TSA 115 PRO  1  -  639,00 
 31953  8413797319538  TSA 125 PRO  1  -  755,00 
 31956  8413797319569  TSA 180 PRO  1  -  1.170,00 
 31958  8413797319583  TSA 230 PRO  1  -  1.772,00 



Ceník 2019
9

www.rubi.com

 
 Ref. 

       DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO ŘEZANÍ NA SUCHO       Kč  
 DIAMANTOVÉ KOTOU�E PRO �EZANÍ NA SUCHO 

KOTOUČE SEGMENTOVÉ  TURBO VIPER (TVA) 
 31932  8413797319323  TVA 115 SUPERPRO  1  -  657,00 
 31933  8413797319330  TVA 125 SUPERPRO  1  -  711,00 
 31934  8413797319347  TVA 180 SUPERPRO  1  -  1.066,00 
 31935  8413797319354  TVA 230 SUPERPRO  1  -  1.421,00 

KOTOUČE SEGMENTOVÉ PRO TVRDÉ MATERIÁLY (SHA) 
 32922  8413797329223  SHA 115 PRO  1  -  726,00 
 32928  8413797329285  SHA 230 PRO  1  -  1.713,00 
 32926  8413797329261  SHA 180 SUPERPRO  1  -  1.568,00 

KOTOUČE SEGMENTOVÉ PRO TVRDÉ MATERIÁLY “CANTERO” (SCA) 
 30904  8413797309041  SCA 230 MM SUPER PRO  1  -  1.733,00 

KOTOUČE KONTINUÁLNÍ PRO SLINUTOU KERAMIKU (CPR) 
 30972  8413797309720  CPR 115 SUPERPRO  1  -  520,00 
 30973  8413797309737  CPR 125 SUPERPRO  1  -  607,00 

KOTOUČE TURBO PRO SLINUTOU KERAMIKU (TCR) 
 31972  8413797319729  TCR 115 SUPERPRO  1  -  668,00 
 31973  8413797319736  TCR 125 SUPERPRO  1  -  697,00 
 31975  8413797319750  TCR 180 SUPERPRO  1  -  987,00 
 31978  8413797319781  TCR 230 SUPERPRO  1  -  1.452,00 

KOTOUČE J-SLOT PRO SLINUTOU KERAMIKU (CPJ) 
 32932  8413797329322  CPJ 115 SUPERPRO  1  -  734,00 
 32933  8413797329339  CPJ 125 SUPERPRO  1  -  880,00 

 
  KOTOUČE SEGMENTOVÉ PRO ABRAZIVNÍ MATERIÁLY (SON) 

 32903  8413797329032  SON 125 SUPERPRO  1  -  635,00 
 32908  8413797329087  SON 230 SUPERPRO  1  -  1.589,00 

 
  KOTOUČE ELEKTROLYTICKY NANÁŠENÉ PRO MRAMOR (EMG) 

 30995  8413797309959  EMG 115 SUPERPRO  1  -  838,00 
 30996  8413797309966  EMG 125 SUPERPRO  1  -  924,00 
 30997  8413797309973  EMG 230 SUPERPRO  1  -  1.646,00 

 
  KOTOUČE  “RESCUE “(RSQ) 

 30900  8413797309003  RSQ 115 MM SUPER PRO  1  -  607,00 
 30901  8413797309010  RSQ 125 MM SUPER PRO  1  -  722,00 
 30902  8413797309027  RSQ 230 MM SUPER PRO  1  -  1.473,00 

 
  ŘEZACÍ & BRUSNÉ KOTOUČE (ECD) 

 31964  8413797319644  ECD 115 2-V-1 SUPERPRO  1  -  1.213,00 
 31965  8413797319651  ECD 125 2 -V-1 SUPERPRO  1  -  1.257,00 

 
 Ref. 

       DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO ŘEZANÍ NA MOKRO       Kč  
 DIAMANTOVÉ KOTOU�E PRO �EZANÍ NA MOKRO 

 
  KOTOUČE SEGMENTOVÉ PRO BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE (SHR) 

 32974  8413797329742  SHR 250 PRO  1  -  1.528,00 
 32972  8413797329728  SHR 300 PRO  1  -  2.004,00 
 32970  8413797329704  SHR 300 SUPERPRO  1  -  2.311,00 
 32971  8413797329711  SHR 350 SUPERPRO  1  -  3.689,00 

 
  KOTOUČE KONTINUÁLNÍ PRO BĚŽNÉ OBKLADY A DLAŽBU (CEV) 

 25912  8413797259124  CEV 180 PRO  1  -  407,00 
 25913  8413797259131  CEV 200 PRO  1  -  465,00 
 25934  8413797259346  CEV 250 PRO  1  -  581,00 
 30945  8413797309454  CEV 180 SUPERPRO  1  -  813,00 
 30946  8413797309461  CEV 200 SUPERPRO  1  -  930,00 
 30948  8413797309485  CEV 230 SUPERPRO  1  -  1.045,00 
 30949  8413797309492  CEV 250 SUPERPRO  1  -  1.161,00 
 30950  8413797309508  CEV 300 SUPERPRO  1  -  2.149,00 
 30951  8413797309515  CEV 350 SUPERPRO  1  -  2.440,00 

 
  KOTOUČE KONTINUÁLNÍ PRO TVRDÉ MATERIÁLY (CPA) 

 30925  8413797309256  CPA 180 SUPERPRO  1  -  1.184,00 
 30926  8413797309263  CPA 200 SUPERPRO  1  -  1.386,00 
 30928  8413797309287  CPA 230 SUPERPRO  1  -  1.589,00 
 30929  8413797309294  CPA 250 SUPERPRO  1  -  1.791,00 
 30930  8413797309300  CPA 300 SUPERPRO  1  -  2.744,00 
 30931  8413797309317  CPA 350 SUPERPRO  1  -  3.062,00 

 
  KOTOUČE KONTINUÁLNÍ PRO SLINUTOU KERAMIKU (CPC) 

 30955  8413797309553  CPC 180 PRO  1  -  1.016,00 
 30956  8413797309560  CPC 200 PRO  1  -  1.161,00 
 30958  8413797309584  CPC 230 PRO  1  -  1.307,00 
 30959  8413797309591  CPC 250 PRO  1  -  1.394,00 
 30960  8413797309607  CPC 300 PRO  1  -  2.352,00 
 30961  8413797309614  CPC 350 PRO  1  -  2.701,00 

 
  KOTOUČE J-SLOT PRO SLINUTOU KERAMIKU (CPX) 

 30964  8413797309645  CPX 200 PRO  1  -  1.161,00 
 30962  8413797309621  CPX 250 PRO  1  -  1.394,00 
 30963  8413797309638  CPX 300 PRO  1  -  2.352,00 



Ceník 2019
10

www.rubi.com

 
 Ref. 

       DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO ŘEZANÍ NA MOKRO       Kč  
 DIAMANTOVÉ KOTOU�E PRO �EZANÍ NA MOKRO 

 
  KOTOUČE TURBO MITER PRO SLINITOU KERAMIKU (TPI) 

 31966  8413797319668  TPI 200 SUPERPRO  1  -  1.249,00 
 31967  8413797319675  TPI 230 SUPERPRO  1  -  1.438,00 
 31969  8413797319699  TPI 250 SUPERPRO  1  -  1.534,00 

 
  KOTOUČE SEGMENTOVÉ TURBO VIPER (TVH) 

 31936  8413797319361  TVH 200 SUPERPRO  1  -  1.244,00 
 31937  8413797319378  TVH 250 SUPERPRO  1  -  1.644,00 
 31938  8413797319385  TVH 300 SUPERPRO  1  -  2.354,00 
 31939  8413797319392  TVH 350 SUPERPRO  1  -  3.065,00 

 
  KOTOUČE TURBO PRO ABRAZIVNÍ MATERIÁLY (TON) 

 31906  8413797319064  TON 200 SUPERPRO  1  -  1.358,00 
 31909  8413797319095  TON 250 SUPERPRO  1  -  1.704,00 
 31910  8413797319101  TON 300 SUPERPRO  1  -  2.386,00 

    VRTÁNÍ  

 VRTÁNÍ 

 
 Ref. 

       KORUNKY ZE SLINUTÝCH KARBIDŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ       Kč  
 KORUNKY ZE SLINUTÝCH KARBID� A P�ÍSLUŠENSTVÍ 

 
  SADA KORUNEK V KUFRU 

 04995  8413797049954  SADA KORUNEK V PLASTOVÉM KUFRU  1  -  2.136,00 
 
  KORUNKY ZE SLINUTÝCH KARBIDŮ 

 04960  8413797049602  VRTACÍ HLAVICE TVRDOKOV 27 MM  5  -  271,00 
 04962  8413797049626  VRTACÍ HLAVICE TVRDOKOV 35 MM  5  -  286,00 
 04964  8413797049640  VRTACÍ HLAVICE TVRDOKOV 45 MM  5  -  302,00 
 04965  8413797049657  VRTACÍ HLAVICE TVRDOKOV 55 MM  5  -  341,00 
 04966  8413797049664  VRTACÍ HLAVICE TVRDOKOV 65 MM  5  -  387,00 
 04967  8413797049671  VRTACÍ HLAVICE TVRDOKOV 70 MM  5  -  434,00 
 04968  8413797049688  VRTACÍ HLAVICE TVRDOKOV 85 MM  5  -  557,00 

 
  STŘEDÍCÍ VRTÁK 

 04992  8413797049923  STŘEDÍCÍ VRTÁK 6 MM  1  -  180,00 

 
 Ref. 

       DIAMANTOVÉ KORUNKY PRO VYVRTÁNÍ OTVORŮ NA SUCHO       Kč  
 DIAMANTOVÉ KORUNKY PRO VYVRTÁNÍ OTVOR� NA SUCHO 

 
  KORUNKY DRYGRES 

 05988  8413797059885  DIAMANTOVÁ KORUNKA DRY 6 MM  1  -  355,00 
 05994  8413797059946  DIAMANTOVÁ KORUNKA DRY 7 MM  1  -  374,00 
 05989  8413797059892  DIAMANTOVÁ KORUNKA DRY 8 MM  1  -  393,00 
 05990  8413797059908  DIAMANTOVÁ KORUNKA DRY 10 MM  1  -  431,00 
 05991  8413797059915  DIAMANTOVÁ KORUNKA DRY 12 MM  1  -  469,00 
 04910  8413797049107  DIAMANTOVÁ KORUNKA DRY 20 MM  1  -  747,00 
 04911  8413797049114  DIAMANTOVÁ KORUNKA DRY 28 MM  1  -  871,00 
 04912  8413797049121  DIAMANTOVÁ KORUNKA DRY 35 MM  1  -  1.120,00 
 04913  8413797049138  DIAMANTOVÁ KORUNKA DRY 43 MM  1  -  1.210,00 
 04914  8413797049145  DIAMANTOVÁ KORUNKA DRY 50 MM  1  -  1.360,00 
 04915  8413797049152  DIAMANTOVÁ KORUNKA DRY 60 MM  1  -  1.586,00 
 04916  8413797049169  DIAMANTOVÁ KORUNKA DRY 65 MM  1  -  1.713,00 
 04917  8413797049176  DIAMANTOVÁ KORUNKA DRY 68 MM  1  -  1.840,00 
 05992  8413797059922  DIAMANTOVÁ KORUNKA DRY 75 MM  1  -  1.903,00 
 05976  8413797059762  ADAPTÉR NA VRTAČKU - VRTÁNÍ NA SUCHO  1  -  178,00 
 50944  8413797509441  VODÍCÍ PŘÍPRAVEK MULTIDRILL ( MAX. DO Ø 83 MM)  1  -  607,00 

 
  SET DRYGRES 

 50917  8413797509175  SET PRO SUCHÉ VRTÁNÍ - 4 KORUNKY DRYGRES  1  -  4.864,00 
 50936  8413797509366  SET PRO SUCHÉ VRTÁNÍ - 5 KORUNEK DRYGRES  1  -  5.843,00 
 50996  8413797509960  SET PRO SUCHÉ VRTÁNÍ - 6 KORUNEK DRYGRES  1  -  5.491,00 

 
  SET MINI DRYGRES 

 50938  8413797509380  SET MINI DRYGRES (KORUNKY 6,8,10 &12 MM + ADAPTÉR)  1  -  1.510,00 
 
  SET KOTOUČ TCR A KORUNKY DRYGRES 

 68923  8413797689235  SET KOTOUČ TCR A KORUNKY DRYGRES  1  -  3.149,00 
 
  KORUNKY DRYGRES 4DRILL 

 05904  8413797059045  KORUNKA DRYGRES 4DRILL Ø  6 MM. HEX  1  -  355,00 
 05905  8413797059052  KORUNKA DRYGRES 4DRILL Ø  8 MM HEX  1  -  393,00 
 05906  8413797059069  KORUNKA DRYGRES 4DRILL Ø 10 MM HEX  1  -  431,00 
 05907  8413797059076  KORUNKA DRYGRES 4DRILL Ø 12 MM HEX  1  -  469,00 
 05908  8413797059083  KORUNKA DRYGRES 4DRILL Ø 14 MM HEX  1  -  507,00 
 05909  8413797059090  KORUNKA DRYGRES 4DRILL Ø 20 MM HEX  1  -  730,00 

 
  SET DRYGRES 4DRILL 

 05911  8413797059113  SET DRYGRES 4DRILL 6,8,10,12 MM  1  -  1.590,00 

 
 Ref. 

       DIAMANTOVÉ KORUNKY PRO MOKRÉ VRTÁNÍ       Kč  
 DIAMANTOVÉ KORUNKY PRO MOKRÉ VRTÁNÍ 

 
  VRTACÍ HLAVICE PRO VÝMĚNNÉ KORUNKY MINIGRES 

 04937  8413797049374  VRTACÍ HLAVICE PRO VÝMĚNNÉ DIAMANTOVÉ KORUNKY 6 - 14 MM  1  -  241,00 



Ceník 2019
11

www.rubi.com

 
 Ref. 

       DIAMANTOVÉ KORUNKY PRO MOKRÉ VRTÁNÍ       Kč  
 DIAMANTOVÉ KORUNKY PRO MOKRÉ VRTÁNÍ 

VÝMĚNNÉ VRTACÍ KORUNKY MINIGRES 

 04930  8413797049305  NÁHRADNÍ DIAMANTOVÁ KORUNKA 6 MM  1  -  416,00 
 04931  8413797049312  NÁHRADNÍ DIAMANTOVÁ KORUNKA 8 MM  1  -  462,00 
 04932  8413797049329  NÁHRADNÍ DIAMANTOVÁ KORUNKA 10 MM  1  -  511,00 

KORUNKY FORAGRES Ø 20 - 120 MM. 
 04970  8413797049701  DIAMANTOVÁ KORUNKA 20 MM  1  -  1.233,00 
 04971  8413797049718  DIAMANTOVÁ KORUNKA 28 MM  1  -  1.386,00 
 04972  8413797049725  DIAMANTOVÁ KORUNKA 35 MM  1  -  1.540,00 
 04963  8413797049633  DIAMANTOVÁ KORUNKA 40 MM  1  -  1.605,00 
 04981  8413797049817  DIAMANTOVÁ KORUNKA 43 MM  1  -  1.630,00 
 04973  8413797049732  DIAMANTOVÁ KORUNKA 50 MM  1  -  1.797,00 
 04974  8413797049749  DIAMANTOVÁ KORUNKA 65 MM  1  -  1.990,00 
 04918  8413797049183  DIAMANTOVÁ KORUNKA 68 MM  1  -  2.015,00 
 04975  8413797049756  DIAMANTOVÁ KORUNKA 75 MM  1  -  2.054,00 
 04976  8413797049763  DIAMANTOVÁ KORUNKA 100 MM  1  -  2.567,00 
 04977  8413797049770  DIAMANTOVÁ KORUNKA 120 MM  1  -  2.953,00 

SET FORAGRES 

 50903  8413797509038  SET FORAGRES  1  -  10.216,00 

KORUNKY EASY GRES Ø 6 - 12 MM 

 04922  8413797049220  DIAMANTOVÝ VRTÁK EASY GRES 6 MM  10  -  83,00 
 04920  8413797049206  DIAMANTOVÝ VRTÁK EASY GRES 6,5 MM  10  -  91,00 
 04923  8413797049237  DIAMANTOVÝ VRTÁK EASY GRES 8 MM  10  -  98,00 
 04924  8413797049244  DIAMANTOVÝ VRTÁK EASY GRES 10 MM  10  -  110,00 
 04921  8413797049213  DIAMANTOVÝ VRTÁK EASY GRES 12 MM  10  -  129,00 

SADY KORUNEK EASY GRES Ø 6 - 12 MM 

 04927  8413797049275  SET EASY GRES + DIAMANTOVÝ VRTÁK 6 MM  10  -  241,00 
 04925  8413797049251  SET EASY GRES + DIAMANTOVÝ VRTÁK 6,5 MM  10  -  249,00 
 04928  8413797049282  SET EASY GRES + DIAMANTOVÝ VRTÁK 8 MM  10  -  257,00 
 04929  8413797049299  SET EASY GRES + DIAMANTOVÝ VRTÁK 10 MM  10  -  269,00 
 04926  8413797049268  SET EASY GRES + DIAMANTOVÝ VRTÁK 12 MM  10  -  287,00 
 04919  8413797049190  SET EASY GRES + DIAMANTOVÝ VRTÁK 6 A 10 MM  10  -  355,00 
 04909  8413797049091  SET EASY GRES + DIAMANTOVÝ VRTÁK 6,5 A 10 MM  10  -  361,00 
 04904  8413797049046  SET EASY GRES + DIAMANTOVÝ VRTÁK 6 ,8,10 A 12 MM  10  -  746,00 
 04999  8413797049992  SAMOLEPKA EASY GRES- SADA 20 KS  10  -  163,00 

KORUNKY EASY GRES Ø 20 - 120 MM 

 05961  8413797059618  DIAMANTOVÝ VRTÁK  EASY GRES 20 MM  1  -  299,00 
 05962  8413797059625  DIAMANTOVÝ VRTÁK  EASY GRES 28 MM  1  -  368,00 
 05963  8413797059632  DIAMANTOVÝ VRTÁK  EASY GRES 35 MM  1  -  420,00 
 05964  8413797059649  DIAMANTOVÝ VRTÁK  EASY GRES 40 MM  1  -  453,00 
 05965  8413797059656  DIAMANTOVÝ VRTÁK  EASY GRES 43 MM  1  -  462,00 
 05966  8413797059663  DIAMANTOVÝ VRTÁK  EASY GRES 50 MM  1  -  471,00 
 05967  8413797059670  DIAMANTOVÝ VRTÁK  EASY GRES 55 MM  1  -  508,00 
 05969  8413797059694  DIAMANTOVÝ VRTÁK  EASY GRES 65 MM  1  -  559,00 
 05978  8413797059786  DIAMANTOVÝ VRTÁK  EASY GRES 68 MM  1  -  568,00 
 05979  8413797059793  DIAMANTOVÝ VRTÁK  EASY GRES 75 MM  1  -  577,00 
 05981  8413797059816  DIAMANTOVÝ VRTÁK  EASY GRES 100 MM  1  -  873,00 
 05982  8413797059823  DIAMANTOVÝ VRTÁK  EASY GRES 120 MM  1  -  1.045,00 

SET EASY GRES PLUS 

 50937  8413797509373  SET EASY GRES PLUS  1  -  3.911,00 

SET EASY GRES KORUNKA Ø 35 MM 

 50921  8413797509212  SET - KORUNKA 35MM+VODÍTKO+ NÁDOBA NA VODU  1  720  1.332,00 

 
 Ref. 

       PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ       Kč  
 P�ÍSLUŠENSTVÍ PRO DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ 

 50900  8413797509007  STOJÁNEK PRO VRTÁNÍ FORAGRES  1  -  1.694,00 
 50944  8413797509441  VODÍCÍ PŘÍPRAVEK MULTIDRILL ( MAX. DO Ø 83 MM)  1  -  607,00 
 50907  8413797509076  UNAŠEČ S PŘÍVODEM VODY  1  -  1.415,00 
 50947  8413797509472  NÁDOBA S HADIČKOU PRO VODÍTKO MULTIDRILL  1  -  431,00 
 05976  8413797059762  ADAPTÉR NA VRTAČKU - VRTÁNÍ NA SUCHO  1  -  178,00 

    �EZÁNÍ , BROUŠENÍ A LEŠT�NÍ  

 ŘEZÁNÍ , BROUŠENÍ A LEŠTĚNÍ 

 
 Ref. 

       BRUSNÉ KOTOUČE       Kč  
 BRUSNÉ KOTOU�E 

 05917  8413797059175  KOTOUČ HRNCOVÝ NA BETON  DVOJITÁ ŘADA SEGMENTŮ Ø 100  1  -  1.259,00 
 05918  8413797059182  KOTOUČ HRNCOVÝ NA BETON  DVOJITÁ ŘADA SEGMENTŮ Ø 125  1  -  1.562,00 
 05919  8413797059199  KOTOUČ HRNCOVÝ NA BETON  Ø 100  1  -  1.332,00 
 05920  8413797059205  KOTOUČ HRNCOVÝ NA BETON Ø 125  1  -  1.453,00 
 05921  8413797059212  KOTOUČ HRNCOVÝ NA BETON  TURBO STONE Ø 100  1  -  1.875,00 
 05922  8413797059229  KOTOUČ HRNCOVÝ NA EPOXY, LAMINÁTY  Ø 125  1  -  2.339,00 

 
 Ref. 

       ŘEZACÍ & BRUSNÉ KOTOUČE       Kč  
 CUTTING & GRINDING BLADES 

 31964  8413797319644  ECD 115 2-V-1 SUPERPRO  1  -  1.213,00 
 31965  8413797319651  ECD 125 2 -V-1 SUPERPRO  1  -  1.257,00 

 241,00 
 249,00 
 257,00 
 269,00 
 287,00 
 355,00 
 361,00 
 746,00 



Ceník 2019
12

www.rubi.com

 
 Ref. 

       BRUSNÉ KOTOUČE       Kč  
 BRUSNÉ KOTOU�E 

 31974  8413797319743  VDF 100 FINE PRO - JEMNÁ ZRNITOST  1  -  248,00 
 31979  8413797319798  VDG 100 THICK PRO - HRUBÁ ZRNITOST  1  -  232,00 

 
 Ref. 

       DIAMANTOVÉ LEŠTÍCÍ KOTOUČE       Kč  
 DIAMANTOVÉ LEŠTÍCÍ KOTOU�E 

 62978  8413797629781  DIAMANTOVÝ KOTOUČ Ø100 MM LEŠTĚNÍ ZA MOKRA - ZRNITOST     50  1  -  177,00 
 62979  8413797629798  DIAMANTOVÝ KOTOUČ Ø100 MM LEŠTĚNÍ ZA MOKRA - ZRNITOST   100  1  -  177,00 
 62980  8413797629804  DIAMANTOVÝ KOTOUČ Ø100 MM LEŠTĚNÍ ZA MOKRA - ZRNITOST   200  1  -  177,00 
 62981  8413797629811  DIAMANTOVÝ KOTOUČ Ø100 MM LEŠTĚNÍ ZA MOKRA - ZRNITOST   400  1  -  177,00 
 62982  8413797629828  DIAMANTOVÝ KOTOUČ Ø100 MM LEŠTĚNÍ ZA MOKRA - ZRNITOST   800  1  -  177,00 
 62983  8413797629835  DIAMANTOVÝ KOTOUČ Ø100 MM LEŠTĚNÍ ZA MOKRA - ZRNITOST  1500  1  -  177,00 
 62984  8413797629842  DIAMANTOVÝ KOTOUČ Ø100 MM LEŠTĚNÍ ZA MOKRA - ZRNITOST  3000  1  -  177,00 
 62985  8413797629859  DIAMANTOVÝ KOTOUČ Ø100 MM  LEŠTĚNÍ ZA MOKRA - BUFF BL  1  -  203,00 
 62970  8413797629705  DIAMANTOVÝ KOTOUČ LEŠTĚNÍ ZA SUCHA Ø100 MM - ZRNITOST    50  1  -  177,00 
 62971  8413797629712  DIAMANTOVÝ KOTOUČ LEŠTĚNÍ ZA SUCHA Ø100 MM - ZRNITOST  100  1  -  177,00 
 62972  8413797629729  DIAMANTOVÝ KOTOUČ LEŠTĚNÍ ZA SUCHA Ø100 MM - ZRNITOST  200  1  -  177,00 
 62973  8413797629736  DIAMANTOVÝ KOTOUČ LEŠTĚNÍ ZA SUCHA Ø100 MM - ZRNITOST  400  1  -  177,00 
 62974  8413797629743  DIAMANTOVÝ KOTOUČ LEŠTĚNÍ ZA SUCHA Ø100 MM - ZRNITOST   800  1  -  177,00 
 62975  8413797629750  DIAMANTOVÝ KOTOUČ LEŠTĚNÍ ZA SUCHA Ø100 MM - ZRNITOST 1500  1  -  177,00 
 62976  8413797629767  DIAMANTOVÝ KOTOUČ LEŠTĚNÍ ZA SUCHA Ø100 MM - ZRNITOST 3000  1  -  177,00 
 62977  8413797629774  DIAMANTOVÝ KOTOUČ LEŠTĚNÍ ZA SUCHA Ø100 MM DRY BUFF BL  1  -  177,00 
 62986  8413797629866  PODPĚRNÝ TALÍŘ DIAMANTOVÝCH LEŠTÍCÍCH KOTOUČŮ Ø100MM M14  1  -  255,00 

 
 Ref. 

       DIAMANTOVÉ LEŠTÍCÍ HOUBIČKY       Kč  
 DIAMANTOVÉ LEŠTÍCÍ HOUBI�KY 

 61974  8413797619744  DIAMANTOVÁ LEŠTÍCÍ HOUBIČKA ZRNITOST   60  10  -  500,00 
 61975  8413797619751  DIAMANTOVÁ LEŠTÍCÍ HOUBIČKA ZRNITOST 120  10  -  500,00 
 61976  8413797619768  DIAMANTOVÁ LEŠTÍCÍ HOUBIČKA ZRNITOST 200  10  -  500,00 
 61977  8413797619775  DIAMANTOVÁ LEŠTÍCÍ HOUBIČKA ZRNITOST 400  10  -  500,00 

    MÍCHÁNÍ  

 MÍCHÁNÍ 

 
 Ref. 

       RUBIMIX-50 N       Kč  
 RUBIMIX-50 N 

 61950  8413797619508  RUBIMIX-50 N 230/50  1  2  22.530,00 
 61951  8413797619515  RUBIMIX-50 N 220/60  1  2  22.530,00 
 60202  8413797602029  NÁHRADNÍ GUMOVÉ VĚDRO PRO RUBIMIX-50  1  -  449,00 
 60265  8413797602654  NÁHRADNÍ GUMOVÉ VĚDRO PRO RUBIMIX-25  1  -  302,00 

 
 Ref. 

       RUBIMIX-9 N       Kč  
 RUBIMIX-9 N 

 25940  8413797259407  RUBIMIX-9 N 210/240V 50/60HZ  2  24  3.389,00 
 25942  8413797259421  RUBIMIX-9 N 110/120V 50/60HZ UK  2  24  3.389,00 
 25944  8413797259445  RUBIMIX-9 N 210/240V 50/60HZ UK  2  24  3.389,00 
 24986  8413797249866  RUBIMIX-9 N 210/240V 50/60HZ + SKLÍČIDLO   2  24  3.543,00 
 24949  8413797249491  RUBIMIX-9 N 110/130V 50/60HZ USA + SKLÍČIDLO   2  24  3.543,00 
 24958  8413797249583  RUBIMIX-9 N 210/240V 50/60HZ V KUFRU   2  18  3.769,00 

 
 Ref. 

       RUBIMIX-9 N PLUS  + FAST-IN SYSTEM       Kč  
 RUBIMIX-9 N PLUS 

 26922  8413797269222  RUBIMIX-9 N PLUS 230V 50-60 HZ.  2  18  4.217,00 
 26958  8413797269581  RUBIMIX-9 N PLUS 120V 50-60 HZ. USA  + SKLÍČIDLO  2  18  4.362,00 
 26930  8413797269307  RUBIMIX-9 N PLUS 230V 50-60 HZ. CH  2  18  4.217,00 
 26924  8413797269246  RUBIMIX-9 N PLUS 230V 50-60 HZ. V KUFRU   2  18  4.535,00 

 
 Ref. 

       RUBIMIX-9 DUPLEX        Kč  
 RUBIMIX-9 DUPLEX 

 25943  8413797259438  RUBIMIX-9 DUPLEX 210/240V 50/60HZ  1  12  4.442,00 
 25946  8413797259469  M-120 DUPLEX SET  2  -  722,00 

 
 Ref. 

       RUBIMIX-16 ERGOMAX  + FAST-IN SYSTEM       Kč  
 RUBIMIX-16 ERGOMAX 

 24994  8413797249941  RUBIMIX-16 ERGOMAX 230V 50/60HZ  2  24  4.255,00 
 24995  8413797249958  RUBIMIX-16 ERGOMAX 110V 50/60HZ UK  2  18  4.255,00 
 24996  8413797249965  RUBIMIX-16 ERGOMAX 220V 50/60HZ UK  2  18  4.255,00 
 24998  8413797249989  RUBIMIX-16 ERGOMAX 230V 50/60HZ V KUFRU  2  24  4.787,00 
 24999  8413797249996  RUBIMIX-16 ERGOMAX 220V 50/60HZ UK V KUFRU  2  20  4.787,00 

 
 Ref. 

       RUBIMIX E-10  + FAST-IN SYSTEM       Kč  
 RUBIMIX E-10 

 26965  8413797269659 NOVINKA   RUBIMIX E-10 ENERGY 100-240V 3A 50-60HZ  (Duben 2019)  1  -  8.666,00 
 26966  8413797269666 NOVINKA   AKUMULÁTOR ENERGY 18V 5AH  (Květen 2019)  1  -  2.311,00 

 
 Ref. 

       METLY PRO MÍCHADLA       Kč  
 METLY PRO MÍCHADLA 

 
  ADAPTÉR FAST-IN ZÁVIT/FAST-IN 

 76907  8413797769074  ADAPTÉR FAST-IN  1  -  267,00 
 
  METLY PRO  SUCHÉ MALTOVÉ SMĚSI UPÍNANÍ SYSTÉM FAST-IN 3 X SPIRÁLA 

 76941  8413797769418  METLA PRO MALT. SMĚSI M-100-FI 3H  6  -  359,00 
 76942  8413797769425  METLA PRO MALT. SMĚSI M-120-FI 3H  2  -  470,00 
 76943  8413797769432  METLA PRO MALT. SMĚSI M-140-FI 3H  2  -  564,00 
 76944  8413797769449  METLA PRO MALT. SMĚSI M-160-FI 3H  2  -  728,00 

 
  METLY PRO TEKUTÉ MATERIÁLY UPÍNANÍ SYSTÉM FAST-IN 

 76904  8413797769043  METLA  L-100-FI  6  -  262,00 
 76905  8413797769050  METLA  L-120-FI  2  -  362,00 



Ceník 2019
13

www.rubi.com

 
 Ref. 

       METLY PRO MÍCHADLA       Kč  
 METLY PRO MÍCHADLA 

METLA PRO EPOXY UPÍNÁNÍ SYSTÉM FAST-IN 

 76906  8413797769067  METLA  E-100-FI  6  -  327,00 

 
 Ref. 

       METLY PRO MÍCHADLA       Kč  
 MIXING PADDLES 

METLY PRO  SUCHÉ MALTOVÉ SMĚSI UPÍNÁNÍ ŠESTIHRAN 3 X SPIRÁLA-POZINKOVANÉ 

 76974  8413797769746 NOVINKA   METLA PRO MALT. SMĚSI M-100 3H ZN  6  -  327,00 
 76975  8413797769753 NOVINKA   METLA PRO MALT. SMĚSI M-120 3H ZN  6  -  335,00 

METLY PRO  SUCHÉ MALTOVÉ SMĚSI  M 14 3 X SPIRÁLA-POZINKOVANÉ 

 76970  8413797769708 NOVINKA   METLA PRO MALT. SMĚSI M-100-R 3H ZN  6  -  390,00 
 76971  8413797769715 NOVINKA   METLA PRO MALT. SMĚSI M-120-R 3H ZN  6  -  510,00 
 76972  8413797769722 NOVINKA   METLA PRO MALT. SMĚSI M-120-R 3H LONG ZN  6  -  514,00 
 76973  8413797769739 NOVINKA   METLA PRO MALT. SMĚSI M-140-R 3H ZN  2  -  613,00 

METLA PRO SÁDRU P-120-R ZÁVIT M-14 

 72954  8413797729542  METLA PRO SÁDRU P-120-R  2  -  426,00 

METLY PRO SUCHÉ MALTOVÉ SMĚSI  3 X SPIRÁLA 

 76945  8413797769456  METLA PRO MALT. SMĚSI M-80 3H  6  -  304,00 
 76946  8413797769463  METLA PRO MALT. SMĚSI M-100 3H  6  -  327,00 

METLY PRO SUCHÉ MALTOVÉ SMĚSI UPÍNÁNÍ  ZÁVIT M14 3 X SPIRÁLA 

 76917  8413797769173  METLA PRO MALT. SMĚSI M-100-R 3H  6  -  410,00 
 76918  8413797769180  METLA PRO MALT. SMĚSI M-120-R 3H  2  -  537,00 
 76919  8413797769197  METLA PRO MALT. SMĚSI M-140-R 3H  2  -  645,00 
 76940  8413797769401  METLA PRO MALT. SMĚSI M-160-R 3H  2  -  832,00 

METLA PRO EPOXY UPÍNÁNÍ ŠESTIHRAN - 1 VRTULE 

 65939  8413797659399  METLA PRO EPOXY E-80  6  -  389,00 

METLY UNIVERZÁLNÍ UPÍNÁNÍ ŠESTIHRAN 

 65931  8413797659313  METLA HOBBY - ML-100  6  -  338,00 

METLY PRO TEKUTÉ MATERIÁLY UPÍNANÍ ŠESTIHRAN 

 65933  8413797659337  METLA PRO TEKUTÉ MATERIÁLY- L-80  6  -  286,00 
 65934  8413797659344  METLA PRO TEKUTÉ MATERIÁLY- L-100  6  -  319,00 

METLY PRO SUCHÉ MALTOVÉ SMĚSI DUPLEX (RUBIMIX-9 DUPLEX) 
 25946  8413797259469  M-120 DUPLEX SET  1  -  722,00 

 
 Ref. 

       NÁHRADNÍ GUMOVÁ VĚDRA PRO RUBIMIX       Kč  
 NÁHRADNÍ GUMOVÁ V�DRA PRO RUBIMIX 

 60202  8413797602029  NÁHRADNÍ GUMOVÉ VĚDRO PRO RUBIMIX-50  1  -  449,00 
 60265  8413797602654  NÁHRADNÍ GUMOVÉ VĚDRO PRO RUBIMIX-25  1  -  302,00 

 
 Ref. 

       SKLÍČIDLO       Kč  
 SKLÍ�IDLO 

 71967  8413797719673  SKLÍČIDLO  1  -  260,00 
 71969  8413797719697  KLIČKA PRO SKLÍČIDLO - S2  1  -  87,00 

    NÁ�ADÍ PRO POKLÁDKU OBKLAD�, DLAŽBY A DOKON�OVACÍ PRÁCE  

 NÁŘADÍ PRO POKLÁDKU OBKLADŮ, DLAŽBY A DOKONČOVACÍ PRÁCE 

 
 Ref. 

       HLADÍTKA A ZUBATÁ HLADÍTKA       Kč  
 HLADÍTKA A ZUBATÁ HLADÍTKA 

HLADÍTKA A ZUBATÁ HLADÍTKA SE ZAVŘENÝM DŘEVĚNÝM MADLEM 

 65950  8413797659504  OCELOVÉ HLADÍTKO 30 CM  6  624  198,00 
 65960  8413797659603  OCELOVÉ HLADÍTKO NEREZ 30 CM  6  624  257,00 
 74948  8413797749489  OCELOVÉ HLADÍTKO NEREZ OSTRÉ HRANY 30 CM  6  624  557,00 
 65989  8413797659894  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 3 X 3 MM  6  624  198,00 
 65982  8413797659825  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 6 X 6 MM  6  624  198,00 
 65984  8413797659849  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 8 X 8 MM  6  624  198,00 
 65985  8413797659856  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 10 X 10 MM  6  624  198,00 
 74947  8413797749472  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 12 X 12 MM  6  624  198,00 
 65986  8413797659863  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, KULATÉ ZUBY R 10 MM  6  624  198,00 
 70906  8413797709063  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, TROJ. ZUBY 6 X 5 MM  6  624  198,00 

HLADÍTKA A ZUBATÁ HLADÍTKA SE ZAVŘENÝM DŘEVĚNÝM MADLEM 48 CM 

 65988  8413797659887  OCELOVÉ HLADÍTKO  48 CM  6  312  412,00 
 72915  8413797729153  OCELOVÉ HLADÍTKO NEREZ  48 CM  6  312  423,00 
 65958  8413797659580  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ 48 CM, HR. ZUBY 6 X 6 MM  6  312  412,00 
 65959  8413797659597  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ 48 CM, HR. ZUBY 8 X 8 MM  6  312  412,00 
 65983  8413797659832  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ 48 CM, HR. ZUBY 10 X 10 MM  6  312  412,00 
 73973  8413797739732  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ 48 CM, HR. ZUBY 12 X 12 MM  6  312  412,00 
 75962  8413797759624  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ 48 CM, HR. ZUBY 20 X 20MM  6  312  412,00 
 65987  8413797659870  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ 48 CM, KULATÉ ZUBY R 10 MM  6  312  412,00 

HLADÍTKA A ZUBATÁ HLADÍTKA S OTEVŘENÝM DŘEVĚNÝM MADLEM 

 71922  8413797719222  OCELOVÁ ŠPACHTLE PLOCHÁ 18 CM  12  3456  92,00 
 71923  8413797719239  OCELOVÁ ŠPACHTLE ZUBATÁ 18 CM, HR. ZUBY 3 X 3 MM  12  3456  92,00 
 71924  8413797719246  OCELOVÁ ŠPACHTLE ZUBATÁ 18 CM, HR. ZUBY 6 X 6 MM  12  3456  92,00 
 71925  8413797719253  OCELOVÁ ŠPACHTLE ZUBATÁ 18 CM, HR. ZUBY 8 X 8 MM  12  3456  92,00 
 71926  8413797719260  OCELOVÁ ŠPACHTLE ZUBATÁ 18 CM, HR. ZUBY 10 X 10 MM  12  3456  92,00 
 71927  8413797719277  OCELOVÁ ŠPACHTLE ZUBATÁ 18 CM, TROJ. ZUBY 3 X 3 MM  12  3456  92,00 
 71928  8413797719284  OCELOVÁ ŠPACHTLE ZUBATÁ 18 CM, TROJ. ZUBY 6 X  6 MM  12  3456  92,00 



Ceník 2019
14

www.rubi.com

 
 Ref. 

       HLADÍTKA A ZUBATÁ HLADÍTKA       Kč  
 HLADÍTKA A ZUBATÁ HLADÍTKA 

 
  SPECIELNÍ HLADÍTKA 

 60996  8413797609967  OCELOVÉ HLADÍTKO ZAOBLENÉ 48 CM  2  320  935,00 
 60997  8413797609974  OCELOVÉ HLADÍTKO ZAOSTŘENÉ 48 CM  2  320  935,00 

 
  HLADÍTKA A ZUBATÁ HLADÍTKA SE ZAVŘENÝM MADLEM RUBIFLEX 

 75950  8413797759501  OCELOVÉ HLADÍTKO 30 CM  6  624  253,00 
 75970  8413797759709  OCELOVÉ HLADÍTKO NEREZ 30 CM  6  624  295,00 
 75955  8413797759556  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 6 X 6 MM  6  624  253,00 
 75957  8413797759570  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 8 X 8 MM  6  624  253,00 
 75958  8413797759587  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 10 X 10 MM  6  624  253,00 
 75959  8413797759594  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 12 X 12 MM  6  624  253,00 

 
  HLADÍTKA A ZUBATÁ HLADÍTKA S OTEVŘENÝM MADLEM RUBIFLEX 

 72917  8413797729177  OCELOVÉ HLADÍTKO 28 CM  6  270  302,00 
 72919  8413797729191  OCELOVÉ HLADÍTKO NEREZ 28 CM  6  270  338,00 
 72906  8413797729061  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 3 X 3 MM  6  270  302,00 
 74936  8413797749366  OCELOVÉ HLADÍTKO NEREZ ZUBATÉ  28 CM , HR. ZUBY 3 X 3 MM  6  270  338,00 
 74980  8413797749809  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 4,5 X 4,5 MM  6  270  302,00 
 74937  8413797749373  OCELOVÉ HLADÍTKO NEREZ ZUBATÉ  28 CM , HR. ZUBY 4,5 X 4,5 MM  6  270  338,00 
 72907  8413797729078  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 6 X 6 MM  6  270  302,00 
 74938  8413797749380  OCELOVÉ HLADÍTKO NEREZ ZUBATÉ  28 CM , HR. ZUBY 6 X 6 MM  6  270  338,00 
 74981  8413797749816  OCELOVÉ HLADÍTKO NEREZ ZUBATÉ  28 CM , HR. ZUBY 6 X 10 MM  6  270  302,00 
 72908  8413797729085  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 8 X 8 MM  6  270  302,00 
 74940  8413797749403  OCELOVÉ HLADÍTKO NEREZ ZUBATÉ  28 CM , HR. ZUBY 8 X 8 MM  6  270  338,00 
 72909  8413797729092  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 10 X 10 MM  6  270  302,00 
 74941  8413797749410  OCELOVÉ HLADÍTKO NEREZ ZUBATÉ  28 CM , HR. ZUBY 10 X 10 MM  6  270  338,00 
 74982  8413797749823  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 12 X 12 MM  6  270  302,00 
 74942  8413797749427  OCELOVÉ HLADÍTKO NEREZ ZUBATÉ  28 CM , HR. ZUBY 12 X 12 MM  6  270  338,00 
 76947  8413797769470  OCELOVÉ HLADÍTKO NEREZ ZUBATÉ  28 CM , HR. ZUBY 15 X 15 MM  6  270  365,00 
 72910  8413797729108  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, KULATÉ ZUBY R 10 MM  6  270  302,00 
 74943  8413797749434  OCELOVÉ HLADÍTKO NEREZ ZUBATÉ  28 CM , KULATÉ ZUBY R 10 MM  6  270  338,00 
 72911  8413797729115  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ 28 CM,  TROJ. ZUBY  6 X 5 MM  6  270  302,00 

 
  HLADÍTKA 45° S OTEVŘENÝM MADLEM RUBIFLEX 

 75946  8413797759464  OCELOVÉ  HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM,Z. 6X6 MM, MRA 45º  6  480  312,00 
 75947  8413797759471  OCELOVÉ  HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM,Z. 8X8 MM, MRA 45º  6  480  312,00 
 75948  8413797759488  OCELOVÉ  HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM,Z.10X10MM, MRA 45º  6  480  312,00 
 75923  8413797759235  OCELOVÉ  HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM,Z.12X12MM, MRA 45º  6  480  312,00 
 75924  8413797759242  OCELOVÉ  HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM,Z.R-10 MRA 45º  6  480  312,00 

 
  HLADÍTKA A ZUBATÁ HLADÍTKA SE ZAVŘENÝM PLASTOVÝM MADLEM 

 65951  8413797659511  OCELOVÉ HLADÍTKO 30 CM  6  624  148,00 
 65965  8413797659658  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 3 X 3 MM  6  624  148,00 
 65966  8413797659665  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 6 X 6 MM  6  624  148,00 
 65967  8413797659672  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 8 X 8 MM  6  624  148,00 
 65968  8413797659689  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 10 X 10 MM  6  624  148,00 
 74976  8413797749762  OCELOVÉ HLADÍTKO ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 12 X 12 MM  6  624  148,00 

 
  ŠPACHTLE PLOCHÉ A ZUBATÉ S PLASTOVÝM MADLEM 

 74957  8413797749571  OCELOVÁ ŠPACHTLE PLOCHÁ 18 CM  12  3456  78,00 
 74958  8413797749588  OCELOVÁ ŠPACHTLE ZUBATÁ 18 CM, HR. ZUBY 3 X 3 MM  12  3456  78,00 
 74959  8413797749595  OCELOVÁ ŠPACHTLE ZUBATÁ 18 CM, HR. ZUBY 6 X 6 MM  12  3456  78,00 
 74960  8413797749601  OCELOVÁ ŠPACHTLE ZUBATÁ 18 CM, HR. ZUBY 8 X 8 MM  12  3456  78,00 
 74961  8413797749618  OCELOVÁ ŠPACHTLE ZUBATÁ 18 CM, HR. ZUBY 10 X 10 MM  12  3456  78,00 

 
  HLADÍTKA S OTEVŘENÝM PLASTOVÝM MADLEM ŘADA BICOLOR 

 25900  8413797259001  OCELOVÉ HLADÍTKO  MPA 30 CM  6  480  98,00 
 25901  8413797259018  OCELOVÉ HLADÍTKO  MPA ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 3 X 3 MM  6  480  98,00 
 25902  8413797259025  OCELOVÉ HLADÍTKO  MPA ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 4,5 X 4,5 MM  6  480  98,00 
 25903  8413797259032  OCELOVÉ HLADÍTKO  MPA ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 6 X 6 MM  6  480  98,00 
 25905  8413797259056  OCELOVÉ HLADÍTKO  MPA ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 8 X 8 MM  6  480  98,00 
 25906  8413797259063  OCELOVÉ HLADÍTKO  MPA ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 10 X 10 MM  6  480  98,00 
 25907  8413797259070  OCELOVÉ HLADÍTKO  MPA ZUBATÉ  28 CM, HR. ZUBY 12 X 12 MM  6  480  98,00 

 
 Ref. 

       ZEDNICKÉ LŽÍCE       Kč  
 ZEDNICKÉ LŽÍCE 

 
  PFP01 

 75012  8413797750126  PFP01-120 MM  6  -  258,00 
 75014  8413797750140  PFP01-140 MM  6  -  266,00 
 75016  8413797750164  PFP01-160 MM  6  -  278,00 

 
  PFP05 

 75416  8413797754162  PFP05-160 MM  6  -  288,00 
 75418  8413797754186  PFP05-180 MM  6  -  296,00 
 75420  8413797754209  PFP05-200 MM  6  -  311,00 

 
  PFM06 

 35518  8413797355185  PFM06-180 MM  6  -  338,00 
 35520  8413797355208  PFM06-200 MM  6  -  354,00 

 
  PFP10 

 75913  8413797759136  PFP10-130 MM  6  -  349,00 
 75915  8413797759150  PFP10-150 MM  6  -  364,00 



Ceník 2019
15

www.rubi.com

 
 Ref. 

       ZEDNICKÉ LŽÍCE       Kč  
 ZEDNICKÉ LŽÍCE 

PFP19 

 76808  8413797768084  PFP19- 80 MM  6  -  266,00 
 76809  8413797768091  PFP19- 90 MM  6  -  281,00 

PFM22 

 37116  8413797371161  PFM22-165 MM  6  -  328,00 
 37118  8413797371185  PFM22-180 MM  6  -  337,00 

PFP22 

 77116  8413797771169  PFP22-165 MM  6  -  368,00 
 77118  8413797771183  PFP22-180 MM  6  -  367,00 

PFM23 

 37258  8413797372588  PFM23-180A MM  6  -  349,00 

PFP23 

 77258  8413797772586  PFP23-180 A MM  6  -  379,00 
 77268  8413797772685  PFP23-185 B MM  6  -  389,00 

PFM24 

 37314  8413797373141  PFM24-140 MM  6  -  270,00 
 37316  8413797373165  PFM24-160 MM  6  -  285,00 
 37318  8413797373189  PFM24-180 MM  6  -  298,00 
 37320  8413797373202  PFM24-200 MM  6  -  309,00 

PFP24 

 77314  8413797773149  PFP24-140 MM  6  -  304,00 
 77316  8413797773163  PFP24-160 MM  6  -  316,00 
 77318  8413797773187  PFP24-180 MM  6  -  328,00 
 77320  8413797773200  PFP24-200 MM  6  -  343,00 

PFP25 

 77418  8413797774184  PFP25-180 MM  6  -  367,00 

PFM26 

 37520  8413797375206  PFM26-200 MM  6  -  431,00 

PFP33 

 79050  8413797790504  PFP33-170X50 MM  6  -  304,00 

PFM53 

 38211  8413797382112  PFM53- 110X75 MM  6  -  433,00 

PFM55 

 38416  8413797384161  PFM55-165 MM  6  -  425,00 

 
 Ref. 

       HLADÍTKA       Kč  
 HLADÍTKA 

PĚNOVÁ HLADITKA 

 83998  8413797839982  HLADÍTKO POREX ROHOVÉ 24 X 14 CM  10  -  176,00 
 83999  8413797839999  HLADÍTKO POREX OBDÉLNÍKOVÉ 24 X 14 CM  10  -  176,00 

HLADÍTKA POREX 

 83993  8413797839937  HLADÍTKO POREX ROHOVÉ 24 X 14 CM  10  -  87,00 
 83992  8413797839920  HLADÍTKO POREX OBDÉLNÍKOVÉ 24 X 14 CM  10  -  87,00 

HLADÍTKA S DŘEVĚNÝM MADLEM HRUBÁ STRUKTURA 

 65949  8413797659498  HLADÍTKO PLASTOVÉ ROHOVÉ  27X18 CM  10  -  115,00 
 65947  8413797659474  HLADÍTKO PLASTOVÉ 27X18 CM  10  -  115,00 
 65948  8413797659481  HLADÍTKO PLASTOVÉ 34X23 CM  10  -  141,00 

HLADÍTKA S PLASTOVÝM MADLEM HRUBÁ STRUKTURA 

 71941  8413797719413  HLADÍTKO PLASTOVÉ ROHOVÉ  27X14 CM  10  -  127,00 
 71943  8413797719437  HLADÍTKO PLASTOVÉ 27X18 CM  10  -  146,00 
 71944  8413797719444  HLADÍTKO PLASTOVÉ 34X23 CM  10  -  170,00 

 
  HLADÍTKA S PLASTOVÝM MADLEM JEMNÁ STRUKTURA 

 71947  8413797719475  HLADÍTKO PLASTOVÉ 27X14 CM  10  -  127,00 

 
 Ref. 

       HLADÍTKA GUMOVÁ PRO SPÁROVÁNÍ       Kč  
 HLADÍTKA GUMOVÁ PRO SPÁROVÁNÍ 

 
  HLADÍTKA GUMOVÁ ŘADA SUPERPRO DŘEVĚNÁ RUKOJEŤ 

 65970  8413797659702  GUMOVÉ HLADÍTKO MĚKKÉ DŘEVĚNÁ RUKOJEŤ SUPERPRO  6  -  380,00 
 65976  8413797659764  GUMOVÉ HLADÍTKO TERMOFLEX  - STŘEDNĚ TVRDÉ DŘEVĚNÁ RUKOJEŤ SUPERPRO  6  -  299,00 
 65975  8413797659757  GUMOVÉ HLADÍTKO TVRDÉ DŘEVĚNÁ RUKOJEŤ SUPERPRO  6  -  338,00 

 
  HLADÍTKA GUMOVÁ ŘADA SUPERPRO PLASTOVÁ RUKOJEŤ 

 65971  8413797659719  GUMOVÉ HLADÍTKO MĚKKÉ PLAST. RUKOJEŤ SUPERPRO  6  -  344,00 
 65973  8413797659733  GUMOVÉ HLADÍTKO TERMOFLEX - STŘEDNĚ TVRDÉ PLAST. RUKOJEŤ SUPERPRO  6  -  269,00 
 65972  8413797659726  GUMOVÉ HLADÍTKO TVRDÉ PLAST. RUKOJEŤ SUPERPRO  6  -  305,00 

 
  HLADÍTKA GUMOVÁ ŘADA PRO 

 10607  8413797106077  GUMOVÉ HLADÍTKO ŘADA PRO  6  -  257,00 
 24968  8413797249682  GUMOVÉ HLADÍTKO NA SPÁRY ŘADA PRO 240X120X10 MM  10  -  135,00 
 24969  8413797249699  GUMOVÉ HLADÍTKO NA SPÁRY ŘADA PRO 280X140X10 MM  10  -  165,00 



Ceník 2019
16

www.rubi.com

 
 Ref. 

       HLADÍTKA GUMOVÁ PRO SPÁROVÁNÍ       Kč  
 HLADÍTKA GUMOVÁ PRO SPÁROVÁNÍ 

 
  GUMOVÁ  HLADÍTKA S VÝMĚNNOU DESKOU PRO 

 84924  8413797849240  GUMOVÉ HLADÍTKO NA SPÁRY ŘADA  PRO S VÝMĚNNOU DESKOU  6  -  213,00 
 84925  8413797849257  NÁHRADNÍ VÝMĚNNÁ DESKA PRO  15  -  87,00 

 
 Ref. 

       HLADÍTKA PRO SÁDROKARTON       Kč  
 HLADÍTKA PRO SÁDROKARTON 

 
  HLADÍTKA PRO SÁDROKARTON 

 71903  8413797719031  FLEX. HLADÍTKO POLYURETANOVÁ DESKA DŘEVĚNÁ RUKOJEŤ  6  -  280,00 
 71904  8413797719048  FLEX. HLADÍTKO POLYURETANOVÁ DESKA PLASTOVÁ RUKOJEŤ  6  -  214,00 
 72823  8413797728231  FLEX. HLADÍTKO DŘEVĚNÁ RUKOJEŤ  6  -  341,00 
 72824  8413797728248  FLEX. HLADÍTKO JEMNÉ PLASTOVÁ RUKOJEŤ  6  -  274,00 

 
 Ref. 

       STĚRKY       Kč  
 ST�RKY 

 
  GUMOVÉ STĚRKY 

 65954  8413797659542  GUMOVÁ STĚRKA S DŘEVĚNÝM MADLEM 18 CM  1  -  106,00 
 65935  8413797659351  GUMOVÁ STĚRKA S DŘEVĚNÝM MADLEM 35 CM  1  -  125,00 

 
  PODLAHOVÉ STĚRKY 

 70905  8413797709056  PODLAHOVÁ STĚRKA S HLINÍKOVOU NÁSADOU  Š. 60 CM  1  -  841,00 
 
  STĚRKY PRO UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ 

 65919  8413797659191  PODLAHOVÁ STĚRKA DŘEV. NÁSADA Š. 44 CM  1  -  87,00 
 70902  8413797709025  PODLAHOVÁ STĚRKA DŘEV. NÁSADA Š. 60 CM  1  -  101,00 

 
  HLINÍKOVÁ NÁSADA 

 70904  8413797709049  HLINÍKOVÁ NÁSADA  1  -  282,00 
 
  DŘEVĚNÁ NÁSADA 

 65450  8413797654509  DŘEVĚNÁ NÁSADA  1  -  159,00 
 
  STĚRKA TVAROVÁ 

 72963  8413797729634  STĚRKA TVAROVÁ  5  -  121,00 
 
  MALÍŘSKÉ ŠPACHTLE NEREZ OCEL S DŘEVĚNOU RUKOJETÍ 

 70910  8413797709100  OCELOVÁ ŠPACHTLE MALÍŘSKÁ NEREZ  40 MM  10  -  133,00 
 70914  8413797709148  OCELOVÁ ŠPACHTLE MALÍŘSKÁ NEREZ  63 MM  10  -  154,00 
 70911  8413797709117  OCELOVÁ ŠPACHTLE MALÍŘSKÁ NEREZ  75 MM  10  -  169,00 
 70912  8413797709124  OCELOVÁ ŠPACHTLE MALÍŘSKÁ NEREZ  100 MM  10  -  202,00 
 70913  8413797709131  OCELOVÁ ŠPACHTLE MALÍŘSKÁ NEREZ  150 MM  10  -  253,00 

 
  MALÍŘSKÉ ŠPACHTLE NEREZ OCEL S RUKOJETÍ RUBIFLEX 

 73909  8413797739091  OCELOVÁ ŠPACHTLE MALÍŘSKÁ RUBIFLEX NEREZ 40 MM  10  -  139,00 
 73914  8413797739145  OCELOVÁ ŠPACHTLE MALÍŘSKÁ RUBIFLEX NEREZ 63 MM  10  -  167,00 
 73911  8413797739114  OCELOVÁ ŠPACHTLE MALÍŘSKÁ RUBIFLEX NEREZ 75 MM  10  -  182,00 
 73912  8413797739121  OCELOVÁ ŠPACHTLE MALÍŘSKÁ RUBIFLEX NEREZ 100 MM  10  -  214,00 
 73913  8413797739138  OCELOVÁ ŠPACHTLE MALÍŘSKÁ RUBIFLEX NEREZ 150 MM  10  -  265,00 

 
 Ref. 

       ŠKRABÁKY       Kč  
 ŠKRABÁKY 

 65963  8413797659634  ŠKRABÁK NA OMÍTKU 150 X 72 MM  6  -  108,00 
 72960  8413797729603  ŠKRABÁK NA OMÍTKU  DŘEVĚNÁ RUKOJEŤ 250 X 144 MM  6  -  263,00 
 65957  8413797659573  NÁHRADNÍ MŘÍŽKA PRO ŠKRABÁK  250X144 MM  18  -  124,00 
 65962  8413797659627  ŠKRABÁK NA OMÍTKU  PLASTOVÁ RUKOJEŤ 250 X 144 MM  6  -  180,00 
 72961  8413797729610  ŠKRABÁK NA OMÍTKU - HLINÍKOVÝ  1  -  525,00 
 65907  8413797659078  ŠKRABKA NA SPÁRY  5  -  194,00 
 71974  8413797719741 NOVINKA   NÁHRADNÍ NŮŽ PRO ŠKRABKU NA SPÁRY  10  -  139,00 

 
 Ref. 

       ELEKTRICKÝ ŠKRABÁK NA SPÁRY RUBISCRAPER       Kč  
 ELEKTRICKÝ ŠKRABÁK NA SPÁRY RUBISCRAPER 

 
  RUBISCRAPER 

 66940  8413797669404  RUBISCRAPER-250 230V-50HZ  1  -  3.069,00 
 66941  8413797669411  RUBISCRAPER-250 230V-50HZ UK  1  -  3.069,00 
 66942  8413797669428  RUBISCRAPER-250 120V-60HZ USA  1  -  3.069,00 
 66943  8413797669435  RUBISCRAPER-250 220V-60HZ UK  1  -  3.069,00 
 66944  8413797669442  RUBISCRAPER-250 220V-60HZ  1  -  3.069,00 
 66951  8413797669510  RUBISCRAPER-250 220V-60HZ  AUS  1  -  3.098,00 

 
  RUBISCRAPER -PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 66810  8413797668100  ŠKRABKA 1,5 MM (1/16”)  1  -  590,00 
 66811  8413797668117  ŠKRABKA 2 MM (3/32”)  1  -  641,00 
 66812  8413797668124  ŠKRABKA 3 MM (1/8”)  1  -  649,00 
 66813  8413797668131  ŠKRABKA 4 MM (5/32”)  1  -  715,00 

 
 Ref. 

       ZNAČKOVAČE A PŘÍPRAVKY PRO OBKLADAČE       Kč  
 ZNA�KOVA�E A P�ÍPRAVKY PRO OBKLADA�E 

 60991  8413797609912  SADA PODPĚR PRO PRAVÍTKO (  LAŤ ) V.  30 CM  1  -  560,00 
 60998  8413797609981  SADA PODPĚR PRO PRAVÍTKO ( LAŤ )  V. 50 CM  1  -  619,00 
 72941  8413797729412  PODPĚRNÁ SKOBA PRO PRAVÍTKO ( LAŤ )  V. 250 MM  6  -  99,00 
 70925  8413797709254  PŘÍPRAVEK KOPÍROVACÍ  10  -  501,00 
 72953  8413797729535  PŘÍPRAVEK KOPÍROVACÍ PRO VYVRTÁVÁNÍ XL  6  -  556,00 
 70928  8413797709285  ŠŇŮRA ZNAČKOVACÍ MASTER  6  -  467,00 
 75925  8413797759259  ŠŇŮRA ZNAČKOVACÍ MASTER N  6  -  186,00 
 70926  8413797709261  ŠŇŮRA ZNAČKOVACÍ  W/PUDR  6  -  277,00 



Ceník 2019
17

www.rubi.com

 
 Ref. 

       ZNAČKOVAČE A PŘÍPRAVKY PRO OBKLADAČE       Kč  
 ZNA�KOVA�E A P�ÍPRAVKY PRO OBKLADA�E 

 70929  8413797709292  MODRÝ PUDR PRO ZNAČKOVACÍ ŠŇŮRU 1 KG  6  -  309,00 
 65942  8413797659429  STAVEBNÍ TUŽKA  50  -  86,00 
 65941  8413797659412  STANDARDNÍ PLOCHÁ TUŽKA 2 KS  5  -  238,00 
 65979  8413797659795  STANDARDNÍ PLOCHÁ TUŽKA  200  -  13,00 
 70920  8413797709209  ZNAČKOVACÍ PÁSKA 70 MM X 200 M  1  -  125,00 
 80933  8413797809336  ZEDNICKÁ ŠŇŮRA Ø 1,7 MM X 50 M  12  -  62,00 

 
 Ref. 

       GUMOVÉ PALIČKY A NIVELAČNÍ PŘÍLOŽNÍKY       Kč  
 GUMOVÉ PALI�KY A NIVELA�NÍ P�ÍLOŽNÍKY 

GUMOVÉ PALIČKY PLOCHÉ 

 65904  8413797659047  GUMOVÁ PALIČKA ČERNÁ 250 G  6  -  158,00 
 65905  8413797659054  GUMOVÁ PALIČKA ČERNÁ 500 G  6  -  224,00 
 65908  8413797659085  GUMOVÁ PALIČKA ČERNÁ 750 G  6  -  308,00 
 65912  8413797659122  GUMOVÁ PALIČKA BÍLÁ 250 G  6  -  188,00 
 65913  8413797659139  GUMOVÁ PALIČKA BÍLÁ 500 G  6  -  255,00 
 65914  8413797659146  GUMOVÁ PALIČKA BÍLÁ 750 G  6  -  339,00 

GUMOVÉ PALIČKY PLOCHÉ/ ZAOBLENÉ 

 66910  8413797669107  ZAOBLENÁ GUMOVÁ PALIČKA ČERNÁ 750 G  6  -  224,00 
 66905  8413797669053  ZAOBLENÁ GUMOVÁ PALIČKA BÍLÁ 250 G  6  -  190,00 
 66906  8413797669060  ZAOBLENÁ GUMOVÁ PALIČKA BÍLÁ 500 G  6  -  259,00 
 66907  8413797669077  ZAOBLENÁ GUMOVÁ PALIČKA BÍLÁ 750 G  6  -  343,00 

 
 Ref. 

       PŘÍSAVKY       Kč  
 P�ÍSAVKY 

 65900  8413797659009  PŘÍSAVKA  1  -  444,00 
 66900  8413797669008  DVOJITÁ PŘÍSAVKA  1  -  904,00 
 66904  8413797669046  TROJITÁ PŘÍSAVKA  1  -  1.323,00 
 66929  8413797669299  PŘÍSAVKA RM PRO STRUKTUROVANÝ POVRCH  1  -  533,00 
 66952  8413797669527  DVOJITÁ PŘÍSAVKA RM PRO STRUKTUROVANÝ POVRCH  1  -  1.086,00 
 18919  8413797189193  VAKUOVÁ PŘÍSAVKA Ø 200  1  -  1.502,00 

 
 Ref. 

       PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OBKLADAČE       Kč  
 P�ÍSLUŠENSTVÍ PRO OBKLADA�E 

 05972  8413797059724  BRUSNÝ BLOK  5  -  280,00 
 65940  8413797659405  TAVNÁ LEPÍCÍ PISTOLE  6  -  269,00 
 65946  8413797659467  LEPÍCÍ TYČINKY  DÉLKA 175 MM - 25 KS  10  -  238,00 

 
 Ref. 

       PRACOVNÍ STOLY       Kč  
 PRACOVNÍ STOLY 

 66924  8413797669244  SKLÁDACÍ PRACOVNÍ STŮL  4-V-1  1  -  3.177,00 

 
 Ref. 

       BOXY NA NÁŘADÍ       Kč  
 BOXY NA NÁ�ADÍ 

 71954  8413797719543  PL.BOX NA PRO STAVBU PROFESIONAL  1  -  1.686,00 
 75965  8413797759655  BOX NA NÁŘADÍ PROFESIONAL  1  -  1.785,00 

 
 Ref. 

       PALIČKY & KLADÍVKA       Kč  
 PALI�KY & KLADÍVKA 

KAMENICKÁ KLADÍVKA S DŘEVĚNOU NÁSADOU 

 71896  8413797718966  KAMENICKÉ KLADÍVKO S DŘEVĚNOU NÁSADOU  700 G  6  -  300,00 
 71897  8413797718973  KAMENICKÉ KLADÍVKO S DŘEVĚNOU NÁSADOU 1000 G  6  -  326,00 

KAMENICKÁ KLADÍVKA S NÁSADOU SOFTGRIP 

 71898  8413797718980  KAMENICKÉ KLADÍVKO S NÁSADOU SOFTGRIP  700 G  6  -  308,00 
 71899  8413797718997  KAMENICKÉ KLADÍVKO S NÁSADOU SOFTGRIP 1000 G  6  -  340,00 

TESAŘSKÉ KLADÍVKO S NÁSADOU RUBIFLEX 

 82986  8413797829860  TESAŘSKÉ KLADÍVKO MAGNETICKÉ S NÁSADOU RUBIFLEX  500 MM  6  -  464,00 

 
 Ref. 

       STAVEBNÍ KRUMPÁČE       Kč  
 MASON PICKS 

 82980  8413797829808  STAVEBNÍ KRUMPÁČ MOTYKA/ŠPICE  500 G  6  -  267,00 

 
 Ref. 

       SEKÁČE       Kč  
 SEKÁ�E 

 70916  8413797709162  SEKÁČ PLOCHÝ 250 X 23 X 13 MM  10  -  258,00 
 70917  8413797709179  SEKÁČ PLOCHÝ 300 X 23 X 13 MM  10  -  281,00 
 70918  8413797709186  SEKÁČ PLOCHÝ 350 X 23 X 13 MM  10  -  299,00 
 70924  8413797709247  SEKÁČ PLOCHÝ ŠIROKÝ 250/60  10  -  382,00 

 
 Ref. 

       RÝČE       Kč  
 RÝ�E 

 82963  8413797829631  RÝČ ŠPIČATÝ SE ZAVŘENÝM MADLEM  6  -  282,00 
 82964  8413797829648  RÝČ ŠPIČATÝ S MADLEM  TVARU T  6  -  262,00 
 82960  8413797829600  RÝČ HRANATÝ SE ZAVŘENÝM MADLEM  6  -  282,00 
 82961  8413797829617  RÝČ HRANATÝ S MADLEM  TVARU T  6  -  262,00 

 
 Ref. 

       ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ       Kč  
 ŠTÍPACÍ KLEŠT� 

 71971  8413797719710  ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ  220 MM  5  -  479,00 
 83942  8413797839425  ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ PRO SLINUTOU DLAŽBU A MOZAIKU  5  -  982,00 
 65925  8413797659252  VYŠTIPOVACÍ KLEŠTĚ  PAPOUŠEK TVRDOKOV  5  -  614,00 
 65952  8413797659528  ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ PRO TVRDÉ MATERIÁLY  5  -  633,00 
 65926  8413797659269  ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ PRO OBKLADY  6  -  396,00 
 71970  8413797719703  ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ PRO MOZAIKU  5  -  738,00 

 
 Ref. 

       SPÁROVAČKY       Kč  
 SPÁROVA�KY 

 65990  8413797659900  RUČNÍ SPÁROVACÍ PISTOLE 650  1  -  953,00 
 65981  8413797659818  SADA NÁHRADNÍ  DÍLŮ PRO SPÁROVACÍ PISTOLE  9  -  173,00 
 65980  8413797659801  NÁHRADNÍ KONCOVKY PRO SPÁROVACÍ PISTOLE  1  -  173,00 



Ceník 2019
18

www.rubi.com

    P�ÍSLUŠENSTVÍ PRO POKLÁDKU OBKLAD�, DLAŽBY A DOKON�OVACÍ PRÁCE  

 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POKLÁDKU OBKLADŮ, DLAŽBY A DOKONČOVACÍ PRÁCE 

 
 Ref. 

       VODOVÁHY       Kč  
 VODOVÁHY 

 
  VODOVÁHY RUBILEVEL  

 76920  8413797769203  VODOVÁHA RUBILEVEL  40 CM  8  -  279,00 
 76922  8413797769227  VODOVÁHA RUBILEVEL  60 CM  8  -  346,00 
 76923  8413797769234  VODOVÁHA RUBILEVEL  80 CM  8  -  429,00 
 76924  8413797769241  VODOVÁHA RUBILEVEL 100 CM  8  -  508,00 
 76926  8413797769265  VODOVÁHA RUBILEVEL 150 CM  2  -  701,00 
 76927  8413797769272  VODOVÁHA RUBILEVEL 200 CM  2  -  905,00 

 
  VODOVÁHY RUBILEVEL MAGNETICKÉ 

 76929  8413797769296  VODOVÁHA RUBILEVEL MAGNETICKÁ  50 CM  8  -  419,00 
 76930  8413797769302  VODOVÁHA RUBILEVEL MAGNETICKÁ  60 CM  8  -  453,00 
 76931  8413797769319  VODOVÁHA RUBILEVEL MAGNETICKÁ  80 CM  8  -  644,00 

 
  VODOVÁHY RUBILEVEL NÁRAZUVZDORNÉ 

 76932  8413797769326  VODOVÁHA RUBILEVEL NÁRAZUVZDORNÁ  60 CM  8  -  670,00 
 76933  8413797769333  VODOVÁHA RUBILEVEL NÁRAZUVZDORNÁ  80 CM  8  -  823,00 
 76934  8413797769340  VODOVÁHA RUBILEVEL NÁRAZUVZDORNÁ 100 CM  8  -  1.013,00 
 76935  8413797769357  VODOVÁHA RUBILEVEL NÁRAZUVZDORNÁ 120 CM  8  -  1.235,00 

 
  VODOVÁHY RUBILEVEL HLINÍKOVÉ 

 76937  8413797769371  VODOVÁHA RUBILEVEL HLINÍKOVÁ  50 CM  8  -  543,00 
 76938  8413797769388  VODOVÁHA RUBILEVEL HLINÍKOVÁ  60 CM  8  -  636,00 
 76939  8413797769395  VODOVÁHA RUBILEVEL HLINÍKOVÁ  80 CM  8  -  833,00 

 
  HADICOVÁ VODOVÁHA 

 70965  8413797709650  HADICOVÁ VODOVÁHA - SADA 2 KS + HADICE  1  -  848,00 

 
 Ref. 

       SVINOVACÍ METRY       Kč  
 SVINOVACÍ METRY 

 
  SVINOVACÍ METRY RUBIFLEX 

 75901  8413797759013  SVINOVACÍ METR RUBIFLEX 5M X 19 MM  12  -  121,00 
 75902  8413797759020  SVINOVACÍ METR RUBIFLEX 8M X 25 MM  12  -  211,00 

 
  SVINOVACÍ METRY IRONBLADE 

 75904  8413797759044  SVINOVACÍ METR IRONBLADE 5M X 19 MM  12  -  155,00 
 75909  8413797759099  SVINOVACÍ METR IRONBLADE 5M X 25 MM  12  -  178,00 
 75905  8413797759051  SVINOVACÍ METR IRONBLADE 8M X 25 MM  12  -  241,00 

 
 Ref. 

       OLOVNICE       Kč  
 OLOVNICE 

 70964  8413797709643  OLOVNICE  600 G  6  -  376,00 

 
 Ref. 

       ČTVERCE       Kč  
 OLOVNICE 

 60993  8413797609936  PŘÍLOŽNÍK PRO POKLÁDKU DLAŽBY NA KOSO 60CM  1  -  643,00 
 60994  8413797609943  PŘÍLOŽNÍK PRO POKLÁDKU DLAŽBY NA KOSO 80CM  1  -  714,00 

 
 Ref. 

       PLASTOVÉ KŘÍŽKY A KLÍNKY       Kč  
 PLASTOVÉ K�ÍŽKY A KLÍNKY 

  PLASTOVÉ KŘÍŽKY 
 02911  8413797029116  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  1 MM - 300 KS  10  -  62,00 
 02030  8413797020304  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  1 MM - 1000 KS  1  -  135,00 
 02912  8413797029123  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  1,5 MM - 300 KS  10  -  62,00 
 02031  8413797020311  PLASTOVÉ KŘÍŽKY 1,5 MM - 1000 KS  1  -  135,00 
 02901  8413797029017  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  2 MM - 300 KS  10  -  62,00 
 02000  8413797020007  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  2 MM - 1000 KS  1  -  135,00 
 02952  8413797029529  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  2 MM-L - 300 KS  10  -  69,00 
 02972  8413797029727  PLASTOVÉ KŘÍŽKY 2 MM -L - 1000 KS  1  -  184,00 
 02902  8413797029024  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  3 MM - 200 KS  10  -  62,00 
 02001  8413797020014  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  3 MM - 1000 KS  1  -  199,00 
 02953  8413797029536  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  3 MM-L - 200 KS  10  -  69,00 
 02973  8413797029734  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  3 MM-L - 1000 KS  1  -  258,00 
 02954  8413797029543  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  4 MM - 200 KS  10  -  71,00 
 02974  8413797029741  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  4 MM - 1000 KS  1  -  287,00 
 02903  8413797029031  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  5 MM - 100 KS  10  -  62,00 
 02002  8413797020021  PLASTOVÉ KŘÍŽKY 5 MM- 1000 KS  1  -  363,00 
 02955  8413797029550  PLASTOVÉ KŘÍŽKY 5 MM - 100 KS  10  -  62,00 
 02036  8413797020366  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  6 MM - 100 KS  10  -  66,00 
 02904  8413797029048  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  7 MM - 100 KS  10  -  71,00 
 02037  8413797020373  PLASTOVÉ KŘÍŽKY 8 MM - 50 KS  10  -  46,00 
 02905  8413797029055  PLASTOVÉ KŘÍŽKY 10 MM - 50 KS  10  -  67,00 

  SPOJOVACÍ T-DÍL   
 02859  8413797028591  SPOJOVACÍ T-DÍL  1 MM - 300 KS  10  -  61,00 
 02862  8413797028621  SPOJOVACÍ T-DÍL  1 MM - 1000 KS  1  -  137,00 
 02860  8413797028607  SPOJOVACÍ T-DÍL  1,5 MM - 300 KS  10  -  61,00 
 02863  8413797028638  SPOJOVACÍ T-DÍL  1,5 MM - 1000 KS  1  -  137,00 
 02861  8413797028614  SPOJOVACÍ T-DÍL  2 MM - 300 KS  10  -  62,00 
 02864  8413797028645  SPOJOVACÍ T-DÍL  2 MM - 1000 KS  1  -  156,00 
 02923  8413797029239  SPOJOVACÍ T-DÍL  3 MM - 200 KS  10  -  85,00 
 02063  8413797020632  SPOJOVACÍ T-DÍL  3 MM - 1000 KS  1  -  293,00 



Ceník 2019
19

www.rubi.com

 
 Ref. 

       PLASTOVÉ KŘÍŽKY A KLÍNKY       Kč  
 PLASTOVÉ K�ÍŽKY A KLÍNKY 

 SPOJOVACÍ T-DÍL   
 02924  8413797029246  SPOJOVACÍ T-DÍL  5 MM -100 KS  10  -  85,00 
 02925  8413797029253  SPOJOVACÍ T-DÍL  7 MM -100 KS  10  -  91,00 
 02926  8413797029260  SPOJOVACÍ T-DÍL 10 MM -50 KS  10  -  91,00 

 KLÍNKY 
 02396  8413797023961  KLÍNKY  5 MM- 250 KS  10  -  70,00 
 02950  8413797029505  KLÍNKY  5 MM- 500 KS  10  -  140,00 
 02397  8413797023978  KLÍNKY 7 MM - 250 KS  10  -  73,00 
 02951  8413797029512  KLÍNKY 7,5 MM - 500 KS  10  -  147,00 

KŘÍŽKY TWINFLEX® 

 02957  8413797029574  KŘÍŽKY TWINFLEX 1,5 A 3 MM ,100 KS  10  -  81,00 
 02995  8413797029956  KŘÍŽKY TWINFLEX 1,5 A 3 MM, 250 KS DÓZA  1  -  285,00 
 02956  8413797029567  KŘÍŽKY TWINFLEX 2 A 5 MM ,100 KS  10  -  81,00 
 02994  8413797029949  KŘÍŽKY TWINFLEX 2 A 5 MM, 250 KS DÓZA  1  -  285,00 

PL. KŘÍŽKY A KLÍNKY - DISPLAY BOX 

 02123  8413797021233  PLASTOVÉ KŘÍŽKY 1 MM - 42 X 300 KS  DISPLAY BOX  42  -  2.060,00 
 02124  8413797021240  PLASTOVÉ KŘÍŽKY 1,5 MM - 36 X 300 KS  DISPLAY BOX  36  -  1.766,00 
 02125  8413797021257  PLASTOVÉ KŘÍŽKY 2 MM - 48 X 300 KS  DISPLAY BOX  48  -  2.355,00 
 02127  8413797021271  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  3 MM - 42 X 200 KS  DISPLAY BOX  42  -  2.060,00 
 02130  8413797021301  PLASTOVÉ KŘÍŽKY 5 MM - 36 X 100 KS  DISPLAY BOX  36  -  1.766,00 
 02132  8413797021325  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  7 MM - 16 X 100 KS  DISPLAY BOX  16  -  903,00 
 02135  8413797021356  PLASTOVÉ KŘÍŽKY  10 MM - 18 X 50 KS  DISPLAY BOX  18  -  971,00 
 02279  8413797022797  KLÍNKY 5 MM - 48 X 500 KS  DISPLAY BOX  48  -  5.383,00 

 
 Ref. 

       TILE LEVEL - SYSTÉM PRO RYCHLOU POKLÁDKU OBKLADŮ A DLAŽBY VELKÝCH FORMÁTŮ       Kč  
 TILE LEVEL - SYSTÉM PRO RYCHLOU POKLÁDKU OBKLAD� A DLAŽBY VELKÝCH FORMÁT� 

 02980  8413797029802  PŘÍTLAČNÝ ADAPTÉR 100 KS  1  -  368,00 
 02946  8413797029468  PŘÍTLAČNÝ ADAPTÉR 200 KS  15  -  700,00 
 02947  8413797029475  PŘÍTLAČNÝ ADAPTÉR 400 KS  8  -  1.329,00 
 02981  8413797029819  PODSTAVEC 100 KS  1  -  442,00 
 02948  8413797029482  PODSTAVEC 200 KS  12  -  840,00 
 02949  8413797029499  PODSTAVEC 400 KS  6  -  1.595,00 
 02982  8413797029826 NOVINKA   NIVELAČNÍ KLEŠTĚ  1  -  762,00 
 02992  8413797029925  NIVELAČNÍ SADA  10  -  1.589,00 

 
 Ref. 

       TILE LEVEL QUICK - SYSTÉM PRO RYCHLOU POKLÁDKU VELKÝCH FORMÁTŮ       Kč  
 TILE LEVEL QUICK - SYSTÉM PRO RYCHLOU POKLÁDKU VELKÝCH FORMÁT� 

 02890  8413797028904  PŘÍTLAČNÝ ADAPTÉR 100 KS  10  -  306,00 
 02891  8413797028911  PŘÍTLAČNÝ ADAPTÉR 200 KS  15  -  586,00 
 02892  8413797028928  PŘÍTLAČNÝ ADAPTÉR 400 KS  8  -  1.129,00 
 02893  8413797028935  PODSTAVEC 100 KS  6  -  352,00 
 02894  8413797028942  PODSTAVEC 200 KS  12  -  674,00 
 02895  8413797028959  PODSTAVEC 400 KS  6  -  1.319,00 
 02989  8413797029895  NIVELAČNÍ KLEŠTĚ  1  -  381,00 
 03900  8413797039009  NIVELAČNÍ KLEŠTĚ TILE LEVEL QUICK HEAVY DUTY  1  -  924,00 
 02941  8413797029413  NIVELAČNÍ SADA  1  -  1.078,00 

 
 Ref. 

       NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA       Kč  
 NIVELA�NÍ SYSTÉM DELTA 

 02843  8413797028430  NIVELAČNÍ KLÍNKY DELTA  12  192  268,00 
 02844  8413797028447  NIVELAČNÍ KLÍNKY DELTA 200 KS  13  104  512,00 
 02845  8413797028454  NIVELAČNÍ KLÍNKY DELTA 400 KS  6  48  931,00 
 02857  8413797028577  NIVELAČNÍ KLÍNKY DELTA 1200 KS  1  16  2.564,00 
 02850  8413797028508  SPONY 3-12MM 1MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 100 KS  22  352  205,00 
 02851  8413797028515  SPONY 3-12MM 1MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 200 KS  21  168  397,00 
 02839  8413797028393  SPONY 3-12MM 1MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 400 KS  13  104  750,00 
 02870  8413797028706  SPONY 3-12MM 1MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 2400 KS  1  16  3.966,00 
 02840  8413797028409  SPONY 3-12MM 1,5MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 100 KS  22  352  205,00 
 02841  8413797028416  SPONY 3-12MM 1,5MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 200 KS  21  168  397,00 
 02842  8413797028423  SPONY 3-12MM 1,5MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 400 KS  13  104  750,00 
 02855  8413797028553  SPONY 3-12MM 1,5MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 2400 KS  1  16  3.966,00 
 02852  8413797028522  SPONY 3-12MM 2MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 100 KS  22  352  205,00 
 02853  8413797028539  SPONY 3-12MM 2MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 200 KS  24  192  397,00 
 02854  8413797028546  SPONY 3-12MM 2MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 400 KS  13  104  750,00 
 02856  8413797028560  SPONY 3-12MM 2MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 2400 KS  1  16  3.966,00 
 02866  8413797028669  SPONY 6-15MM 3MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 100 KS  20  320  215,00 
 02867  8413797028676  SPONY 6-15MM 3MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 200 KS  21  168  417,00 
 02868  8413797028683  SPONY 6-15MM 3MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 400 KS  11  88  787,00 
 02869  8413797028690  SPONY 6-15MM 3MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 2400 KS  1  16  4.160,00 
 02846  8413797028461  SPONY 11-20MM  1,5MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 100 KS  20  320  239,00 
 02858  8413797028584  SPONY 11-20MM  2MM NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 100 KS  20  320  239,00 
 02847  8413797028478  NIVELAČNÍ KLEŠTĚ DELTA  1  -  498,00 
 03902  8413797039023 NOVINKA   NIVELAČNÍ SADA DELTA 1MM (3-12MM)  1  -  1.008,00 
 03903  8413797039030 NOVINKA   NIVELAČNÍ SADA DELTA 1,5 MM (3-12MM)  1  -  1.008,00 
 03904  8413797039047 NOVINKA   NIVELAČNÍ SADA DELTA 2 MM (3-12MM)  1  -  1.008,00 
 03905  8413797039054 NOVINKA   PALBOX NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 1MM (20 KS)  1  -  21.230,00 
 03906  8413797039061 NOVINKA   PALBOX NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 1,5 MM (20 KS)  1  -  21.230,00 
 03907  8413797039078 NOVINKA   PALBOX NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 2 MM (20 KS)  1  -  21.230,00 

 70,00 
 140,00 

 73,00 
 147,00 

 81,00 
 285,00 



Ceník 2019
20

www.rubi.com

    PRYŽOVÉ A PLASTOVÉ VÝROBKY PRO STAVEBNICTVÍ  

 PRYŽOVÉ A PLASTOVÉ VÝROBKY PRO STAVEBNICTVÍ 

 
 Ref. 

       GUMOVÉ SHOZY NA STAVEBNÍ SUŤ       Kč  
 GUMOVÉ SHOZY NA STAVEBNÍ SU� 

 88811  8424775105258  SHOZ GUMOVÝ S KOVOVOU NÁSYPKOU  1  -  6.590,00 
 88814  8424775105159  SHOZ GUMOVÝ ZÁKLADNÍ  3  -  2.339,00 
 88813  8424775105180  SHOZ GUMOVÝ S BOČNÍ NÁSYPKOU  1  -  4.005,00 

 
 Ref. 

       TVRZENÉ PLASTOVÉ SHOZY NA STAVEBNÍ SUŤ “LIGHTCHUTE”       Kč  
 REINFORCED PLASTIC RUBBLE CHUTES “LIGHTCHUTE” 

 88765  8413797887655 NOVINKA   STAVEBNÍ SHOZ PLASTOVÝ TVRZENÝ  “LIGHTCHUTE” - VRCHNÍ DÍL S NÁSYPKOU  1  -  1.011,00 
 88760  8424775405211  STAVEBNÍ SHOZ PLASTOVÝ TVRZENÝ  “LIGHTCHUTE” - ZÁKLADNÍ DÍL  5  -  1.367,00 

 
 Ref. 

       PŘÍSLUŠENSTVÍ  PRO STAVEBNÍ SHOZY NA SUŤ       Kč  
 P�ÍSLUŠENSTVÍ  PRO STAVEBNÍ SHOZY NA SU� 

 88715  8413797887150  POKLOP PRO OMEZENÍ PRAŠNOSTI  1  -  462,00 
 88514  8424775309014  RÁM K UPEVNĚNÍ PROTI VĚTRU  1  -  1.248,00 
 88515  8424775309021  STAVEBNÍ ÚCHYT PRO SHOZY  1  -  7.075,00 
 88522  8413797885224  GALVANIZOVÝ PODPĚRNÝ RÁM KE ZDI  1  -  9.076,00 
 88513  8424775309038  PRODLUŽOVACÍ RÁM PRO SHOZY (2 KS)  1  -  1.394,00 
 88516  8424775309045  VODÍCÍ KRUH  1  -  686,00 
 88517  8424775309052  LEŠENÁŘKÝ ÚCHYT PRO SHOZY  1  -  7.059,00 
 88523  8413797885231  GALVANIZOVÝ UPÍNACÍ SYSTÉM K LEŠENÍ/ KONSTRUKCI  1  -  7.178,00 
 88519  8424775309069  SADA ŘETĚZŮ ( 2 KS)  1  -  567,00 
 88520  8424775885204  ÚCHYT S RUČNÍM VRÁTKEM PRO SHOZY  1  -  12.081,00 
 88511  8424775002069  KOVOVÁ NÁSYPKA PRO GUMOVÉ SHOZY  1  -  4.839,00 

 
 Ref. 

       STAVEBNÍ GUMOVÉ NÁDOBY TYP “ESPUERTA”       Kč  
 STAVEBNÍ GUMOVÉ NÁDOBY TYP “ESPUERTA” 

 88941  8424775889417  NÁDOBA GUMOVÁ ESPUERTA Nº. 2 ( 11 L )  10  300  165,00 
 88921  8424775201011  NÁDOBA GUMOVÁ ESPUERTA Nº. 2 ( 11 L ) - HRUBÝ DEZÉN  10  300  165,00 
 88922  8424775201028  NÁDOBA GUMOVÁ ESPUERTA Nº. 2.5  ( 20 L )  10  200  244,00 
 88804  8424775101014  NÁDOBA GUMOVÁ ESPUERTA Nº. 99 ( 33 L )  10  120  251,00 
 88924  8424775201042  NÁDOBA GUMOVÁ ESPUERTA Nº. 5  ( 37 L ) - 4 RUKOJETI  10  150  410,00 
 88927  8424775101076  NÁDOBA GUMOVÁ ESPUERTA Nº. 103 ( 60 L )  5  150  458,00 
 88928  8424775101083  NÁDOBA GUMOVÁ ESPUERTA Nº. 104 ( 85 L ) - 4 RUKOJETI  5  100  694,00 

 
 Ref. 

       STAVEBNÍ GUMOVÉ NÁDOBY TYP “SPART “       Kč  
 STAVEBNÍ GUMOVÉ NÁDOBY TYP “SPART “ 

 88937  8424775202025  NÁDOBA GUMOVÁ SPART Nº. 00 ( 9 L )  10  200  150,00 
 88938  8424775202032  NÁDOBA GUMOVÁ SPART Nº. 000 ( 12 L )  10  200  160,00 

 
 Ref. 

       STAVEBNÍ GUMOVÉ NÁDOBY TYP “CARBONERA ”       Kč  
 STAVEBNÍ GUMOVÉ NÁDOBY TYP “CARBONERA ” 

 88900  8424775204012  NÁDOBA GUMOVÁ CARBONERA Nº. 0 ( 18 L )  10  200  223,00 
 88901  8424775203015  NÁDOBA GUMOVÁ CARBONERA Nº. 1 ( 24 L )  10  100  278,00 
 88902  8424775203022  NÁDOBA GUMOVÁ CARBONERA Nº. 2 ( 30 L )  10  100  283,00 

 
 Ref. 

       STAVEBNÍ GUMOVÉ NÁDOBY “RUBTUB”       Kč  
 OTHER RUBBER BASKETS “RUBTUB” 

 88907  8424775205019  NÁDOBA GUMOVÁ “NORTEÑO” (13 L )  10  200  233,00 
 88904  8424775102011  NÁDOBA GUMOVÁ Nº. 105 ( 45 L )  5  120  597,00 
 88903  8424775102028  NÁDOBA GUMOVÁ Nº. 106  (80 L )  5  50  697,00 

 
 Ref. 

       GUMOVÉ MALTOVNÍKY       Kč  
 GUMOVÉ MALTOVNÍKY 

 88931  8424775206016  MALTOVNÍK  GUMOVÝ GAVETA Nº. 1 ( 8 L )  10  160  181,00 
 88932  8424775206023  MALTOVNÍK GUMOVÝ GAVETA Nº. 1.5 ( 12 L )  10  160  222,00 
 88929  8424775206030  MALTOVNÍK GUMOVÝ GAVETA Nº. 2 ( 14 L )  10  120  272,00 

 
 Ref. 

       GUMOVÉ MALTOVNÍKY       Kč  
 GUMOVÉ MALTOVNÍKY 

 88570  8424775602016  MALTOVNÍK GUMOVÝ Nº. 1 ( 2 L )  20  -  110,00 
 88936  8424775206009  MALTOVNÍK GUMOVÝ Nº. 0 ( 7 L )  10  270  165,00 
 88934  8424775206047  MALTOVNÍK GUMOVÝ Nº. 3 ( 28 L )  10  120  384,00 
 88935  8424775206054  MALTOVNÍK GUMOVÝ Nº. 4 ( 40 L )  5  100  497,00 

 
 Ref. 

       GUMOVÁ VĚDRA       Kč  
 GUMOVÁ V�DRA 

 88912  8424775207327  VĚDRO GUMOVÉ Nº. 4 S NÁLEVKOU ( 10 L )  10  180  196,00 
 88913  8424775207372  VĚDRO GUMOVÉ Nº. 50 S NÁLEVKOU ( 12 L )  10  180  175,00 
 88914  8424775207426  VĚDRO GUMOVÉ Nº. 51 S NÁLEVKOU ( 12 L )  10  180  212,00 
 88908  8424775207457  VĚDRO GUMOVÉ Nº. 52  ( 12 L )  10  270  202,00 
 88803  8424775207617  VĚDRO GUMOVÉ S NÁLEVKOU A DŘEV. MADLEM ( 14 L )  10  180  231,00 
 88911  8424775207273  VĚDRO GUMOVÉ Nº. 3  ( 15 L )  10  180  242,00 
 88906  8424775207518  VĚDRO GUMOVÉ PLASTOVÁ RUKOJEŤ ( 18 L )  10  150  199,00 

 
 Ref. 

       STAVEBNÍ GUMOVÉ NÁDOBY TYP “ITALIANO ”       Kč  
 STAVEBNÍ GUMOVÉ NÁDOBY TYP “ITALIANO ” 

 88916  8424775207037  VĚDRO GUMOVÉ ITALIANO ( 10 L )  10  200  166,00 
 88915  8424775889158  VĚDRO GUMOVÉ ITALIANO S PLASTOVOU RUKOJETÍ ( 10 L )  10  200  170,00 
 88940  8424775889400  VĚDRO GUMOVÉ ITALIANO PLOCHÁ PLASTOVÁ RUKOJEŤ ( 10 L )  10  150  170,00 

 
 Ref. 

       STAVEBNÍ PLASTOVÁ VĚDRA       Kč  
 STAVEBNÍ PLASTOVÁ V�DRA 

 88770  8424775401213  VĚDRO PLASTOVÉ ITALIANO ( 10 L )  10  600  103,00 
 88776  8424775401404  VĚDRO PLASTOVÉ SE STUPNICÍ  ( 12 L )  10  480  106,00 
 88775  8424775401305  VĚDRO PLASTOVÉ S NÁLEVKOU A  STUPNICÍ  ( 15 L )  10  360  120,00 
 88772  8424775401046  NÁDOBA PLASTOVÁ S PLASTOVOU RUKOJETÍ ( 22 L )  10  360  123,00 

 
 Ref. 

       PLASTOVÁ VĚDRA “HEAVY DUTY”       Kč  
 PLASTOVÁ V�DRA “HEAVY DUTY” 

 88778  8424775887789  ČERNÉ PLASTOVÉ VĚDRO  Nº. 3 (40 L) HEAVY DUTY  10  300  153,00 

 88770
 88776
 88775
 88772

PLASTOVÉ



Ceník 2019
21

www.rubi.com

 
 Ref. 

       STAVEBNÍ PLASTOVÉ NÁDOBY       Kč  
 STAVEBNÍ PLASTOVÉ NÁDOBY 

 88771  8424775401084  NÁDOBA PLASTOVÁ ČERNÁ Nº.1 ( 25 L )  10  450  121,00 
 88773  8424775401015  NÁDOBA PLASTOVÁ ČERNÁ Nº.3 ( 40 L )  10  300  153,00 
 88723  8424775401022  NÁDOBA PLASTOVÁ BÉŽOVÁ Nº. 3 ( 40 L )  10  300  219,00 
 88726  8424775406010  NÁDOBA PLASTOVÁ ČERVENÁ Nº.3 ( 40 L )  10  300  219,00 
 88720  8424775407017  NÁDOBA PLASTOVÁ ŽLUTÁ Nº.3 ( 40 L )  10  300  219,00 
 88721  8424775404016  NÁDOBA PLASTOVÁ MODRÁ Nº.3 ( 40 L )  10  300  219,00 
 88728  8424775403033  NÁDOBA PLASTOVÁ ZELENÁ Nº.3 ( 40 L )  10  300  219,00 
 88729  8424775405013  NÁDOBA PLASTOVÁ FIALOVÁ Nº.3 ( 40 L )  10  300  219,00 
 88727  8424775403262  NÁDOBA PLASTOVÁ RŮŽOVÁ Nº.3 ( 40 L )  10  300  219,00 
 88725  8424775403132  NÁDOBA PLASTOVÁ PISTÁCIOVÁ Nº.3 ( 40 L )  10  300  219,00 
 88724  8424775403163  NÁDOBA PLASTOVÁ ORANŽOVÁ Nº. 3 ( 40 L )  10  300  219,00 
 88722  8424775403187  NÁDOBA PLASTOVÁ SVĚTLE MODRÁ Nº.3 ( 40 L )  10  300  219,00 
 88730  8424775403255  NÁDOBA PLASTOVÁ PURPUROVÁ Nº.3 ( 40 L )  10  300  219,00 
 88774  8424775401152  NÁDOBA PLASTOVÁ ČERNÁ Nº.4 ( 55 L )  10  200  193,00 

    OCHRANNÉ A BEZPE�NOSTNÍ PRACOVNÍ POM�CKY PRO STAVEBNICTVÍ  

 OCHRANNÉ A BEZPEČNOSTNÍ PRACOVNÍ POMŮCKY PRO STAVEBNICTVÍ 

 
 Ref. 

       NÁKOLENÍKY, ERGONOMICKÉ SEDÁTKO SR-1 A PODLOŽKA       Kč  
 NÁKOLENÍKY, ERGONOMICKÉ SEDÁTKO SR-1 A PODLOŽKA 

 65915  8413797659153  PROFESIONÁLNÍ NÁKOLENÍKY  6  -  534,00 
 81994  8413797819946  NÁKOLENÍKY FLEX  6  -  333,00 
 81989  8413797819892  NÁKOLENÍKY GELOVÉ  6  -  1.057,00 
 81998  8413797819984  NÁKOLENÍKY GELOVÉ COMFORT  6  -  637,00 
 65943  8413797659436  PODLOŽKA NA KLEČENÍ  1  -  648,00 
 81999  8413797819991  KOMBINOVANÉ SEDÁTKO S POJEZDEM SR-1  1  -  4.664,00 

 
 Ref. 

       OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY       Kč  
 OCHRANNÉ PRACOVNÍ POM�CKY 

 80902  8413797809022  OCHRANNÉ BRÝLE  6  -  173,00 
 80918  8413797809183  OCHRANNÉ BRÝLE ČIRÉ SKLO  12  -  173,00 
 80903  8413797809039  MUŠLOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU NA PŘILBU  6  -  212,00 
 80913  8413797809138  BEDERNÍ PÁS VELIKOST L  1  -  505,00 
 80914  8413797809145  BEDERNÍ PÁS VELIKOST XL  1  -  505,00 

 
 Ref. 

       PRACOVNÍ RUKAVICE       Kč  
 PRACOVNÍ RUKAVICE 

 20907  8413797209075  STAVEBNÍ RUKAVICE  12  -  41,00 

 
 Ref. 

       SPECIELNÍ OBUV PRO OBKLADAČE       Kč  
 SPECIELNÍ OBUV PRO OBKLADA�E 

 05985  8413797059854  SPEC. NÁŠL. BOTY PRO OBKLADAČE HLADKÉ  1  -  675,00 

    P�ÍSLUŠENSTVÍ PRO �IST�NÍ A DOKON�OVACÍ PRÁCE  

 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ČISTĚNÍ A DOKONČOVACÍ PRÁCE 

 
 Ref. 

       VÝROBKY PRO ČIŠTĚNÍ       Kč  
 VÝROBKY PRO �IŠT�NÍ 

 22950  8413797229509 RC-10 ODSTRAŇOVAČ CEMENTOVÝCH POVLAKŮ 5 L *  2  -  728,00 
 22906  8413797229066 RC-10 ODSTRAŇOVAČ CEMENTOVÝCH POVLAKŮ 200 L **  1  -  16.853,00 
 22951  8413797229516  RC-11 ODSTRAŇOVAČ CEMENTOVÝCH POVLAKŮ VHODNÝ PRO KOVY 5 L   *  2  -  728,00 
 22969  8413797229691  RC-12 ČISTIČ NA SPÁRY 200 L.   **  1  2  23.608,00 
 22962  8413797229622  RC-13 ČISTIČ PRO EXTERIÉRY 25 L.   **  1  12  3.215,00 
 22963  8413797229639  RC-20 UNIVERZÁLNÍ ODSTRAŇOVAČ MASTNÝCH SKVRN 25 L.   **  1  -  2.811,00 
 22970  8413797229707  RC-20 UNIVERZÁLNÍ ODSTRAŇOVAČ MASTNÝCH SKVRN 200 L.   **  1  -  17.706,00 
 22971  8413797229714  RC-30 UNIVERZÁLNÍ PROSTŘEDEK PRO ČIŠTĚNÍ KERAMICKÝCH POVRCHŮ 200 L.   **  1  -  18.216,00 
 20873  8413797208733  RC-41 ODSTRAŇOVAČ BAREV 200 L.   **  1  -  59.564,00 
 22967  8413797229677  RP-50 IMPREGNACE PRO PORÉZNÍ POVRCHY 25  L.   **  1  12  8.421,00 
 22987  8413797229875  RP-51 IMPREGNACE PRO MÍRNÉ PORÉZNÍ POVRCHY 25 .   **  1  12  7.491,00 
 22989  8413797229899  RW-71 VOSK PRO NEPORÉZNÍ MATERIÁLY 25 L.   **  1  12  4.915,00 
 22990  8413797229905  RW-72 VOSK PRO ÚDRŽBU 25 L.   **  1  12  4.403,00 
 22957  8413797229578  RO-81 KRYSTALIZAČNÍ PROSTŘEDEK 5 L.   *  2  -  1.047,00 
 22965  8413797229653  RO-81 KRYSTALIZAČNÍ PROSTŘEDEK 25 L.   **  1  12  3.666,00 
 22972  8413797229721  RO-81 KRYSTALIZAČNÍ PROSTŘEDEK 200 L.   **  1  2  23.092,00 
 21993  8413797219937  ANTI-GRAFFITI IMPREGNACE   **  1  -  4.038,00 

 
 Ref. 

       HOUBY, HLADÍTKA A OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ       Kč  
 HOUBY, HLADÍTKA A OSTATNÍ P�ÍSLUŠENSTVÍ 

 
  HOUBY SUPERPRO 

 20905  8413797209051  HOUBA  JEMNÁ SUPERPRO  24  -  44,00 
 20917  8413797209174  HOUBA  PLUS SUPERPRO  24  -  60,00 
 20928  8413797209280  HOUBA SWEEPEX SUPERPRO  24  -  69,00 
 20932  8413797209327  HOUBA SWEEPEX PLUS SUPERPRO  24  -  79,00 
 20906  8413797209068  HOUBA  MIX SUPERPRO  24  -  73,00 
 20918  8413797209181  HOUBA  MIX PLUS SUPERPRO  24  -  93,00 
 20992  8413797209921  HOUBA SWEEPEX MIX  PRO SPÁRY SUPERPRO  24  -  70,00 
 22928  8413797229288  HOUBA CELULÓZA EPOXY SUPERPRO  12  -  144,00 
 22929  8413797229295  HOUBA CELULÓZA EPOXY MIX SUPERPRO  10  -  144,00 

 
  HOUBY PRO 

 24966  8413797249668  HOUBA PRO  24  -  31,00 
 24967  8413797249675  HOUBA PRO HIDRO - VYSOKÁ NASÁKAVOST  24  -  47,00 

PLASTOVÉ*   Prodej pouze ve Španělsku, Francii, Velké Británii, Itálii a Kubě.
** Na vyžádání minimální 400 litrů l.



Ceník 2019
22

www.rubi.com

 
 Ref. 

       HOUBY, HLADÍTKA A OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ       Kč  
 HOUBY, HLADÍTKA A OSTATNÍ P�ÍSLUŠENSTVÍ 

 
  HLADÍTKA MOLITANOVÁ SUPERPRO 

 20924  8413797209242  PLASTOVÉ HLADÍTKO S PĚNOVOU  GUMOU SUPERPRO  10  -  190,00 
 20908  8413797209082  PLASTOVÉ HLADÍTKO S PĚNOVOU  GUMOU PLUS SUPERPRO  10  -  233,00 

 
  HLADÍTKA MOLITANOVÁ PRO 

 24974  8413797249743  PLASTOVÉ HLADÍTKO S PĚNOVOU  GUMOU SUPERPRO  10  -  138,00 
 24988  8413797249880  HLADÍTKO S PĚNOVOU GUMOU PLUS28X14X3 CM PRO  10  -  169,00 

 
  HLADÍTKA SUPERPRO S VYMĚNITELNOU DESKOU 30 X 13,5 CM 

 22900  8413797229004  HLADÍTKO S VÝM.DESKOU  30X13,5 CM  10  -  211,00 
 22916  8413797229165  HLADÍTKO S VÝM.DESKOU SWEEPEX 30X13,5 CM  10  -  239,00 
 22910  8413797229103  NÁHRADNÍ DESKA-HOUBA  30X13,5 CM  10  -  135,00 
 22918  8413797229189  NÁHRADNÍ DESKA-HOUBA  PLUS 30X13,5CM  10  -  144,00 
 22920  8413797229202  NÁHRADNÍ DESKA-HOUBA EPOXY 30X13,5 CM  10  -  179,00 
 22932  8413797229325  NÁHRADNÍ DESKA-CELULÓZA EPOXY 30X13,5 CM  10  -  414,00 
 22922  8413797229226  NÁHRADNÍ DESKA-HOUBA SWEEPEX 30X13,5 CM  10  -  166,00 
 22914  8413797229141  NÁHRADNÍ DESKA-HOUBA SWEEPEX PLUS 30X13,5CM  10  -  183,00 

 
  MADLO PRO HLADÍTKA S VYMĚNITELNOU DESKOU 

 22912  8413797229127  MADLO PRO HLADÍTKO S VYMĚNITELNOU DESKOU  10  -  100,00 
 
  NÁHRADNÍ PĚNOVÉ GUMY 

 22924  8413797229240  NÁHRADNÍ GUMA - MĚKKÁ HRUBÁ 30X13,5 CM  10  -  241,00 
 22926  8413797229264  NÁHRADNÍ GUMA - TVRDÁ JEMNÁ 30X13,5 CM  10  -  257,00 

 
  HLADÍTKA SUPERPRO S PLASTOVÝM MADLEM PĚNOVÁ GUMA 

 72985  8413797729856  HLADÍTKO MĚKKÉ - HRUBÁ PĚNOVÁ GUMA SUPERPRO  6  -  233,00 
 72986  8413797729863  HLADÍTKO MĚKKÉ - STŘEDNÍ PĚNOVÁ GUMA SUPERPRO  6  -  248,00 
 72987  8413797729870  HLADÍTKO MĚKKÉ - JEMNÁ PĚNOVÁ GUMA SUPERPRO  6  -  248,00 
 72988  8413797729887  HLADÍTKO TVRDÉ - JEMNÁ PĚNOVÁ GUMA SUPERPRO  6  -  279,00 

 
  HLADÍTKA PRO S PĚNOVOU GUMOU 

 24970  8413797249705  HLADÍTKO HRUBÁ PĚNOVÁ GUMA PRO 240 X 120 MM  10  -  158,00 
 24971  8413797249712  HLADÍTKO HRUBÁ PĚNOVÁ GUMA PRO 280 X 140 MM  10  -  194,00 
 24972  8413797249729  HLADÍTKO JEMNÁ PĚNOVÁ GUMA PRO 240 X 120 MM  10  -  221,00 
 24973  8413797249736  HLADÍTKO JEMNÁ PĚNOVÁ GUMA PRO 280 X 140 MM  10  -  231,00 

 
  STĚRKA SUPERPRO PRO VANIČKY SE ŽDÍMAČEM 

 20914  8413797209143  STĚRKA KOMPLETNÍ PRO VANIČKY SE ŽDÍMAČEM  1  -  1.001,00 
 20919  8413797209198  NÁHRADNÍ STĚRKA S HOUBOU PRO VANIČKY SE ŽDÍMAČEM  1  -  362,00 

 
  HLADÍTKA S ČISTÍCÍMI BLOKY 25 CM SUPERPRO 

 20900  8413797209006  3 PAD SET - SADA DESKA + 3 BLOKY 25 CM  1  -  447,00 
 20944  8413797209440  3 PAD SET - SADA DESKA + 3 BLOKY VELMI JEMNÉ  1  -  447,00 
 20971  8413797209716  NÁHRADNÍ BLOK PRO 3 PAD SET VELMI JEMNÝ 25 CM  1  -  176,00 
 20972  8413797209723  NÁHRADNÍ BLOK PRO 3 PAD SET JEMNÝ 25 CM  1  -  176,00 
 20973  8413797209730  NÁHRADNÍ BLOK PRO 3 PAD SET STŘEDNÍ 25 CM  1  -  176,00 
 20974  8413797209747  NÁHRADNÍ BLOK PRO 3 PAD SET VYSOKÝ  25 CM  1  -  176,00 
 20902  8413797209020  NÁHRADNÍ BLOKY PRO 3 PAD SET  ( JEMNÝ, STŘEDNÍ, VYSOCE ABRAZIVNÍ)  25 CM  1  -  176,00 

 
  PLSTĚNÉ HLADÍTKO PRO 

 24975  8413797249750  HLADÍTKO PLSTĚNÉ BL 240 X 120 MM  10  -  165,00 

 
 Ref. 

       POSTŘIKOVAČ       Kč  
 POST�IKOVA� 

 21911  8413797219111  POSTŘIKOVAČ  6  -  89,00 

 
 Ref. 

       VANIČKY SE ŽDÍMAČEM       Kč  
 VANI�KY SE ŽDÍMA�EM 

 21995  8413797219951  RUBICLEAN TRIPLE SUPERPRO  1  -  1.265,00 
 21998  8413797219982  VANIČKA S VÁLEČKY RUBICLEAN SUPERPRO  1  -  1.002,00 
 21945  8413797219456 NOVINKA   VANIČKA RUBICLEAN PRO  1  -  672,00 
 25949  8413797259490  VANIČKA RUBICLEAN PRO  1  -  663,00 
 69915  8413797699159  SET RUBICLEAN 2 SUPERPRO  1  -  1.476,00 
 68902  8413797689020  SET RUBICLEAN PRO 1 ( VANIČKA 25949+HLADÍTKA 24974 A 24969)  1  -  997,00 
 69949  8413797699494  RUBICLEAN PRO 2 SET  1  -  1.653,00 

 
 Ref. 

       RUBILIM       Kč  
 RUBILIM 

 62969  8413797629699  RUBILIM-50-NDS 230V 50/60HZ.  1  2  52.296,00 

 
 Ref. 

       PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ROTAČNÍ ČISTÍCÍ STROJE       Kč  
 P�ÍSLUŠENSTVÍ PRO ROTA�NÍ �ISTÍCÍ STROJE 

 60970  8413797609707  KARTÁČ POLYPROPYLÉN 50/50D  1  -  3.005,00 
 60979  8413797609790  KARTÁČ PŘÍRODNÍ VLÁKNO 50/50D  1  -  3.477,00 
 61921  8413797619218  KARTÁČ KARBORUNDUM Ø 50/50D  1  -  5.863,00 
 60971  8413797609714  STĚRKA VULKOLAN KOMPLETNÍ  50/50D  1  -  4.125,00 
 60972  8413797609721  STĚRKA VULKOLAN NÁHRADNÍ 50/50D  1  -  1.323,00 
 61969  8413797619690  ZÁVAŽÍ PRO LEŠTĚNÍ PRO ŘADU RUBILIM-N  1  -  5.539,00 
 61902  8413797619027  PÁSKA  S DIAMANTOVÝM POVRCHEM 60  4  -  457,00 
 61903  8413797619034  PÁSKA  S DIAMANTOVÝM POVRCHEM 120  4  -  457,00 
 61904  8413797619041  PÁSKA  S DIAMANTOVÝM POVRCHEM 220  4  -  457,00 
 61905  8413797619058  PÁSKA  S DIAMANTOVÝM POVRCHEM 400  4  -  457,00 



Ceník 2019
23

www.rubi.com

 
 Ref. 

       PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ROTAČNÍ ČISTÍCÍ STROJE       Kč  
 P�ÍSLUŠENSTVÍ PRO ROTA�NÍ �ISTÍCÍ STROJE 

 61906  8413797619065  PÁSKA  S DIAMANTOVÝM POVRCHEM 800  4  -  457,00 
 60974  8413797609745  TALÍŘ 50/50D  1  -  3.683,00 
 60975  8413797609752  VYSOCE ABRAZIVNÍ KOTOUČ 50 /50D  5  -  421,00 
 60976  8413797609769  ABRAZIVNÍ KOTOUČ  50/50D  5  -  424,00 
 60977  8413797609776  JEMNÝ KOTOUČ 50/50D  5  -  326,00 
 60978  8413797609783  VELMI JEMNÝ KOTOUČ 50/50D  5  -  327,00 
 61916  8413797619164  DRÁTĚNKA Č.1 - JEMNÁ  1  -  2.166,00 
 61914  8413797619140  DRÁTĚNKA  Č.2- ABRASIVE  1  -  2.166,00 
 60965  8413797609653  TALÍŘ PRO FRANKF. ABRAZ. KÁMEN 50  1  -  3.146,00 

    PAL BOX A PRODEJNÍ STOJANY  

 PAL BOX A PRODEJNÍ STOJANY 

 
 Ref. 

       HOUBY SUPERPRO       Kč  
 HOUBY SUPERPRO 

 69955  8413797699555  MĚKKÁ HOUBA SUPERPRO MALÝ PAL BOX  1  -  5.966,00 

 
 Ref. 

       HOUBY SUPERPRO MIX       Kč  
 HOUBY SUPERPRO MIX 

 69957  8413797699579  HOUBA MIX SUPERPRO  MALÝ PAL BOX  1  -  9.802,00 

 
 Ref. 

       HOUBY HIDRO PRO       Kč  
 HOUBY HIDRO PRO 

 69979  8413797699791  HOUBA HIDRO PRO  -  MALÝ PAL BOX  1  -  7.464,00 

 
 Ref. 

       SETY NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA - PALBOX 20 KS       Kč  
 KIT DELTA LEVELLING SYSTEM 20 UN. 

 03905  8413797039054  PALBOX NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 1MM (20 KS)  1  -  21.230,00 
 03906  8413797039061  PALBOX NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 1,5 MM (20 KS)  1  -  21.230,00 
 03907  8413797039078  PALBOX NIVELAČNÍ SYSTÉM DELTA 2 MM (20 KS)  1  -  21.230,00 

 
 Ref. 

       VANIČKY RUBICLEAN SUPERPRO       Kč  
 VANI�KY RUBICLEAN SUPERPRO 

 69964  8413797699647  RUBICLEAN VANIČKA SUPERPRO PAL BOX 10 KS  1  -  10.017,00 

 
 Ref. 

       VANIČKY RUBICLEAN PRO       Kč  
 VANI�KY RUBICLEAN PRO 

 69948  8413797699487  RUBICLEAN VANIČKA PRO PAL BOX  1  -  7.955,00 

 
 Ref. 

       PRODEJNÍ STOJANY A PŘÍSLUŠENSTVÍ       Kč  
 PRODEJNÍ STOJANY A P�ÍSLUŠENSTVÍ 

 90311  8413797903119  PRODEJNÍ STOJAN 1000 MM  1  -  9.635,00 
 90312  8413797903126  PRODEJNÍ STOJAN 650 MM  1  -  8.450,00 
 90570  8413797905700  POLICE PRO PRODEJNÍ STOJAN 1000 MM  1  -  940,00 
 90606  8413797906066  MŘÍŽKA PRO PRODEJNÍ STOJAN 1000 MM  1  -  1.703,00 
 90571  8413797905717  POLICE PRO PRODEJNÍ STOJAN 650 MM  1  -  736,00 
 90607  8413797906073  MŘÍŽKA PRO PRODEJNÍ STOJAN 650 MM  1  -  1.640,00 
 90301  8413797903010  PRODEJNÍ STOJAN PRO MÍCHADLA  1  -  4.243,00 
 90305  8413797903058  PRODEJNÍ STOJAN PRO RUČNÍ ŘEZAČKY  1  -  3.317,00 
 90176  8413797901764  PRODEJNÍ STOJAN PRO VRTÁKY EASY GRES  1  -  802,00 
 90177  8413797901771  PRODEJNÍ STOJAN PRO ŘEZACÍ KOLEČKA  1  -  802,00 
 90784  8413797907841  PRODEJNÍ STOJAN PRO DIAMANTOVÉ KOTOUČE  1  -  197,00 

ČÁROVÝ KÓD POČET KUSŮ V BALENÍ Počet jednotek na paletě
Europaleta 800 x 1200 mm.

1200 x 1000 mm paleta.
**: Specielní paleta



Ceník 2019
24

www.rubi.com

Ref. 01900 - 50958

Ref.  Kč Ref.  Kč Ref.  Kč Ref.  Kč Ref.  Kč Ref.  Kč Ref.  Kč Ref.  Kč 
01900 1.049,00
01901 563,00
01945 208,00
01946 270,00
01947 384,00
01948 447,00
01949 352,00
01950 379,00
01952 453,00
01958 239,00
01959 304,00
01960 124,00
01961 444,00
01962 508,00
01964 514,00
01965 589,00
01974 325,00
01975 194,00
01976 272,00
01977 317,00
01978 249,00
01979 375,00
01991 335,00
01992 446,00
01993 418,00
01994 527,00
01995 399,00
01996 1.090,00
02000 135,00
02001 199,00
02002 363,00
02030 135,00
02031 135,00
02036 66,00
02037 46,00
02063 293,00
02123 2.060,00
02124 1.766,00
02125 2.355,00
02127 2.060,00
02130 1.766,00
02132 903,00
02135 971,00
02279 5.383,00
02396 70,00
02397 73,00
02839 750,00
02840 205,00
02841 397,00
02842 750,00
02843 268,00
02844 512,00
02845 931,00
02846 239,00
02847 498,00
02850 205,00
02851 397,00
02852 205,00
02853 397,00
02854 750,00
02855 3.966,00
02856 3.966,00
02857 2.564,00

02858 239,00
02859 61,00
02860 61,00
02861 62,00
02862 137,00
02863 137,00
02864 156,00
02866 215,00
02867 417,00
02868 787,00
02869 4.160,00
02870 3.966,00
02890 306,00
02891 586,00
02892 1.129,00
02893 352,00
02894 674,00
02895 1.319,00
02901 62,00
02902 62,00
02903 62,00
02904 71,00
02905 67,00
02911 62,00
02912 62,00
02923 85,00
02924 85,00
02925 91,00
02926 91,00
02941 1.078,00
02946 700,00
02947 1.329,00
02948 840,00
02949 1.595,00
02950 140,00
02951 147,00
02952 69,00
02953 69,00
02954 71,00
02955 62,00
02956 81,00
02957 81,00
02972 184,00
02973 258,00
02974 287,00
02980 368,00
02981 442,00
02982 762,00
02989 381,00
02992 1.589,00
02994 285,00
02995 285,00
03900 924,00
03902 1.008,00
03903 1.008,00
03904 1.008,00
03905 21.230,00
03906 21.230,00
03907 21.230,00
04904 746,00
04909 361,00
04910 747,00
04911 871,00

04912 1.120,00
04913 1.210,00
04914 1.360,00
04915 1.586,00
04916 1.713,00
04917 1.840,00
04918 2.015,00
04919 355,00
04920 91,00
04921 129,00
04922 83,00
04923 98,00
04924 110,00
04925 249,00
04926 287,00
04927 241,00
04928 257,00
04929 269,00
04930 416,00
04931 462,00
04932 511,00
04937 241,00
04960 271,00
04962 286,00
04963 1.605,00
04964 302,00
04965 341,00
04966 387,00
04967 434,00
04968 557,00
04970 1.233,00
04971 1.386,00
04972 1.540,00
04973 1.797,00
04974 1.990,00
04975 2.054,00
04976 2.567,00
04977 2.953,00
04981 1.630,00
04992 180,00
04995 2.136,00
04999 163,00
05904 355,00
05905 393,00
05906 431,00
05907 469,00
05908 507,00
05909 730,00
05910 14.154,00
05911 1.590,00
05917 1.259,00
05918 1.562,00
05919 1.332,00
05920 1.453,00
05921 1.875,00
05922 2.339,00
05961 299,00
05962 368,00
05963 420,00
05964 453,00
05965 462,00
05966 471,00
05967 508,00

05969 559,00
05972 280,00
05973 189,00
05974 359,00
05975 220,00
05976 178,00
05978 568,00
05979 577,00
05981 873,00
05982 1.045,00
05985 675,00
05988 355,00
05989 393,00
05990 431,00
05991 469,00
05992 1.903,00
05994 374,00
10607 257,00
11900 9.532,00
11901 9.532,00
11973 12.998,00
11974 12.998,00
12923 65,00
12924 94,00
12954 6.465,00
12955 6.465,00
12956 6.988,00
12957 6.988,00
12981 1.356,00
12986 1.664,00
13932 4.107,00
13934 2.098,00
13935 2.744,00
13937 2.396,00
13938 3.018,00
13939 5.089,00
13940 3.393,00
13941 4.345,00
14907 9.103,00
14908 9.391,00
14909 10.749,00
14943 1.362,00
14944 1.679,00
14945 2.373,00
14946 1.704,00
14947 2.015,00
14948 2.693,00
14975 4.153,00
14976 5.482,00
14977 6.479,00
14980 4.668,00
14981 6.223,00
14982 7.931,00
14985 5.125,00
14986 6.726,00
14987 8.008,00
14988 5.574,00
14989 7.431,00
14990 9.107,00
15749 347,00
15930 5.629,00
15931 6.802,00
15932 6.333,00

17905 8.525,00
17906 9.157,00
17909 13.334,00
17915 14.777,00
17921 22.705,00
17951 18.187,00
17952 17.364,00
17953 23.827,00
17954 26.334,00
17970 12.946,00
17971 14.209,00
17974 22.260,00
18819 6.066,00
18827 2.166,00
18910 14.044,00
18911 9.237,00
18913 1.141,00
18914 226,00
18917 3.322,00
18918 27.441,00
18919 1.502,00
18920 5.730,00
18921 6.406,00
18922 7.886,00
18923 8.691,00
18972 5.730,00
18973 6.406,00
18974 7.886,00
18975 8.691,00
18980 231,00
20873 59.564,00
20900 447,00
20902 176,00
20905 44,00
20906 73,00
20907 41,00
20908 233,00
20914 1.001,00
20917 60,00
20918 93,00
20919 362,00
20924 190,00
20928 69,00
20932 79,00
20944 447,00
20971 176,00
20972 176,00
20973 176,00
20974 176,00
20992 70,00
21911 89,00
21945 672,00
21993 4.038,00
21995 1.265,00
21998 1.002,00
22900 211,00
22906 16.853,00
22910 135,00
22912 100,00
22914 183,00
22916 239,00
22918 144,00
22920 179,00

25943 4.442,00
25944 3.389,00
25945 4.687,00
25946 722,00
25949 663,00
25955 816,00
25956 936,00
25963 3.281,00
25964 4.687,00
25966 1.319,00
26922 4.217,00
26924 4.535,00
26930 4.217,00
26958 4.362,00
26965 8.666,00
26966 2.311,00
30882 347,00
30883 404,00
30888 635,00
30900 607,00
30901 722,00
30902 1.473,00
30904 1.733,00
30925 1.184,00
30926 1.386,00
30928 1.589,00
30929 1.791,00
30930 2.744,00
30931 3.062,00
30945 813,00
30946 930,00
30948 1.045,00
30949 1.161,00
30950 2.149,00
30951 2.440,00
30955 1.016,00
30956 1.161,00
30958 1.307,00
30959 1.394,00
30960 2.352,00
30961 2.701,00
30962 1.394,00
30963 2.352,00
30964 1.161,00
30972 520,00
30973 607,00
30974 549,00
30975 635,00
30976 1.329,00
30995 838,00
30996 924,00
30997 1.646,00
31906 1.358,00
31909 1.704,00
31910 2.386,00
31915 246,00
31932 657,00
31933 711,00
31934 1.066,00
31935 1.421,00
31936 1.244,00
31937 1.644,00
31938 2.354,00

22922 166,00
22924 241,00
22926 257,00
22928 144,00
22929 144,00
22932 414,00
22950 728,00
22951 728,00
22957 1.047,00
22962 3.215,00
22963 2.811,00
22965 3.666,00
22967 8.421,00
22969 23.608,00
22970 17.706,00
22971 18.216,00
22972 23.092,00
22987 7.491,00
22989 4.915,00
22990 4.403,00
24949 3.543,00
24956 4.687,00
24958 3.769,00
24966 31,00
24967 47,00
24968 135,00
24969 165,00
24970 158,00
24971 194,00
24972 221,00
24973 231,00
24974 138,00
24975 165,00
24984 1.178,00
24985 1.386,00
24986 3.543,00
24988 169,00
24994 4.255,00
24995 4.255,00
24996 4.255,00
24998 4.787,00
24999 4.787,00
25900 98,00
25901 98,00
25902 98,00
25903 98,00
25905 98,00
25906 98,00
25907 98,00
25910 217,00
25912 407,00
25913 465,00
25915 231,00
25916 650,00
25917 231,00
25918 693,00
25925 3.281,00
25926 3.281,00
25927 3.281,00
25934 581,00
25938 404,00
25940 3.389,00
25942 3.389,00

31939 3.065,00
31952 639,00
31953 755,00
31956 1.170,00
31958 1.772,00
31964 1.213,00
31965 1.257,00
31966 1.249,00
31967 1.438,00
31969 1.534,00
31972 668,00
31973 697,00
31974 248,00
31975 987,00
31978 1.452,00
31979 232,00
31980 303,00
31982 347,00
32903 635,00
32908 1.589,00
32922 726,00
32926 1.568,00
32928 1.713,00
32932 734,00
32933 880,00
32940 289,00
32970 2.311,00
32971 3.689,00
32972 2.004,00
32974 1.528,00
35518 338,00
35520 354,00
37116 328,00
37118 337,00
37258 349,00
37314 270,00
37316 285,00
37318 298,00
37320 309,00
37520 431,00
38211 433,00
38416 425,00
45434 376,00
45910 8.115,00
45911 8.115,00
45915 8.115,00
45916 8.115,00
45918 8.144,00
50900 1.694,00
50903 10.216,00
50907 1.415,00
50917 4.864,00
50921 1.332,00
50936 5.843,00
50937 3.911,00
50938 1.510,00
50939 11.698,00
50944 607,00
50947 431,00
50953 6.181,00
50956 1.704,00
50957 347,00
50958 945,00



Ceník 2019
25

www.rubi.com

Ref. 50959 - 90784

Ref.  Kč Ref.  Kč Ref.  Kč Ref.  Kč Ref.  Kč Ref.  Kč Ref.  Kč Ref.  Kč 
55903 8.690,00
55905 8.690,00
55906 8.690,00
55907 9.391,00
55938 8.690,00
55939 8.690,00
55941 30.729,00
55942 30.729,00
55943 30.729,00
55949 9.391,00
55989 8.690,00
56940 24.371,00
56948 24.371,00
57991 1.153,00
58850 586,00
58851 586,00
58852 733,00
58853 733,00
58854 733,00
58856 586,00
58857 1.055,00
58863 586,00
60202 449,00
60265 302,00
60965 3.146,00
60970 3.005,00
60971 4.125,00
60972 1.323,00
60974 3.683,00
60975 421,00
60976 424,00
60977 326,00
60978 327,00
60979 3.477,00
60991 560,00
60993 643,00
60994 714,00
60996 935,00
60997 935,00
60998 619,00
61902 457,00
61903 457,00
61904 457,00
61905 457,00
61906 457,00
61914 2.166,00
61916 2.166,00
61921 5.863,00
61950 22.530,00
61951 22.530,00
61969 5.539,00
61974 500,00
61975 500,00
61976 500,00
61977 500,00
62969 52.296,00
62970 177,00
62971 177,00
62972 177,00
62973 177,00
62974 177,00
62975 177,00
62976 177,00

50959 2.426,00
50962 3.571,00
50964 344,00
50994 18.920,00
50996 5.491,00
50998 303,00
50999 203,00
51901 12.825,00
51902 12.825,00
51903 12.825,00
51904 12.825,00
51910 1.618,00
51914 5.921,00
51915 1.043,00
51916 1.746,00
51957 6.181,00
51959 6.181,00
51961 6.181,00
52900 38.831,00
52902 38.831,00
52905 54.924,00
52906 54.924,00
52910 48.445,00
52912 48.445,00
52915 58.954,00
52916 58.954,00
52917 58.954,00
52918 58.954,00
52919 58.954,00
52920 47.014,00
52921 47.014,00
52922 47.014,00
52930 50.297,00
52931 50.297,00
52933 50.297,00
52934 51.745,00
52940 52.984,00
52941 52.984,00
52942 52.984,00
52943 52.984,00
52944 54.428,00
52945 52.984,00
54822 692,00
54844 1.242,00
54911 21.324,00
54912 21.324,00
54913 21.324,00
54914 21.324,00
54933 24.616,00
54934 24.616,00
54935 24.616,00
54939 1.319,00
54974 12.167,00
54975 12.167,00
54976 12.167,00
54977 12.167,00
54979 12.167,00
54991 2.121,00
54993 2.080,00
54994 1.184,00
54997 24.891,00
54998 30.991,00
54999 520,00

62977 177,00
62978 177,00
62979 177,00
62980 177,00
62981 177,00
62982 177,00
62983 177,00
62984 177,00
62985 203,00
62986 255,00
65450 159,00
65900 444,00
65904 158,00
65905 224,00
65907 194,00
65908 308,00
65912 188,00
65913 255,00
65914 339,00
65915 534,00
65919 87,00
65924 1.878,00
65925 614,00
65926 396,00
65931 338,00
65933 286,00
65934 319,00
65935 125,00
65939 389,00
65940 269,00
65941 238,00
65942 86,00
65943 648,00
65946 238,00
65947 115,00
65948 141,00
65949 115,00
65950 198,00
65951 148,00
65952 633,00
65954 106,00
65957 124,00
65958 412,00
65959 412,00
65960 257,00
65962 180,00
65963 108,00
65965 148,00
65966 148,00
65967 148,00
65968 148,00
65970 380,00
65971 344,00
65972 305,00
65973 269,00
65975 338,00
65976 299,00
65979 13,00
65980 173,00
65981 173,00
65982 198,00
65983 412,00
65984 198,00

65985 198,00
65986 198,00
65987 412,00
65988 412,00
65989 198,00
65990 953,00
66810 590,00
66811 641,00
66812 649,00
66813 715,00
66900 904,00
66904 1.323,00
66905 190,00
66906 259,00
66907 343,00
66910 224,00
66924 3.177,00
66929 533,00
66940 3.069,00
66941 3.069,00
66942 3.069,00
66943 3.069,00
66944 3.069,00
66951 3.098,00
66952 1.086,00
68902 997,00
68923 3.149,00
69915 1.476,00
69948 7.955,00
69949 1.653,00
69955 5.966,00
69957 9.802,00
69964 10.017,00
69979 7.464,00
70902 101,00
70904 282,00
70905 841,00
70906 198,00
70910 133,00
70911 169,00
70912 202,00
70913 253,00
70914 154,00
70916 258,00
70917 281,00
70918 299,00
70920 125,00
70924 382,00
70925 501,00
70926 277,00
70928 467,00
70929 309,00
70930 867,00
70931 1.878,00
70964 376,00
70965 848,00
71896 300,00
71897 326,00
71898 308,00
71899 340,00
71903 280,00
71904 214,00
71922 92,00

71923 92,00
71924 92,00
71925 92,00
71926 92,00
71927 92,00
71928 92,00
71941 127,00
71943 146,00
71944 170,00
71947 127,00
71954 1.686,00
71967 260,00
71969 87,00
71970 738,00
71971 479,00
71974 139,00
72823 341,00
72824 274,00
72906 302,00
72907 302,00
72908 302,00
72909 302,00
72910 302,00
72911 302,00
72915 423,00
72917 302,00
72919 338,00
72941 99,00
72953 556,00
72954 426,00
72960 263,00
72961 525,00
72963 121,00
72980 693,00
72985 233,00
72986 248,00
72987 248,00
72988 279,00
73909 139,00
73911 182,00
73912 214,00
73913 265,00
73914 167,00
73973 412,00
74936 338,00
74937 338,00
74938 338,00
74940 338,00
74941 338,00
74942 338,00
74943 338,00
74947 198,00
74948 557,00
74957 78,00
74958 78,00
74959 78,00
74960 78,00
74961 78,00
74976 148,00
74980 302,00
74981 302,00
74982 302,00
75012 258,00

76974 327,00
76975 335,00
77116 368,00
77118 367,00
77258 379,00
77268 389,00
77314 304,00
77316 316,00
77318 328,00
77320 343,00
77418 367,00
79050 304,00
80902 173,00
80903 212,00
80913 505,00
80914 505,00
80918 173,00
80933 62,00
81989 1.057,00
81994 333,00
81998 637,00
81999 4.664,00
82960 282,00
82961 262,00
82963 282,00
82964 262,00
82980 267,00
82986 464,00
83942 982,00
83949 1.560,00
83991 1.142,00
83992 87,00
83993 87,00
83998 176,00
83999 176,00
84924 213,00
84925 87,00
88511 4.839,00
88513 1.394,00
88514 1.248,00
88515 7.075,00
88516 686,00
88517 7.059,00
88519 567,00
88520 12.081,00
88522 9.076,00
88523 7.178,00
88570 110,00
88715 462,00
88720 219,00
88721 219,00
88722 219,00
88723 219,00
88724 219,00
88725 219,00
88726 219,00
88727 219,00
88728 219,00
88729 219,00
88730 219,00
88760 1.367,00
88765 1.011,00
88770 103,00

75014 266,00
75016 278,00
75416 288,00
75418 296,00
75420 311,00
75901 121,00
75902 211,00
75904 155,00
75905 241,00
75909 178,00
75913 349,00
75915 364,00
75923 312,00
75924 312,00
75925 186,00
75946 312,00
75947 312,00
75948 312,00
75950 253,00
75955 253,00
75957 253,00
75958 253,00
75959 253,00
75962 412,00
75965 1.785,00
75970 295,00
76808 266,00
76809 281,00
76904 262,00
76905 362,00
76906 327,00
76907 267,00
76917 410,00
76918 537,00
76919 645,00
76920 279,00
76922 346,00
76923 429,00
76924 508,00
76926 701,00
76927 905,00
76929 419,00
76930 453,00
76931 644,00
76932 670,00
76933 823,00
76934 1.013,00
76935 1.235,00
76937 543,00
76938 636,00
76939 833,00
76940 832,00
76941 359,00
76942 470,00
76943 564,00
76944 728,00
76945 304,00
76946 327,00
76947 365,00
76970 390,00
76971 510,00
76972 514,00
76973 613,00

88771 121,00
88772 123,00
88773 153,00
88774 193,00
88775 120,00
88776 106,00
88778 153,00
88803 231,00
88804 251,00
88811 6.590,00
88813 4.005,00
88814 2.339,00
88900 223,00
88901 278,00
88902 283,00
88903 697,00
88904 597,00
88906 199,00
88907 233,00
88908 202,00
88911 242,00
88912 196,00
88913 175,00
88914 212,00
88915 170,00
88916 166,00
88921 165,00
88922 244,00
88924 410,00
88927 458,00
88928 694,00
88929 272,00
88931 181,00
88932 222,00
88934 384,00
88935 497,00
88936 165,00
88937 150,00
88938 160,00
88940 170,00
88941 165,00
90176 802,00
90177 802,00
90301 4.243,00
90305 3.317,00
90311 9.635,00
90312 8.450,00
90570 940,00
90571 736,00
90606 1.703,00
90607 1.640,00
90784 197,00

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



Ceník 2019
26

www.rubi.com

VŠEOBECNÉ DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

ČLÁNEK 1.  VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Tyto všeobecné dodací a platební podmínky (dále jen VDPP) vymezují rámec 
pro zasílání objednávek a uzavírání kupních smluv. Kupující tím, že zaslal ob-
jednávku, přijímá tyto VDPP bez dalších výhrad. Všechny další zvláštní pod-
mínky, především všeobecné obchodní podmínky kupujícího, jsou vyloučeny, 
pokud by je prodávající sám písemně neuznal. Jakákolivprotichůdná podmínka 
ze strany kupujícího, ať je vznesena a oznámena jakýmkoliv způsobem, je 
vyloučena, s výhradou explicitního uznání ze strany prodávajícího. Skutečnost, 
že v určitých momentech prodávající neuplatňuje stávající VDPP neznamená, 
že se těchto Podmínek se zříká.  

ČLÁNEK 2.  ZASÍLÁNÍ OBJEDNÁVEK

Objednávky nejsou považovány za uzavřené do doby, než je prodávající a ku-
pující písemně nepotvrdí mailem nebo faxem, v některých případech do doby 
převodu příslušné částky na účet prodávajícího nebo do doby písemného 
potvrzení krytí úvěrových rizik příslušnou pojišťovnou prodávajícího. Minimál-
ní hodnota objednávky je 250 € netto v cenách bez DPH a dopravného.  Prodá-
vající neručí za objednávky předané jeho zaměstnancům nebo zástupcům bez 
písemného potvrzení. V případě nepředvídaných závažných potíží si prodávají-
cí vyhrazuje právo vyřízení objednávek v pořadí dle svých možností. Jakákoliv 
dodatečná změna již potvrzené a uzavřené objednávky vyžaduje předchozí 
písemný souhlas prodávajícího.  

ČLÁNEK 3.  DODÁNÍ ZBOŽÍ A DOPRAVNÉ

Dodávka je považována za splněnou po předání zboží prodávajícím prvnímu 
veřejnému přepravci. V případě, že kupující nespecifi koval jinak, prodávající 
rozhodne o dodání zásilky přepravcem, který je z hlediska objemu, hmotnos-
ti a místa určení zboží nejvhodnější. V případě manka nebo poškození zboží 
během přepravy je kupující pověřen provést veškeré zákonné kroky proti 
přepravci. Kromě toho je kupující povinen doplnit do dodacího listu veškeré 
výhrady a připomínky ke způsobeným škodám a uvést ocenění manka. 
Způsob dopravy zboží u zásilek, kdy přepravu hradí prodávající, určuje pro-
dávající. Přepravné pro zakázky v celkové částce vyšší než 1000 € v cenách 
bez DPH hradí prodávající. Přepravné pro dílčí zásilky, jejichž celková částka 
nepřesáhne 1000 € v cenách bez DPH, jde na účet kupujícího. Přepravné pro 
zásilky v nižší částce než 1000 € v cenách bez DPH jde k tíži kupujícího. V 
případě požadavku kupujícího uskutečnit expresní zásilku, bude zboží zasláno 
na adresu kupujícího a přepravné jde k tíži kupujícího. V těchto případech pro-
dávající není zodpovědný za případné nepřevzetí zásilky nebo další neshody s 
přepravcem. Další možností je odeslat zboží vyplaceně a zahrnout do faktury 
částku za dopravné ve výši 30 €. Prodávající je autorizován odeslat zásilku 
celou nebo realizovat dílčí zásilky. Dodací lhůta je závislá na možnostech do-
dání přepravce prodávajícího. Dodací lhůta uvedená v potvrzení objednávky je 
nezávazná s tím, že eventuelní zpoždění není pokládáno za neplnění ze strany 
prodávajícího. Pokud by uplynuly 4 měsíce od předpokládané dodací lhůty a 
zboží by nebylo dosud dodáno, může jakákoliv smluvní strana, s výjimkou 
případů vyšší moci, odstoupit od kupní smlouvy. Kupující může v případě volby 
tohoto rozhodnutí požádat o vrácení příslušných částek zaplacených předem 
na účet prodávajícího, nemá však nárok na náhradu jakýchkoliv způsobených 
ztrát nebo škod. Jako případ vyšší moci jsou považovány veškeré případy 
určené platnými zákony a legislativou. Tyto případy, aniž jsou vyčerpány, 
vylučují povinnost prodávajícího dodat zboží. Zároveň z těchto důvodů 
zpožděné zásilky nedávají vzniknout nároku na náhradu škody, úroků z pro-
dlení, dodatečných slev, ani zrušení platných objednávek, které se vyřizují. 
Rovněž nelze vymáhat dodání zboží v rámci dohodnuté dodací lhůty v případě, 
kdy kupující neplní své závazky vůči prodávajícímu.  

ČLÁNEK 4.  PREJÍMKA ZBOŽÍ 

Kromě opatření učiněných vůči přepravci, reklamace týkající se zřejmých 
vad nebo neshody dodaného výrobku a objednávky nebo faktury, musí být 
zaslány písemně doporučeným dopisem nebo mailem, a to v termínu do 4 
dní po obdržení zboží. V případě skrytých kvalitativních vad termín pro zas-
lání reklamace je do 2 týdnů po jejich zjištění nejdéle však do 6 měsíců od 
obdržení zboží. Kupující je povinen nahlásit veškerá odůvodnění, okolnosti 
vzniklé závady nebo prokázané nesrovnalosti a je povinen umožnit prodávají-
címu učinit totéž včetně možnosti přijmout opravná řešení a zároveň se zdržet 
zásahu sebe nebo třetí strany do těchto opatření či řešení.  

ČLÁNEK 5.  VRÁCENÍ ZBOŽÍ 

Pokud není sjednáno jinak, není možné vracet dodané zboží. Případné vráce-
ní zboží je nutno odsouhlasit písemně předem s prodávajícím a dohodnout s 
příslušným zástupcem prodávajícího, které výrobky budou zaslány zpět, jakož 
i důvod jejich vrácení. Jakýkoliv výrobek vrácený bez předchozího souhlasu 
bude dán k dispozici kupujícímu bez nároku na náhradu nebo dobropis. V 
případě odsouhlasení vrácení zboží jsou náklady a rizika na straně kupujícího. 
K zásilce musí kupující přiložit seznam vráceného zboží spolu s pořadovým 
číslem uvedeným v souhlasu s vrácením zboží. V případě zřejmé vady nebo 
manka, může prodávající dle své volby buď nahradit bezplatně vadné nebo 
chybějící zboží, anebo uhradit jeho hodnotu bez nároku na kompenzaci vz-
niklých škod nebo ztrát. Případný dobropis bude kalkulován na základě cen 
platných pro poslední zásilku. V případě, že vrácené zboží bylo upraveno nebo 
opraveno, sníží se o tento náklad částka dobropisu.  

ČLÁNEK 6.  ZÁRUKA 

Rubi poskytuje na všechny své výrobky záruku proti výrobním vadám. Toto 
nicméně nezaručuje, že výrobky byly obchodníkem správně doporučeny nebo 
zda výrobky jsou vhodné pro konkrétní použití. Ručení prodejce je ohraničeno 
cenou vadného výrobku a vylučuje jakékoliv jiné požadavky za záruky nebo 
jiné představy, výslovné nebo mlčky předpokládané, s výhradou zde písemně 
dohodnutých. Délka záruky za výrobek je uvedena v záručním listě nebo pro-
dejní faktuře každého výrobku a počítá se ode dne dodávky, pokud zákon nes-
tanoví jinak. Pro uplatnění reklamace v záruce je nezbytné předložit záruční 
list a doklad o zakoupení zboží. Prodávající je povinen nahradit vadný výrobek 
nebo součástku prostřednictvím svého autorizovaného servisu. Prodávající je 
jediným subjektem, který je oprávněn určit, zda se jedná o výrobní závadu. 
Záruka na výrobek propadá v případě opravy nebo zásahu do výrobku neau-
torizovaným servisem nebo servisním technikem. Případné náklady jdou k 
tíži kupujícího. Škody a závady vzniklé nesprávným nebo chybným použitím, 
zacházením a obsluhou nebo údržbou neopravňují k uplatnění reklamace.  

ČLÁNEK 7.  CENY

Výrobky jsou dodávány v souladu s platným ceníkem v době objednávky. Ceny 
se rozumí bruto, sklad prodávajícího bez dalších rabatů a daní a jsou kalku-
lovány na základě platného ceníku, který obdržel kupující. Jakékoliv další 
částky, daně, poplatky nebo jiná plnění, jenž mají být placeny v souladu se 
španělskou legislativou, legislativou zemí dovozce nebo transitní zemí jdou 
k tíži kupujícího. V případě, že zakázka přesáhne částku 1000 € bez DPH, je 
přepravné hrazeno prodávajícím s výjimkou nákladů na vrácení zboží, které 
jdou vždy k tíži kupujícího.  

ČLÁNEK 8.  PLATEBNÍ PODMÍNKY 

První objednávka je vždy hrazena předem, a to bankovním převodem na účet 
prodávajícího. Na každou objednávku je vystavena faktura v momentě expe-
dice zboží. Při dodávkách na úvěr je splatnost faktury 30 dní od data faktury. 
Za rozhodující datum úhrady je pokládán den připsání platby na účet prodá-
vajícího. V případě, že částka nebyla uhrazena v době splatnosti, může po 48 
hodinách po její mimosoudní reklamaci prodávající zrušit kupní smlouvu, po-
kud to uzná za vhodné, a zároveň požadovat vrácení výrobků a náhradu škod 
a ztrát. Prodávající není povinen v tomto případě vrátit platby již převedené 
na jeho účet. Zrušení kupní smlouvy se týká stávající zakázky, jakož i všech 
neuhrazených předchozích zásilek nebo otevřených zakázek, ať jsou splatné 
či nikoliv. Pokud je dohodnuto placení směnkou, je její vrácení považováno jako 
nezaplacení. V případě částečných plateb znamená nezaplacení dílčí splátky 
okamžitou vymahatelnost celého závazku, a to bez předchozí výzvy. Kupující 
není oprávněn pozdržovat platby nebo kompenzovat své závazky na základě 
reklamace zboží, ledaže by se na tomto prodávající a kupující vzájemně 
písemně dohodli. Všechny dílčí platby budou připisovány v časové posloup-
nosti k nejstarším dlužným částkám. Neuhrazení příslušné částky v době 
splatnosti nese sebou zjednodušený nárok prodávajícího vymáhat okamžitě 
všechny ostatní dlužné částky s jakoukoliv sjednanou splatností, jakož i v sou-
ladu s penalizační doložkou nárok na vymáhání náhrady 15 % z dlužné částky. 
Při porušení platební morálky na straně kupujícího (snížení kredibility) si pro-
dávající vyhrazuje právo požadovat bankovní záruku, platbu před dodáním, 
popř. při převzetí zboží pro všechny došlé objednávky.  

ČLÁNEK 9.  PRECHOD RIZIK 

Dodávky zboží, včetně případů, kdy je dopravné hrazeno prodávajícím, se 
uskutečňují na riziko kupujícího. V případě poškození zboží, je kupující povi-
nen učinit veškerá opatření a použít všechny prostředky, které považuje za 
náležité, ve vztahu k příslušným dopravcům a přepravcům v zákonem stano-
vených termínech ihned po obdržení zboží. Příslušná rizika spojená s vráce-
ním zboží jdou vždy k tíži kupujícího.  

ČLÁNEK 10.  VÝHRADA VLASTNICTVÍ 

Dodávky zboží se uskutečňují na základě kupní smlouvy pouze s výhradou 
vlastnictví. Dodané zboží zůstává ve vlastnictví prodávajícího až do doby, kdy 
kupující uhradí celou kupní cenu za dodané zboží. Vlastnické právo z prodá-
vajícího na kupujícího přechází v okamžiku, kdy kupující uhradí všechny své 
závazky (včetně případných ostatních splatných pohledávek) za zboží do-
dané prodávajícím. Riziko přechází na zákazníka předáním zboží prvnímu 
veřejnému přepravci. 

ČLÁNEK 11.  ROZHODČÍ DOLOŽKA A MÍSTO SOUDU 

Tyto VDPP se řídí španělským právem a místem soudu je Rubi, Španělsko. 
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodo-
vány s konečnou platností u rozhodčího soudu při hospodářské komoře v 
Barceloně, Španělské království, a to podle jeho řádu a pravidel jedním rozho-
dcem jmenovaným předsedou rozhodčího soudu.



Ceník 2019
27

www.rubi.com

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO UŽÍVÁNÍ OBCHODNÍ ZNAČKY DISTRIBUTORY

Obchodní značky:

- Distributor zaručí dodržení výhradních práv společnosti GERMANS BOADA k 
obchodním značkám.

- Použití obchodních značek, designu, písma, velikosti, barev a grafi ckého 
ztvárnění bude realizováno v souladu s originální podobou.

- Použití obchodních značek bude realizováno pouze v kontextu s výrobky, 
službami a podnikatelskými aktivitami Výrobce, přičemž Distributor bude 
dbát na dodržení nejvyšší prestiže a dobrého jména společnosti GERMANS 
BOADA.

- Použití obchodních značek bude realizováno pouze v dobré víře, v žádném 
případě pro účely nekalé soutěže nebo jiné činnosti, které by mohly poškodit 
dobré jméno, image a pověst fi rmy GERMANS BOADA.

- Použití obchodních značek bude realizováno v souladu s pokyny Výrobce pro 
jejich používání se zvláštním zřetelem na vhodné použití pro daný případ, 
respektování minimální viditelné velikosti, poměrů rozměrů, jakož i profe-
sionálního ztvárnění a preciznosti.

- Distributor se zavazuje nepoužívat žádnou ze značek Výrobce, či textu, obrá-
zku, loga atd. jako referenci na vlastní výrobky nebo služby, které vyrábí nebo 
poskytuje on sám (Distributor).

- Distributor se zavazuje, že ani on nebo jeho pobočky, dceřiné fi rmy, fi liálky, 
společnosti, v nichž má podíl atd. neprovedou registraci jakékoliv obchodní 
značky společnosti GERMANS BOADA . 

Webové domény:

- Distributor se zavazuje, že ani on nebo jeho pobočky, dceřiné fi rmy, fi liálky, 
společnosti, v nichž má podíl atd. neprovedou registraci jakékoliv webové 
domény identické či podobné doménám či obchodním značkám, které vlastní 
GERMAS BOADA, jakož i jakékoliv jiné domény, která by mohla způsobit mezi 
zákazníky pochybnost či podezření o pravém vlastníkovi značek vlastněných 
Výrobcem.

- V případě, že je naprosto nezbytné, aby rovněž Distributor provedl registraci 
své domény za kritérií uvedených v předchozím odstavci, je nutný předchozí 
výslovný písemný souhlas společnosti GERMANS BOADA . Registrace může 
bát provedena pouze při dodržení podmínek, stanovených společností GER-
MANS BOADA při udělení souhlasu.  GERMANS BOADA  si zároveň vyhrazuje 
právo souhlasu nebo zamítnutí konečné podoby webové domény před jejím 
zveřejněním.

- V případě, že Distributor provede registraci webové domény , v jejímž názvu 
se objeví obdobné výrazy použité Výrobcem nebo v doménách vlastněných 
společností GERMANS BOADA,  na fi rmu GERMANS BOADA   přejde její 
vlastnictví vždy, když (i) dojde ke ukončení  vzájemných obchodních vztahů  
nebo v případě (ii), kdy GERMANS BOADA bude považovat za nezbytné tímto 
způsobem ochránit integritu a dobrou pověst svých obchodních značek. 

Design webových stránek:

- Distributor je oprávněn svobodně rozvíjet podobu a obsah svých webových 
stránek v případě, kdy je snadné jasně rozlišit jeho webové stránky s domé-
nami registrovanými společností GERMANS BOADA. 

 -Texty, obrázky, grafi cké návrhy, obchodní značky a jakýkoliv další obsah uve-
dený na webových stránkách www.rubi.com , může Distributor používat na 
svých webových stránkách pouze na základě předchozího písemného sou-
hlasu Výrobce.  Přitom je nutné vždy respektovat originální podobu, tak aby 
u konečných uživatelů nedošlo ke zpochybnění vlastníka značky a vlastníka 
domény. V konečné podobě, vlastní obsah webové stránky musí být vytvořen 
tak, aby koneční uživatelé mohli jasně a snadno rozlišit, které webové 
stránky vlastní GERMANS BOADA a které jsou ve vlastnictví Distributora.

- Jakékoliv informace o výrobcích, které publikuje Distributor, musí pocházet 
od Výrobce nebo z webových stránek společnosti GERMANS BOADA www.
rubi.com. Jakákoliv informace, pocházející z jiného zdroje, musí být předem 
písemně schváleny společností GERMANS BOADA.

- Ofi ciální videa k jednotlivým výrobkům, které jsou schváleny k prezentaci na 
webových stránkách Distributora, musí být uloženy na You Tube kanálu RUBI.

- Distributor má za povinnost umístit na své webové stránky viditelným a 
výrazným způsobem následující text: „ Autorizovaný Distributor značky 
Rubi „. Grafi cký design poskytne společnost GERMANS BOADA , tak aby byla 
zaručena optimální podoba ztvárnění a prezentace. 

Přestože použití obchodních značek, jejichž vlastníkem je společnost GERMANS BOADA (dále jen Výrobce nebo GERMANS BOADA), je výhradním právem Výrobce 
a jeho poboček, dává tímto GERMANS BOADA souhlas s používáním svých registrovaných i neregistrovaných značek, obrázků, fotografi í, loga, textů nebo jejich 
částí svým distributorům a prodejcům (dále jen Distributor) za následujících podmínek:

Ref. 92559B09

8 413797 925593



GERMANS BOADA S.A.
Pol. Can Rosés

Avda. Olimpíades 89-91 
P.O.BOX 14

08191 RUBI (Barcelona) SPAIN
Tel. 34 936 80 65 00
Fax. 34 936 80 65 01

E-mail: gboada@rubi.com

Te
nt

o 
ce

ní
k 

ru
ší 

pl
at

no
st

 v
še

ch
 c

en
ík

ů 
př

ed
ch

oz
ích

. C
en

y 
jso

u 
uv

ed
en

y 
be

z 
DP

H
.

Zm
ěn

a 
te

ch
ni

ck
ýc

h 
úd

aj
ů,

 c
en

 a
 o

zn
ač

en
í v

yh
ra

ze
na

. R
uč

en
í z

a 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 je

 v
ylo

uč
en

o.
Fo

tk
y 

ne
jso

u 
zá

va
zn

é 
K 

el
. s

tro
jů

m
, z

ař
íze

ní
m

, d
ílů

m
 a

td
. b

ud
e 

př
ísl

uš
ný

m
 a

ut
or

izo
va

ný
m

 o
bc

ho
dn

ím
 m

íst
em

 p
řip

oč
te

n 
re

cy
kl

ač
ní

 p
op

la
te

k.

www.rubi.com

GBSA

www.rubi.com

CLUB


